
PRAHA 10PRAHA 10
Ročník 25 • číslo 2 • 16. 2. 2015 • Náklad 75 tisíc výtisků • Noviny jsou součástí projektu        Český domov • www.ceskydomov.cz • Pro občany Prahy 10 ZDARMA • Česká pošta, s.p.

Vlta
va
�

� Vltava

P3

P5

AE

�1

�

�

�

�

�

�1�1

�1�1

�1�1

�1

�1 �1

�1�1

�1�1

�1�1
�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1
�1�1

�1 �1

�1�1

�1�1

�1�1

�1�1

�1

�1

AE

AE

AE

AE

AE

AEAE

AEAE

AEAE

A
E

�

C

A

A

CC

CC

C

C

BB

BB

B

B

AA

A

A

15

2

3

10

11

18

24

8

16

25

1 9

2417

5

7

12

6

4

22

26

18

20

11

2214

16

19

19

9,149,14

4,9,16

9,16

1616

10

3,17

3
17

3
17

3
17

1,2,12,251,2,12,25

19,2519,25

3
10
3
10

3,83,8

2,7,14
2,7,14

2,5,142,5,14

2,10

11,14,162,10

11,14,16

8,12,14,15

1,2

10,161,2

10,16

1,2,5,25,26
1,2,5,25,26

1,2,5,6,20,25,265,26

1,2

1,2

5,20

6,26

16,19
16,19 1919

7,8
12,14
7,8

12,14

1,9,111,9,11

2,9
,1

0

11,1
62,9

,1
0

11,1
6

5,75,7

55

1,18,251,18,25

2
12
17
24

2
12
17
24

8,258,25
8,258,25

5,20

22

5,8

24,26
5,8

24,26

5,12,17
24,26

5,12,17
24,26 1818

3,8,18
3,8,18

3
91

41
82
4

3
91

41
82
4

5,9,14,265,9,14,26

5
26
5

26

10,1110,11
10,1110,11

5,10
11,16
5,10
11,16

7,227,22

2,22
2,22

2,22
2,22

4,7,22,24
4,7,22,24

3,7
17

3,7
17

3
1
73

1
7

4,20
22

4,20
22

6,10
6,10

6,10
6,10

1818

7,247,24

10
11
10
11

6,7
18,24

6,7
18,24

6,18,246,18,24
77

2222

8,12
8,12

1717

17
22
17
22

1717

6,106,10

4,16,20,224,16,20,22

6,9

20,22
6,9

20,22

8,12
17

8,12
17

4,7
14,16
4,7

14,16

8,12
14,15
8,12

14,15

7

8
9

12

6,9,206,9,20

6,8
12,20

6,8
12,20

22

6
20
6
20

22,25

4,9,16

9,16

9,16

17

5,20

1,251,25

3,83,8

7

25

22

1414

2,12,182,12,18

1717

3,10

17

�19�19

8,12

14
8,12

14
R3

R4

S3

S6

S7 S9

R5
S1 S2 S4 S5

S20 S34

S80

S41

S41

S65

S8

0
7
0

0
7
2

072

0
7
4

0
7
4

074

074

074

074

074

072

072

072

072

231

011

0
1
2

0
1

2

0
1
2

0
1
2

0
1
3

012

013

0
1
3

014

0
1
4

06
0

210

2
1
0

210

210

21
0

210

210

2
1
0

210

210

210

210

210 2
2
1

212

212

212

212

212

221

1
2
1

120

093

093

093

0
9
3

093

09
3

121

121

121

121

1
2
1

1
2
1

121

121

121

110

110

110

110

111

111

09
3

110,111

0
9
1

1
7
3

173

173

174

1
7
3
,1

7
4

170

1
7
2

1
7
2

172

1
7
2

092

0
9
1

0
9
1

091

090

092

092

092

092

2
1
0

070

0
7
0

0
7
0

070

231

231

2
3
1

2
3
1

231
231

2
3
2

2
3
2

011011

M
L

M
L

M
L

M
L

011,ML011,ML

011

011

011

011
011

0
11

011

06
0

011

060

070,221,231

070,221,231

070,231

0
7
0

231

070

210210

2
1
0

2
1
0

210

210

2
1
0

2
1
0

221
221

221,ML221,ML

221

221

221

2
2
1

221

2
2
1

2
2
1

070,231070,231

011,ML011,ML

011,231
011,231

091,120091,120

221221

210
210

011,070,091,221,231

011,070,091,221,231

091,ML
091,ML

091,ML
091,ML

120120

091
091

120

120

120

120

120

1
2
0

122

122

122

122

122

122
122

122

1
2
2

1
2
2

0
9
3

0
9
1
,M

L

173
173

1
7
3

1
7
3

171171

171171

1
7
1

17
1

1
7
1

17
1

171

171

171

171

0
9
1
,M

L

0
9
1

091

091

091

173

0
7
0

120

S1,S2,S20,S34

S1,S2,S20,S34

S3,S7,S9,R3,R4

S3,S7,S9,R3,R4

S9S9

S8,S80

S8,S80

S4,S5,R5S4,S5,R5

S4,S41,R4

S4,S41,R4

S5,R5S5,R5

S4S4

S5,R5

S5,R5

S5,R5

S5,R5

S5,R5

S
5
,R

5

S
4
,S

4
1
,R

4
S

4
,S

4
1
,R

4

S
4
,R

4

S4,R4

S4,R4

S4,R4

S
4
,R

4

S
4
,R

4

S
4
,R

4

S4,R
4

S6

S
6
,S

7
S

6
,S

7

S6
S6

S
6

S
6

S
6

S6

S6

S
6
,S

7
5

S6,S7,S75

S7S7

S3,S8,S9
S80,R3

S3,S8,S9
S80,R3

S
7

S
7

S
7

S
7

S
7

S
7

S7

S7

S7

S7

S8,S80S8,S80

S
8
,S

8
0

S
8
,S

8
0

S8,S80

S
8,S

80

S8

S
8
0

S80

S
8
0

S80

S80

S80

S80

S
8

S8

S
8

S8

S8

S8

S8

S8

S9S9

S9,S41S9,S41

S9

S9

S
9

S
9

S9

S
9

S
9

S9

S
9

S1,S7
S1,S7

S2,S3,S20,S9

S34,R3,R4

S2,S3,S20,S9

S34,R3,R4

S41,R4
S41,R4

S1,S7,S41S1,S7,S41

S1,S7,S41S1,S7,S41

S1,S7

S1,S7

S1,S7

S1
S1

S
1

S1

S
12

S1

S1

S12

S
12

S2,S3,S20S9,S34,R3

S2,S3,S20S9,S34,R3

S2,S3,S9
S20,S34,R3

S2,S3,S9
S20,S34,R3

S2,S3,S9

S20,S34,R3

S
3
,R

3
,S

3
4

S2,S9,S20

S3,R3,S34

S3,R3

S
3
,R

3

S
3
,R

3

S3,R3

S2,S9,S20

S2,S9,S20

S
2
,S

9
,S

2
0

S
2
,S

2
0

S2,S20 S2

S2

S
2
0

S
2
0

S65

S65

S65

S65

S50,R5

S1,S7S1,S7

S
4
1

S
4
1

S
41

S
41

S
3,

R
3

S4,R
4

S
1
1

S
1
1

S
1
1

S
1
1

S11

S23

S23

S23

S
23

S
2
3

S23

S
23

S
3
2

S32

S32

S32

S32

S32

S41,R4S41,R4

S43

S43

S43

S43

S43

S
4
4

S44

S40,S44

S40

S40

S40

S40

S
5
,S

4
5
,R

5

S45

S45

S
4
5

S45

S45

S
4
5

S
4
5

S
6
5

S
6
5

S
6
5

S65

S
6
5

S
6
5

S
75

S60,S70

S
7
6

S
7
6

S76

S
7
6

S88

S88

S88

S88

S
3
,R

3

S50,R5

138

205

139

115

101

109

112

115

118121

125

128

133

135

136

138

151

156

157

177

186

188

189

207

213

215

223

232

263

267

273

291

155

302

328

331

332

333

362

364 366

375

385

101

124

106 121

106 113 114

111

133

135

140

175

190

163

176

150
188

193

165
170

197

195

158

181

183

185201

205

207

213

240

263

266

155

155

329

326 327

335 337
339

363
397

381 382 383 387

101

121

197

196

138

120

10

138

118

194194192
263 155

115

181

196

124

252

181

316

316

316
356

316
355
356

3
5
0

3
5
9

340
350

340
350

350

326

327

327

442

3
2
7

4
2
8

4
4
2

3
2
7

326

106 139 150,113,114,138, ,
157, , , , ,331189 193 196 215
332,333,335,337,339,362

106 139 150,113,114,138, ,
157, , , , ,331189 193 196 215
332,333,335,337,339,362

193,332335,337339,362

193,332335,337339,362

309
313

3
1
3

4
1
4

�

414

4
1
4

4
1
5

4
4
8

4
5
1

311

311

311
425

311

310

309
310

309,310 352

309

310

306

306,336,347

3
0
6

306

347

3
1
0

308

311

308

307

307

307,308,311

358,380,384

307,308,309

310,311,347

358,380,384

308
310
311

�
3
0
8

3
1
1

311
425

313
414

3
1
54
1
44
1
5

415

332

334

362

332
334
362

332

335

335

335

3
3
5

444

444

332
362

341

3
4
1

341

331
333

173
341

341

333

3
3
3

331

331

331333

333

341

442

332341362

444

3
3
1

4
4
1

4
4
4

331

331

351

3
4
5

4
1
7

417

3
4
5

4
1
6

4
1
7

351

3
4
8

4
1
8

4
7
3

165
326
327
385

363

385

385

11
3

331

333

1
1
8

1
2
4

1
7
0

1
1
8

1
2
4

1
7
0

317
320
321

316

356

319

319
319

301352

1
7
3

3
4
1

341 113
331
333

3
5
5

3
5
9

355

355

350

350

312

3
1
2

350

3
6
7

1
5
8

3
6
5

3
7
7

365
377
417
477

345
365
417
477�

345
365
377
417
477

365
377

3
4
5

3
6
5

3
6
5

4
7
7

3
6
5

4
1
7

4
7
7

3
4
5

4
7
7

110,166
305,351

305351

1
0
3

3
4
5

3
6
8

1
0
3

2
0
2

3
4
5

3
6
8

3
0
2

353

3
0
3

3
0
4

3
4
4

3
5
4

3
9
8

318

449

318
449

449

3
1
83

2
0

4
4
8

3
1
7

3
2
1

317321

3
2
1

4
4
8
�

446

3
1
73
1
83
2
03
2
1

35
6

355

359

4
4
8

3
0
7

1
0
1

1
6
3

2
6
3

2
6
6

3
6
4

3
6
6

1
0
1

1
6
3

2
6
3

2
6
6

3
6
4

3
6
6

2
6
6

3
6
4

3
6
6

363
363

3
2
8

3
9
7

328
363

363

428

328
428

3
2
8

3
6
3

4
2
8

428

428

363
385

363

3
6
3

4
6
1

3
2
5

3
2
8

385

385

346
367
379

3
6
7

3
7
5

367375379407420477478

314

314

4
8
8

488

488

317320321

345

477

3
3
7

3
3
9

337
339

339

339

332

332

3
1
4

�417478
�

346

376

3
4
53
4
83
6
8

367

312

312

337

401

337

337

337

4
0
1

40
1

401

463

375

375

376

3
0
8

3
1
1

3
8
0

3
8
4

376

376

�346
478

405

405

405
427

406

406

202

162

169

370

371

372

373

374

351,418
471,473

4
1
8

4
1
7

4
7
7

373

368
417

417

417

373

368

418

418

3
7
0

3
7
2

4
1
7

373
373

373

373

3
7
2

413

370

370
372
470
473

3
7
1

3
7
4

371

374

374

374

374

374

407

4
0
5

4
0
5

407

414

370
372
373

370

372

374

3
8
0

3
8
4

371 374

308311

380

384

347

425

313425

3
1
3
�

4
2
5

425

376

397

397

407

3
2
8

3
9
7

4
2
8

313

103
345
348
368

4
1
8

315

4
2
8

428

314
338
361
390

314

338

361

390

3
1
4

3
3
8

3
6
1

3
9
0

4
4
4

314

3
1
4

449

449

3
2
0

4
4
9

4
8
8

3
5
4

3
9
8

3
5
4

3
9
8

4
0
5

398
412427

412
427

419

419

4
1
9

4
1
9

419

419

4
1
9

4
2
0

419420

420

348

348
418

348

351

471

473

4
7
1

4
7
2

4
7
1

4
7
2

471

471

4
7
2

472

472

4
7
2

471

472

470471

471
473

470
471
472

470

471

472

470

471

417 ,471�
472,478�

413

372
470

372
413

3
7
2

4
1
3

4
7
0

470

470
473

3
7
2

4
7
0

372
470

473

473

473

372

470

473

428

3
6
34
2
8

471

370
372
373

370�

372�

373

3
3
1

4
4
4

309
313

309

309

442

327

442

336
347

398
430

3
9
8

4
1
1

398 398

4
2

7
4
4

3

427

443

443

4
1
1

4
4
3

433

411

411
430

426

4
1
1

398 398
429

429

4
2
9

4
4
3

412

427

370

338
361
390

338437438

338

4
3
8

438

438

390
438

438

390

390

390

361390437439

361437439

361

�
4
3
7

4
3
9

437

361
439

440

3
3
6

311451

314

�3
3
8

4
4
4

314

338

361

390

390

438

�3
2
53
2
8

429

3
4
7

3
5
8

313

448

373

3
6
1

4
3
9

361

456

456

376

407

345

368

3
6
7

220

261
262
303
343

261
303

251260261303391

303
343

3
0
4

3
4
3

3
4
4

3
5
3

304
405
484

304
343�
344
405

3
4
3
�

3
4
44
8
4

461

463

4
6
1

4
6
3

461

46
1

461

3
0
3

3
2
9

3
0
3

329

329

303

303

329

303

469

469

329

423
329

366

366
469

366

366

303

303
364
469

3
6
4

4
2
8

303
428
469,494

303
385,428
469,494

469

364
428

4
2
8

385428491

3
8
53

0
3

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
5

3
8
7

4
2
8

4
9
4

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
5

3
8
7

3
8
1

3
8
7

3
8
1

3
8
7

4
1
0

382

3
8
2

492

4
9
2

382
492

4
9
2

491

4
1
0

491

404382

404

382

489 383

489

383
489

494

4
8
9

4
9
0

4
9
5

489

489

490

495

382

494

494

489494

495

495

383

3
8
2

4
9
0

490

4
9
0

403490

490

4
9
0

403

4
6
5

4
0
4

3
8
7

4
0
4

404

387

387
404

404

3
8
1

4
0
2

402

381

381
387
402
404
409

489

381

402

3
8
1

4
0
2

�

383495

410

410

4
0
9

4
2
2

4
8
9

422

409

412

4
2
2

422

402
422

4
0
2

422

4
0
2

4
2
2

422

421

421

421

421

421

3
0
4

4
0
5

4
8
4

391

423

3
9
1

421

329

4
2
3

423

423

491

491

49
1

4
3
5

4
1
0

404

387

387

381

4
8
4

3
9
1

4
2
3

4
8
4

4
0
2

410

4
2
6

4
8
4 426

426

4
2
6

4
3
5

426

423
435

426

435

435

429

4
2
9

427

412

412

412

422

412

412
409

410

422

4
1
2

4
1
1

412
427

391,4
23

4
3

5

3
9
1

3
9
1

495

303�

461
462
463

442

447

345,351
416,417

351
416

3
6
4

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

385
428

372
470
473

�
3
2
5

3
2
8

3
6
3

3
8
5

426

426
433

1
1
5

1
7
0

1
9
7

1
1
5

1
7
0

1
9
7

1
9
7

1
9
7

175175

1
9
3

1
9
3

1
9
3

1
9
3

155155

1
3
5

1
3
5

135135

,167 191

143

167 167

1
3

7
1

7
9

3
0

1
3

5
2

1
8
0

2
5
7

3
0
6 380

108

108

142

10
8

14
2

18
0

108
142

142

1
7
9

3
0
1

3
5

2

137 1
3
7

1
7
4

14
3

143

1
3
7

1
4
3

1
2
5

2
4
0

2
6
7

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

1
8
3

1
9
0

1
8
3

1
9
0

1
0
1

1
7
7

1
0
1

1
7
7

170177181197

170177181197

1
7
0

1
9
7

1
7
0

1
9
7

1
7
5

1
7
5

102 177,
202,236

236

131131

1
3
1

155155

1
1
1

1
2
5

3
2
9

1
1
1

1
2
5

3
2
9

1
1
1

3
2
9

3
2
9

1
8
3

1
9
0

2
4
0

175
183

11
0

305�

�101,124
,135 196

�101,124
,135 196

151

1
3
5

1
3
6

2
1
31
3
5

1
3
6

2
1
3

151201

1
5
1

1
6
6

1
2
5

1
3
6

2
1
3

1
2
5

1
3
6

2
1
3

165 165

197

215

1
4
2
,1

7
9

2
3
0
,2

5
5

3
0
1
,3

5
2

1
4
2

3
8
0

230

1
2
0

2
3
0

230

120

120

1
2
0

2
5
5

1
2
1

1
8
8

1
9
3

1
2
1

1
8
8

1
9
3

193193

124 170,
, �193 205

124 170,
, �193 205

111
329
111
329

111
329
111
329

1
2
0

1
2
0

1
9
6

1
9
7

1
9
6

1
9
7

113

197

331

333

197
252

115197
115197

1
2
5

1
6
5

1
2
5

1
6
5

135135

135
135

1
1
8

1
3
5

1
1
8

1
3
5

138
138

138138

1
1
8

1
3
8

1
7
01
1
8

1
3
8

1
7
0

1
1
8

1
7
0

1
1
8

1
7
0

�
1
1
8

1
3
8
�

1
7
0

�
1
1
8

1
3
8
�

1
7
0

118118

118118

176

176
176176

1
0
1

1
7
5

1
8
1

1
0
1

1
7
5

1
8
1

181181

177
181
177
181

1
7
7

1
8
1

1
7

1
81

7
7

1
8
1

2
5
2

1
7
7

1
8
1

2
5
2

103

183

345

348

368

112

2
3
6

230

120

120

123

123

1
3
6

1
6
6

1
7
7

1
8
3

177

195
177

195

177
188
195

177
188
195

158
166

162

115
115

1
1
5

1
2
5

1
3
6

2
1
31
1
5

1
2
5

1
3
6

2
1
3

1
3
5

1
3
6

1
7
0

2
1
3

1
3
5

1
3
6

1
7
0

2
1
3

1
0
6

1
9
6

1
9
7

1
0
6

1
9
6

1
9
7

1
6
7

1
6
8
,1

7
4

1
7
9
,1

8
0

3
0
1
,3

4
7

3
5
2
,3

8
0

1
8
0

3
8

0180

1
3
91
8
8

1
3
91
8
8

139
188
139
188

1
0
1

1
3
9

1
8
8

1
0
1

1
3
9

1
8
81

3
9

1
5
0

1
8
8

1
3
9

1
5
0

1
8
8

188
188

121,188121,188

194�

207194�

207

201

1
6
6

2
0
1

108

1
0
0

3
3
6

100
336

100

1
0
9

1
6
3

1
0
9

1
1
0

1
9
0

2
6
3

109109

1
0
9

1
8
3

1
0
9

1
8
3

1
0

9
1

7
7

1
8

3
1

9
5

1
0

9
1

7
7

1
8

3
1

9
5

136
136

1
3
6

1
7
5

1
3
6

1
7
5

136
175
136
175

101

135

136

150

213

101

135

136

150

213

1
7

7
2
0

0
2

0
2 152

177

200

169
202 202

185
302

2
5
9

3
7
5

3
7
8

2
5
93
7
53
7
6

�
3
7
8

1
6
3

1
9
0

2
6
3

2
6
3

1
6
3

1
9
0

263�

263

137

137

1
7
0

1
9
6

1
9
71
7
0

1
9
6

1
9
7 170170

170170

121121

291291

1
2
5
,2

3
2

2
4
0
,2

6
7

3
8
1
,3

8
2

3
8
3
,3

8
7

1
2
5
,2

3
2

2
4
0
,2

6
7

3
8
1
,3

8
2

3
8
3
,3

8
7

1
0
2

1
4
4

1
5
2

1
7
7

2
0
0

1
0
2

1
4
4

152
136
202

1
3
6

1
6
6

1
7
7

170

1
2
41
9
6

1
2
41
9
6

124

188

196
124

188

196

1
2
4

1
3
9

1
5
0

1
9
6

1
2
4

1
3
9

1
5
0

1
9
6

106
106

1
6
5

1
9
3

2
5
2

1
4
2

1
7
4

147
160

1
4
7

1
6
0

3
5
9

121121

121
121

186202

129
318

241

1
2
9

1
6
5

2
4
1

3
1
8

168
,179

174
301,352

1
9
1

2
0
2

2
6
9

3
7
6

136

110

273110

273

1
8
1

2
2
3

1
8
1

2
2
3

181

183

223
181

183

223

1
8
5

2
5
9

2
6
9

3
0
2

3
7
5

3
7
6

3
7
8

191

2
4
42
5
5

2
6
7

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

1
8
5

3
0
2

2
4
4

1
1
1

2
4

0
3
2
9

1
1
1

3
2
9

111303329

1
2
8

168

1
2
4

2
0
5

1
2
4

2
0
5

205205

255

165

1
3
9

1
6
5

139,165
165

135135

135
136
150
213

135
136
150
213

1
6
3

2
6
3

1
6

3
2
6
3

1
8
3

267

120

230

1
3
6

1
7
7

1
8
3

1
9
5

1
3
6

1
7
7

1
8
3

1
9
5

101101

101
101

1
0
1

1
3
8

1
0
1

1
3
8

1
7
0

1
7
0

115
115

231

244

1
7
9

3
0
1

3
5
2

230

230

142
174

168,174
179,180
301,347
352,380

168191

119

1
0
8

1
4
2

1
1
9

1
0
8

100

119

191

109
109

1
7
4

1
8
0

133,155�
133,155�

133
155
133
155

2
6
5

3
2
5

232

232

232

1
3
62
1
3

1
3
62
1
3

138, ,139 150138, ,139 150

1
2
1

121121

106
121
2533

121121

1
3
3

1
7
5

2
0
7

1
3
3

1
7
5

2
0
7

133133

121

170121

170

121
121

253

113
189
215
331
333

113
189
215
331

1
3
9

1
5
0

1
5
7

1
8
9

1
9
7

1
0
6

1
2
1

1
3
9

1
5
0

1
5
7

1
9
6

1
0
6

1
2
1

1
3
9

1
5
0

1
5
7

1
9
6

1
8
9

2
1
5

173

139 150,
157,173 ,� 253

255

255

245
24

5

143

14
3

1
7
4

1
8
0

1
6
1

3
1
2

3
1
6

3
5
6

347

1
0
8

3
4
7

319

1
6
1
�

3
1
2

257

306

108
142

108

1
0
8

1
4
2

1
9
1

137

143
191

1
5
0

2
5
3

125
190
240

1
2
5

1
7
5

1
8
3

1
2
5

1
7
5

1
8
3

101101
195195

177177

267

267

223223

1
3
9

1
8
8

1
3
9

1
8
8

1
7
5

1
8
8

1
7
5

1
8
8

158

2
0
1

2
0
2

1
4
0

1
8
5

3
0
2

1
4
0

1
8
5

3
0
2

110
190
110
190

1100

110110

269

2
6
9

3
7
6
�

261
269

1
6
3

2
5
0

2
5
1

3
9
1

261

107

107,1
60

359

1
6
0

3
5
5

107
116
147
160
340
350
355

116

116

1
1
6

1
6
1

3
1
2

1
1
8

1
7
0

1
1
8

1
7
0

110,181
223
2

1
8
1

2
0
2

1
0
9

1
6
3

2
5
0

261

110, , ,201140 195
269,351,365,377

1
3
3

1
3
6

2
0
7

1
3
3

1
3
6

2
0
7

181
183
181
183

1
6
3

2
5
0

2
6
1

2
6
9

120

245

255

191

140

1
6
6

2
0
1

488

188188

444

190
223

2
4
0

190

240

250

220
269

165

266
269
366

266

366

353

350350

1
6
1

3
1
2

4
2
6

426

426

426

435

380384425

3
8
4

380425

3
8
4

167

119

319

312

3
4
0

3
5
0

311

425

451

311451

384

100336

100336

1
0
8

1
8
0

352

301

179

380

142230255

142

230255

143

315415

415

4
1
5

1
2
0

2
3
0

105�
170

105

230

447

4
4

7

3
1
7

3
1
7

317446
�

488

320448

449

318449

317320321

361

129,241
255,314
317,318
320,321
334,338
361,390

129241244314317318320321334338361390

12924124431431731820
1

129,241

314,317

318,320

321,334

338,361

390

1
0
6

1
2
1

253�253�

136,162,169,370
371,372,373,374

370
371
372
373
374

166

151151

1
3
6

1
7
7

1
8
3

110,185

259,269

302,375

376,378

140 158
,

,166

185,
,201

195
302,375

1
5
8

2
0
1

2
0
2

110, , , ,140 158 195166
202,269,351,365,377

140 158
,

166,
305

�

1
8
5

2
0
2

3
0
2

365
377110,166

305,351

195
305 ,351�

376

155
155

1
0
9

2
6
3

175175

138
195
138
195

101101

111,329111,329

101
181
183

101
181
183

11
4

1
9
3

3
3
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

3
6
2

11
4

1
9
3

3
3
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

3
6
2

1
9
3

2
5
2

3
3
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

3
6
2

332

335

337

339

362

135135

33
2

33
5

33
7

33
9

36
2

1
3
6

2
1
3

3
6
3

1
3
6

2
1
3

3
6
3

,
1
2
5
 1

3
6

1
6
5
,1

7
0

,
1
8
3

1
9
0

2
1
3
,2

3
2

2
4
0
,2

6
7

3
8
1
,3

8
2

3
8
3
,3

8
7

,
1
2
5
 1

3
6

1
6
5
,1

7
0

,
1
8
3

1
9
0

2
1
3
,2

3
2

2
4
0
,2

6
7

3
8
1
,3

8
2

3
8
3
,3

8
7

177
181
177
181

190240

269
273

221

353

376

109
261
269

269

240
250

263

190,266
364,366

�391

232,265,266,267
269,325,364,366
381,382,383,387

303

374

470

373

4
1
7

345,368
416,417348

368

370
372

4
7
2

4
7
1

4
7
2

471
473

472

351418

4
7
1

4
7
3

3
6
7

3
4
63
7
9

376

353

304

343

344

353

405

303

304

344

353

4
1
7

4
7
7

365417477�

3
6
5

3
7
7

4
7
7

419

4
2
0

407

405

3
4
6
�

3
7
6

4
7
8346�367375478

345367375406407419420477478

3
2
6

3
2
7

4
2
8

4
4
2

32
6,

33
2

33
5,

33
7

33
9,

36
2

3
3
5

3
3
7

3
3
9

444

44
1

4
4
1

441

333

331333

3
3
5

3
3
7

3
3
9

335

3
3
5

3
3
7

3
3
9

335
444

337

339

461

4
0
1

363

3
9
7

4
2
8

363

428

397

3
2
8

3
6
3

3
8
5

4
0

5

4
0
5

411

411

4
1
1

4
3
0

4
4
3

398

429443

4
4
3

398

4
1
1

433

4
2
6

4
3
3

4
1
1

412

3
2
94
2
3

303,494�

3
6
4
,3

8
1

3
8
2
,3

8
3

3
8
7
,4

2
8

4
9
4

3
8
5

4
2
8

4
6
9

4
9
4

364
428

469

469

4
6
9

4
6
9

426429

426

4
2
9

4
3
5

4
0
9
,4

1
0
,4

1
2

,4
2
2

�

4
2
6

,4
3
5

,4
9
1

�

�

�

412
426
435
491

4
3

5

4
1
2

4
2
6

4
3
5

4
9
1

490

489

383
489 3

8
5

3
8
1

3
8

2
3
8
5

3
8
7

3
8
1

3
8
2

3
8
7

3
8
1

3
8
2

3
8
5
�

3
8
7

383

383

490

492

404

409

4
2
1

416

416

220�
269

220
269

155155
155155

240

250

4
6
9

2
6
5

3
2
5

2
3
2

2
6
5

3
2
5

265

265,325

265

2
6
5

2
6
5

2
6
7

311

451

320
448�

376

353

367
376�
378

492

383

451

311
451

4
4
84
5
1

451

451

331

160

261,303�

347
358

347

341

421

3
8
1

4
2
1

421

449

314

351,418,471,473

3
7
0

4
1
3

370

469

456

316

2
3
6

426

�359

318�

�314
338�
361�

437
439

163
190
163
190

�266

366

2
6
6

339

428

3
8
5

364
469

3
5
4

3
9
8

220
220

220

471
472

253
253

101101

1
7
71
8
1

1
7
71
8
1

317446
�

110

166

305� �
3

7
6

3
7

8

110

305

351

1
1
0

3
6
5

3
7
7

348

365�

325�328

358

192

367
376

428428

428

4
6
9

4
9
4

4
9
4

197

291291

197

336

�193
252�

125
183
125
183

269

111
269
329

469

448�

125125
125
125

125125

125125

125125

1
2
5

1
3
5

1
2
5

1
3
5

155155

110, , , ,201140 195166
269,351,365,377

1
6
6

166

166

314
338
361
390

1
3
5

1
3
6

2
1
3

1
3
5

1
3
6

2
1
3

110
181
273

175175

110
190

190

190
263

190190

190190

1
9
0

2
2

3
2
7
3

190
223
273

190

190

2
2
1

2
6
9

2
7
3

3
0
3

3
0
4

3
4
4

3
5
3

3
5
4

3
9
8

19
0

22
3

26
1

190

1
2
1

1
9
3
�

2
0
5

1
2
1

1
9
3
�

2
0
5

1
1
8

1
2
4

1
7
0

�
2
0
5

1
1
8

1
2
4

1
7
0

�
2
0
5

1
6

5
2

5
2

241�

110,140
195,201
269,375

236

202

329
366

374

451

316

361, 437

372
470

405

438

438

461
463

3
7
0

3
7
2

4
7
0

4
7
3

166

151

350

371

371

3
5
3

353

193193

334

165

334

334
334

1
7
3

3
4
1

334

442

334

168

156156
156156

151151

1
5
1
�

1
6
6

2
0
1

151

168

137

168

168
168

168

172
244

223223

142

108

261
261
269

2
6
3

2
6

262

260

269303

160

1
0
7

1
4
7

160

1
4
7
,3

5
9

160

1
0
7

1
4
7

1
6
0

3
5
9

3
7
1

3
7
4

372470473

3
7
0

4
1
3

3
7
0

4
1
3

3
7
0

4
1
3

370413

3
7
0

4
1
3

3
7
0

4
1
3

3
7
0

3
7
4

4
1
3

37
3

41
8

3
1
1

4
5
1

3
1
1

4
5
1

442

327

428

442

442

462

180

329

3
6
4

3
8
1

3
8
2

3
8
3

3
8
7

156
156

4
1
1

4
4
3

4
7
0

4
7
3

4
7
0

4
7
3

3
6
5

3
7
7

3
4
63
7
9

3
9
8

4
0
5

346379

3
4
6

3
6
7

3
7
9

3
0
8

3
1
0

3
1
1

3
8
03
8
4

3
0
9

3
1
3

3
0
9

3
1
3

3
0
9

3
1
3

3
2
8

3
9
7

303
428

3
3
2

3
6
2

3
1
7

3
2
0

3
2
1

3
3
5

4
4
4

4
3
7

4
3
9

4
3
7

4
3
9

3
6
1

4
3
9

311
425

311
425

1
2
0

2
3
0

368
417

3
0
3

4
6
9
�

4
9
4
�

3
3
7

4
0
1

306
319

306

�306

319

319

432

3
9
8

381

387

166

1
6

6
1
8

3

1
8
3

1
4
3

1
9
1

191143

167

1
2
0

1
7
0

2
3
0

1
2
0
,2

3
1
�

1
2
0
,2

3
1
�

202

186186

186186

163163

2
6
6

3
6
6

267

1
1
5

1
1
5

325
385

325

325

1
0
5

1
0
5
�

2
3
0

1
7
0

118
118

101101

101101

138138

484

379

379

379

1
6
5

1
9
7

245

232
265

138,175,

177 195

138,175,

177 195

1
8
3

175

172
244

165�

244�

172

220

306

306
319

�311
425

312

265

328

3
4

7
3

5
8

�346

�
3
4
6

3
7
6

4
0
5

4
7
8

353

3
7
1

3
7
4

385

115, ,165,125 170115, ,165,125 170

230,255
301,352

411

427

461

473

417,477,478

4
1
7

4
7
7

4
7
8

346�

346 ,417,471,472,477,478�

346 ,417,471�
472,477 ,478� �

492

488

3
7
24
1
3

374

347

4
4
1

390

488

106106

121
121

138138

252

�190

1
9
0

� 2
6
3

115115

115115
170

197170

197

105

351

416

418

448

363

359�

180

335

359

350 359

340

340
350
359

3
5
9

3
4
0

3
5
0

3
5
9

363�
461�

103

1
0
3

2
0
2

3
4
5

3
6
8

4
7
0

470

471

472

343�

344

343

366

112112

112112

1
9
4

1
9
4

194194

207207

3
7
6

194194

118
118

11
8

118

118

168

174

380

2
3
0

2
5
5

191

142

142

142

142

142

108

167

118
143

155155

1
1
5

1
9
7

1
1
5

1
9
7

1
2
5

1
3
6

2
1
31
2
5

1
3
6

2
1
3

177181

177181

165
252

�
1
5
5

�
1
6
3

�
1
8
8

�
2
6
3

�
1
5
5

�
1
6
3

�
1
8
8

�
2
6
3

1
6
31
8
82
6
3

1
6
31
8
82
6
3

1
3
3

1
6
3

1
8
8

2
6
3

1
3
3

1
6
3

1
8
8

2
6
3

125125

2
5
5

14
2

17
9

30
1

35
2

Praha-Klánovice

Praha-Horní Počernice

Internacionální

Kuliška

Korek

Hadovka

Dyrinka

Kamýcká

Roztocká

Sedlecký přívoz

Budovec

Šatovka

Hydrologický
ústav

U Matěje

Špitálka

Na Santince

Juliska
Čínská

Lotyšská

Nádraží Podbaba

GoethehoGoetheho

Nemocnice
Bubeneč

e

Sibiřské náměstíSibiřské náměstí

Zelená

V Sedlci

Břetislavka

V Podbabě
Žežulka

Dolní Šárka

Kalinův mlýn
Na Mlýnku

Nová Ves pod Pleší,

rozc. k sanatoriu 1.0

Barvy a lakyBarvy a laky

RadiováRadiová

Škola Štěrboholy
Drobná

ÚstředníÚstřední

Zámky
Bohnické údolí

Staré Bohnice
Zhořelecká Odra

Holubice

Holubice, Kozinec

Tursko

Tuchoměřice, Obecní úřadTuchoměřice, Kněžívka

Tuchoměřice, U dvora

Přední
Kopanina

K Tuchoměřicům

U Václava

Na Mlýnici

Nebušice

K Noskovně

Škola Nebušice

Na Parcelách

Průhonský háj

Nad Habrovkou Jenerálka

Pučálka

Únětice

Únětice, Na parcelách

Únětice, Obecní úřad

Úholičky

Úholičky, V kopci

Roz
tok

y, 
roz

c.
Žalo

v

Roztoky, Levý Hradec

Roz
tok

y,
Ty

ršo
vo

 ná
m.

Roz
tok

y, 
U ry

bn
íčk

u

Roz
tok

y, 
ná

dra
ží

Suchdol

Zemědělská
univerzita

Výhledy
Výhledské
náměstí

Sídliště Bohnice

Poliklinika Mazurská

Na Pazderce
Podhoří

Botanická zahrada Troja

Zoologická
zahrada

Krakov

Dunajecká

Čimice

Libeňská

Katovická

Podhajská pole

Čimický háj

Přívorská
Okořská

Řepínská

Sídliště Čimice

Bílenecké
náměstíDolní Chabry

Osecká

Měděnecká

Do Rybníčků

Počeradská

Prunéřovská Skládka ChabrySpořická

Sídliště Kobylisy

Sídliště Ďáblice

Ďáblický hřbitov

Květnová

Březiněves

Kokořínská

Na Lukách
Na Štamberku

Skládka Ďáblice

Teplárna Třeboradice

Krausova

Rychnovská

Boletická

Nový Prosek
Madlina

Prosecká

Letňanská
Sídliště Prosek

Nový Střížkov

Starý Prosek

Českolipská

KrocínkaKrocínka
Klíčovská

KelerkaKelerka
U Kundratky

Mirovická Líbeznická

Střelničná

Třebenická

Nad Trojou Hercovka

Povltavská

Jankovcova
Jankovcova

Ortenovo
náměstí

Ortenovo
náměstí U PrůhonuU Průhonu

ManinyManiny
TusarovaTusarova

Pražská tržnicePražská tržnice

Tě
šn

ov
Tě

šn
ov Karlínské

náměstí
Karlínské
náměstí

U PamátníkuU Památníku

Na SmetanceNa Smetance

Nám. W. Churchilla

Nám. W. Churchilla

Tachovské
náměstí

Tachovské
náměstí

RokycanovaRokycanova

Černínova
Černínova

LipanskáLipanská

HusineckáHusinecká

UrxovaUrxova

B
ílá

 la
bu

ť
B

ílá
 la

bu
ť

Masarykovo nádraží

Masarykovo nádraží

JindřišskáJindřišská

Dlou
há

 tř
ída

Dlou
há

 tř
ída

N
em

oc
ni

ce
 N

a 
Fr

an
tiš

ku
N

em
oc

ni
ce

 N
a 

Fr
an

ti š
ku

Právnická
fakulta

Právnická
fakulta

Chotkovy
sady

Chotkovy
sady

Královský
letohrádek

ovský
hrádekPražský

hrad

Thákurova

Malostranské nám.m.

HellichovaHellichova

Újezd

Nebozízek

Petřín

Švandovo divadloŠvandovo divadlo

ZborovskáZborovská

Ženské
domovy

Na Knížecí
Na Knížecí

PlzeňkaPlzeňka

SantoškaVáclavkaMalvazinky

Bertramka

Kobrova

Holečkova

HřebenkaU Palaty

Stadion Strahov

Koleje Strahov

Hybšmanka

Podbělohorská

Pod Lipkami
Nad Klamovkou

U Zvonu

Klamovka

Jinonická

Kavalírka

Šmukýřka

Naskové

U Lesíka

Kotlářka

Poštovka

Weberova

Vypich

Nad Markétou
Koleje Větrník

Větrník

Ná
dr

až
í V

el
es

la
ví

n

Nad
 D

žb
án

em

Na PastvináchNové
Vokovice

Voz
ov

na

Vok
ov

ice

Vojenská
nemocnice

Baterie

Starodejvická

Červený Vrch

Sídliště Červený Vrch

Ořechovka

Macharovo
náměstí

Kafk
ov

a

Pod Vyhlídkou
Sibeliova

LibockáRuzyňská

U Prioru

Sídliště Na Dědině

Ciolkovského

Dlouhá
míle Brodecká

Ruzyňská škola

Litovický potok

Na Šafránce

Šafránecká

Štefkova U Ladronky

Rozýnova

Spiritka

Televizní věž
Malo

va
nk

a

Pohořelec

Brusnice

Kajetánka
Břevnovská

Říčanova

Břevnovský
klášter

U Kaštanu Drinopol Marjánka

Sídliště Homolka

Nemocnice
Na Homolce

Pod Šafránkou
Kudrnova

Nemocnice Motol

Hotel GolfVozovna
Motol

Motol

Cibulka
Na Sklonku

Schodová

Průchova
Karenova

Urbanova

Farkáň

U Měchurky Křížová

Arbesovo náměstí

Nábřeží kpt. JarošeNábřeží kpt. Jaroše

Výstaviště HolešoviceVýstaviště Holešovice

Veletržní
palác

Veletržní
palác

KamenickáKamenická Dělnická
Dělnická

Pelc-Tyrolka
Kuchyňka

Vychovatelna
Okrouhlická

Ke Stírce

Hovorčovice

K Teplárně

Za Tratí

Čakovický
zámek Čakovice

Náměstí
Jiřího

Berana

Miškovice

Veleň,Mírovice

Veleň

Brázdim, rozc. Veliký Brázdim

Brázdim, Nový Brázdim
Brázdim, Starý Brázdim

Sluhy

Sluhy, rozc. Brázdim

Polerady, rozc.

Mratín

Mratín, Cukrovar

Kostelec n.L., žel. st.

Kostelec n.L., Na růžku

Kostelec n.L., nám.

Krystalová

Ke Stadionu

Cukrovar Čakovice

Avia Letňany

Staré
Letňany

Kbelský hřbitov

Mladějovská

U Vodojemu

Čakovická

Důstojnické domy

Letecké muzeum

Huntířovská

Ctěnice

Sovenická

Rousínovská

Přezletice, Horní náves Podolanka

Moravanská

Lohenická

Satalice
Satalická obora

Radonice

Zeleneč
Zeleneč, Bezručova

Sychrov

Xaverov

Šestajovice, Balkán
[B][1]

Klánovice

Přímské
náměstí

Smržovská

Smiřická

Bazar

Čertousy

Bártlova

Komárovská

Jeřická

Na Kovárně

Ratibořická

Chvaly

Ve Žlíbku

Hutě

Třebešovská

Ke Xaverovu

Výzkumné ústavy
Běchovice

Bezděkovská

Dolní Počernice

Hostavice

Kapitána

Stránského

Doležalova
Generála

Janouška

Nad JetelkouNad Jetelkou

Multiaréna PrahaMultiaréna PrahaOcelářskáOcelářská

Divadlo pod PalmovkouDivadlo pod Palmovkou

StejskalovaStejskalova

Vosmíkových

Bulovka

Rtyňská

Kutnohorská

Dubeček

Lázeňka

Za Pavilonem

Škola Dubeč
Dubeč

Zen
tiv

a

Zen
tiv

a
Kov

oš
rot

Kov
oš

rot

KabloKabloMyšlínskáMyšlínskáMokřanskáMokřanská

PlošnáPlošná

V ChotejněV Chotejně

Sídliště SkalkaSídliště Skalka
KrálovickáKrálovická

Na Padesátém

Na Padesátém

RembrandtovaRembrandtova

V Nových domcíchV Nových domcích

Sklářská

Sklářská

U Továren

U Továren

Zborov -

Strašnické divadloZborov -

Strašnické divadlo
ViniceVinice

Nad Primaskou
Nad Primaskou

Vozovna Strašnice
Vozovna Strašnice

Krematorium Strašnice

Krematorium Strašnice Nové
Strašnice

Nové
Strašnice

Pod Táborem
Pod TáboremSpojovací

Spojovací

Plaňanská
Plaňanská

Hostýnská

Hostýnská
Na Palouku
Na PaloukuPod Třebešínem

Pod Třebešínem

VackovVackov
MalešickáMalešická

BalkánBalkán
Kněžská

luka
Kněžská

lukaChmelniceChmelniceStrážníStrážní

Továrny Hostivař

Továrny Hostiv
Za Nadjezdem
Za

Královice

Netluky

Nedvězí

Strančice,
žel. st.
[1][2]

Kunice

Kunice, Vidovice, zámek

Kunice, Vidovice, Bonavita

Velké Popovice, Todice

Velké Popovice

Velké Popovice, pošta

Velké Popovice, pivovar

Velké Popovice, Brtnice

Velké Popovice, Lojovice

Velké Popovice, rozc. Krámský

Strančice,
Všechromy

Strančice, rozc. prům. zóna
Strančice,
Kašovice

Strančice, Předboř

Pánkova

U Rozcestí

Nad Parkánem

Nad Dvorem

Kolovraty

Škola Kolovraty

Hájová

TehovičkyBenice

Lipany

K Pitkovičkám

Lnářská

Nádraží Uhříněves

Picassova

Uhříněves

Nové Pitkovice

Hříbková

Křeslice

Dolnokřeslická

Sídliště PetroviceJakobiho

Morseova

Na Blanici

Na Vrchách

Betonárka

Fruta

Janovská

Na Křečku

Nové PetroviceNové

NewtonovaNewtono

Bolevecká

Průmstav

HostivařskáHostivařská
Hostivařské

náměstí
Hostivařské

náměstí

Nádraží HostivařNádraží Hostivař

Písečná
Služská

Nádraží Satalice

ŽárskáŽáSídliště
Lehovec
Sídliště
Lehovec

Vajgarská

KyjeKy

Kyjský hřbitovKyjský hřČes
ko

bro
ds

ká

Čes
ko

bro
ds

ká

SpolskáSpolská

Za H
or

ou

Za H
or

ou

PerlitPerlit

KolonieKolonie

Spalovna MalešiceSpalovna MalešicePolygrafickáPolygrafická

ZamenhofovaZamenhofova

Ústřední
dílny DP
Ústřední
dílny DP

Na HomoliNa Homoli

Malešická
továrna

Malešická
továrna

Nový
Hloubětín

Nový
HloubětínKolbenovaKolbenova

Pod KrocínkouPod Krocínkou

PoštovskáPoštovská

Ke KlíčovuKe Klíčovu

U ElektryU Elektry
Nádraží

Libeň
Nádraží

Libeň

K Sukovu

Průhonice, Hole

Průhonice

Čestlice, Albert h
ypermarket

Čestlice

Čestlice, Asbis

Čestlice, R
ehau

Průhonice, Tovární
Průhonice, hájovna

Průhonice, Rozkoš

Ve Vilkách
Formanská

Ke Smrčině

KateřinkyKateřinky

ZdiměřickáZdiměřická

MetodějovaMetodějova
Ke Kateřinkám

Ke Kateřinkám

Jižní MěstoJižní Město

HorčičkovaHorčičkova

Modrá
škola

Modrá
školaMikulovaMikulova

ŠperlovaŠperlova

Litochlebské náměstíLitochlebské náměstí BachovaBachova

Hněvkovského
Hněvkovského

DonovalskáDonovalská

K Obecním hájovnámK Obecním hájovnám

PřeštickáPřeštická

Nad KošíkemNad Košíkem

Chodovská tvrzChodovská tvrz

Sídliště
Zahradní

Město

Sídliště
Zahradní

Město

Zahradní MěstoZahradní Město
ŽeliveckáŽelivecká

KorytnáKorytná

Pod VinicíPod Vinicí
ZáběhliceZáběhliceBoh

da
lec

ká

Boh
da

lec
káBohdalecBohdalec

Vršovický
hřbitov

Vršovický
hřbitov

Koh-i-noor
Koh-i-noor

SlovinskáSlovinská
Vršovické náměstí
Vršovické náměstí

KrymskáKrymská
Jana

Masaryka
Jana

Masaryka
Kavkazská
Kavkazská

KodaňskáKodaňská

OrionkaOrionka

PerunovaPerunova

RadhošťskáRadhošťská

ŠumavskáŠumavská

Vinohradská
vodárna

Vinohradská
vodárna

Vinohradská
tržnice

Vinohradská
tržniceItalskáItalská

ŘímskáŘímská

TolstéhoTolstého
Na MíčánkáchNa Míčánkách

VlašimskáVlašimská

SlaviaSlavia

ChodovskáChodovská

V ZápolíV Zápolí

Depo
Kačerov
Depo

Kačerov

Teplárna
Michle

Teplárna
Michle

Plynárna
Michle

Plynárna
Michle

Na Hroudě
Na HrouděPrůběžná

PrůběžnáPod Rapidem
Pod Rapidem

MurmanskáMurmanská

Vinohradskéhřbitovy

Vinohradskéhřbitovy

Nákladové nádraží ŽižkovNákladové nádraží Žižkov

OlšanskáOlšanská
Olšanské
náměstí

Olšanské
náměstí

Mezi Hřbitovy
Mezi Hřbitovy

Nádraží Strašnice
Nádraží Strašnice

Radošovická

Radošovická

Štěchovická

Štěchovická

DobročovickáDobročovická

Šeberov

V Ladech

Koleje
Jižní

Město

JarníkovaJarníkova

Pod Vsí

Hrnčířský hřbitov

Hrnčíře

J, Kocanda

J, Zdiměřice

J, Osnice

Sulice, Hlubočinka, Obchodní centrum

Sulice, Hlubočinka

Radějovice

Radějovice, Olešky

Křížkový Újezdec, Čenětice

Křížkový Újezdec

Sulice, Želivec, Mandava

Sulice

Sulice, Želivec
[2][3]

Kamenice, Štiřín

Kamenice, Všedobrovice

Petříkov, rozc.

Kamenice, Nová Hospoda

Kamenice, OlešoviceKamenice, Kulturní dům

Kostelec u Křížků, škola

Kostelec u Křížků

Kamenice, Skuheř

Jesenice, Horní Jirčany, vodárna

Jesenice, Horní Jirčany

Psáry,
Dolní JirčanyPsáry, Dolní Jirčany, cihelna

Psáry, Štědřík
[1][2]

Psáry
[1][2]

J, bytovky

Jesenice

Vestec, Šátalka

Vestec,
Obecní

úřad
Vestec, Safina

J, Osnice, hřbitov

Psáry, Domov Laguna
[1][2]

Libeř

Libeř, Na ovčíně

Libeř, Libeň, odb. STS

Libeř, Libeň

Libeř, Libeň, U Hrušků

Zlatníky-Hodkovice, U hasičárny

Libeř, Libeň, Oáza

Zlatníky-Hodkovice,
Břežanská

Zlatníky-Hodkovice, Slunečná

Zlatníky-Hodkovice, u prodejny

Zlatníky-Hodkovice, náves

Dolní Břežany, škola
Dolní Břežany, náměstí

Dolní Břežany,
Na kopečkuDolní Břežany,

Na Spálence

Dolní Břežany, Lhota

Ohrobec, U Čisteckých

Ohrobec, u rybníka

Ohrobec

Zvole, škola

Zvole

Zvole, Černíky

Březová-Oleško, Březová

Březová-Oleško, U topolů

Březová-Oleško, Oleško

Ohrobec, Károv

Dolní Břežany, Zálepy

Dolní Břežany, Obecní úřad

Okrouhlo

Okrouhlo, Zahořany

Vrané n. Vlt., škola
[1][2]

Vestec,
U vodárny

Vestec, u Klimešů

U LabutěU Labutě

LísekLísek

Pod DálnicíPod Dálnicí

JemnickáJemnická

HadovitáHadovitá

MichelskáMichelská

Pod JezerkouPod Jezerkou
KloboučnickáKloboučnická

UkrajinskáUkrajinská

BohemiansBohemians

HorkyHorky

Nádraží
Vršovice
Nádraží
Vršovice

Antala
Staška
Antala
Staška

RyšánkaRyšánka
Zelený

pruh
Zelený

pruh

Pod PekařkouPod Pekařkou

Na HřebenechNa Hřebenech

KlikovkaKlikovka

DolinyDoliny

VýtoňVýtoň
AlbertovAlbertov

Lazarská

Lazarská

Štěpánská

Štěpánská

Václavské náměstíVáclavské náměstí

VodičkovaVodičkova

Karlovy lázněKarlovy lázně

Moráň
Moráň

Palackého
náměstí

Palackého
náměstí

Jiráskovo náměstíJiráskovo náměstí

Nuselské schodyNuselské schody
SvatoplukovaSvatoplukova

Nám. Bratří Synků

Nám. Bratří Synků
Ostrčilovo
náměstí

Ostrčilovo
náměstí

BruselskáBruselská

Pod
Karlovem

Pod
Karlovem

DěkankaDěkankaKublovKublov

Podolská vodárnaPodolská vodárna

Sídliště
Pankrác
Sídliště
Pankrác

Kavčí horyKavčí hory

Nové PodolíNové Podolí

ČSAD Smíchov

ČSAD Smíchov

Zlíchov
Zlíchov

Na Srpečku

Terasy

Ser
pe

nt
ina

Barr
an

do
vs

ká

Horní
cesta

Filmové ateliéry

Malá Chuchle

Dostihová

Radotínská

Závodiště Chuchle

Zahradnictví

Přeštínská

Jíloviště, přívoz
[B][1]

Strnady

Kamenolom Zbraslav

Na Plácku

Žabovřesky

Na Drahách

Pod Zatáčkou

Baně

K Chatám

Kostrounek

Sídliště ZbraslavPeluněk

Pod Kyjovem

Škola Lipence

U Kapličky

U Včely

Zbraslavské náměstí

Elišky Přemyslovny

Lahovice

Nádraží Radotín

Na Viničkách
Otínská

Sídliště Radotín

U Jankovky

Prvomájová

U Kestřánků

Safírová

V Sudech

Kosoř

Cementárna Radotín

K Cikánce

U Lomů

Lomy

Cikánka
Maškův mlýn

Zadní Kopanina

Zmrzlík

Zahrádky

Řeporyjské náměstí

Náměstí U Lva

Slatinová

K Závětinám

Ve VýrechK Třebonicům

Třebonice

Chrášťany,
Scania-Label

Chrášťany

Chrášťany,

Protherm

Chrášťany,
Mezcestí

Depo
Zličín

Ořešská

Lochkov

Ametystová

Lahovská

Vrážská

Přístav
Radotín

Lahovický
most

La
ho

vič
ky

Slavínského
Högerova

V U
ličce

H
lubočepská

Slivenecká

Geologická

Dreyerova
Chaplinovo náměstí

Štěpařská
Záhorského

Klukovice

Pražská čtvrť
Holyně

Pod Mezí

Velká Ohrada

Píškova

Kulturní dům Mlejn
Lýskova

Vackova

Nárožní Bucharova

Šafránkova NušlovaK FialceMototechna K HájůmBavorská

Bílý Beránek
Lidečská

Na Radosti
Sídliště Zličín

Sídliště Řepy

Halenkovská
Starý
Zličín

Blatnická

Valtická
Sobín

Strojírenská

Hlušičkova

Ke Kaménce

Jiviny

Zadní Jiviny

Škola
Řepy

Bazovského
Blatiny

Za Slánskou
silnicí

Krematorium Motol

Mládí

Amforová

Nová
kolonie

Ovčí hájek
Stará

Stodůlecká

Karlštejnská

Vidoule

Hutmanka

Sídliště Jinonice

Nad Malou Ohradou

Smaragdová
V Remízku

Opálová
K Holyni

Slivenec

Za Farou

U Křížku

Frančíkova

Za Chalupami

Nový
Slivenec

Poliklinika Barrandov

Pod Děvínemvínem
Pod Konvářkouářkou

Konvářka

Dívčí hrady
Kesnerka

Pod Kesnerkou

Fr. Kocourka

U DobeškyU Dobešky

Pobřežní cesta

Pobřežní cesta

Dobeška
Dobeška

U
Ško

ly

U
Ško

ly

ZemankaZemanka Na PlaniněNa Planině

Doln
ok

rčs
ká

Doln
ok

rčs
ká

Na VrstevniciNa Vrstevnici
Pod RyšánkouPod RyšánkouVlnitáVlnitáBranické

náměstí
Branické
náměstí

Krčský hřbitovKrčský hřbitov

KrčskáKrčská

Sdr
už

en
í

Sdr
už

en
í

Na Veselí

Na Veselí

JezerkaJezerka

Nuselská
radnice

Nuselská
radnicePaloučekPalouček

Vozovna
Pankrác
Vozovna
Pankrác

PekárenskáPekárenská

Rosečská
Rosečská

Na StržiNa Strži

Na Staré
cestě

Na Staré
cestě Nad Rybníky

Nad Rybníky

Nad HavlemNad Havlem

VišňováVišňová
Nemocnice KrčNemocnice Krč

SulickáSulická

Přírodní

Pavlíkova

Sídliště
Libuš

Observatoř
Libuš

V Zátiší

Ke Schodům

ZatáčkaZatáčka

VrbovaVrbovaVe StudenémVe Studeném

PsohlavcůPsohlavců

Černý
kůň

Černý

V Mokřinách

Belárie

Na Havránce Tylova čtvrť

Čechova čtvrť

K Vystrkovu

Cukrovar
Modřany

Komořany

Na Šabatce

Nad Závistí

Závist

Nádraží Zbraslav

Baba II

Baba I
Hornocholupická

Písková

Platónova
Petržílova

Pavelkova

Na Beránku

Cholupický vrch

Cholupice

Hrazanská

Točná

Násirovo

náměstí

Poliklinika ModřanyLehárova

U Belárie Zátišská

Levského

Sídliště Modřany

Modřanská rokle

U Libušského potoka

Hasova

Labe

Sídliště
Novodvorská

Sídliště
Novodvorská

JílovskáJílovská

Jíloviště, Cukrák

Jíloviště

Jíloviště, hl. sil.
[1][2]

Trnová, škola

Trnová

Trnová, rozcestí
[1][2]

Klínec, u hřiště

Klínec

Klínec, škola

Líšnice, Spálený mlýnLíšnice

Líšnice, hl. sil.

Čisovice, Bojov, žel. st.

Čisovice, Bojov

Čisovice, Bojov,
VišňovkaČisovice,

u školyČisovice
Čisovice, Pod Horou

Zahořany, zvláštní škola
[3][4]

Nová Ves pod Pleší,
sanatorium

Mníšek pod Brdy, ÚVR

MB, závod

MB, Čisovická

MB, závod (hl. sil.)
MB, sídliště

MB, Na Kvíkalce

MB, Nad Špejcharem
[3][4]

MB, U Šibence
[3][4]

MB, Kaple
[3][4]

Kytín, u hřbitova

Kytín, náves

MB, Stříbrná Lhota

MB, Stříbrná Lhota, U křížku

Černošice Čern
oš

ice
, K

om
en

sk
éh

o

Černošice,
II, škola

Vonoklasy,
chaty

Kosoř, rozc.

Karlík
[1][2]

Vonoklasy

Vonoklasy,
samoobsluha

Mořinka

Mořina, U PěchotůMořina

Mořina, odb. lom

Mořina, Trněný Újezd, rozc. I

Vysoký Újezd

Mezouň

Nučice,
žel. zast.

Nučice,
Na Krahulově

Nučice,
Sokolská

Rudná,
Za Panskou zahradou

[1][2]

Rud
ná

, š
ko

la

Drahelčice

Úhonice, škola

Úhonice

PticePtice,
křižovatka

Červený Újezd, rozc.

Červený Újezd, u Náprstků

Červený Újezd
Svárov,
škola

Svárov

Svárov, Rymáň

Unhošť, nám.

Chýně

Chýně,
Pivovarský dvůr

Hostivice,
Břve

Hostivice,
Palouky

Hostivice,
NouzovHostivice

Hostivice,
Na Pískách

Hostivice, Staré Litovice

Hostivice, Litovice

Hostivice, Stadion

Hostivice, SportovcůHostivice, Jeneček

Jeneč

Jeneč, Lidická

Hostouň

Dobrovíz

Dobrovíz, O
becní úřad

Kněževes, U nádraží

Kněževes,
Stará hospoda

Kněževes,
skladový areál

Rud
ná

, U
 ki

na

Rudná, Dušníky

Rud
ná

, u
 ná

dr
až

í

Nučice,
nádraží

Nučice, Prokopská náves

Nučice, bytovky

Nučice, Pod vinicí

Vysoký Újezd, sokolovna

Klíčov

ŠpitálskáŠpitálská

Starý
Hloubětín

Starý
Hloubětín

NademlejnskáNademlejnskáPodkovářskáPodkovářská

Nádraží Vysočany

Nádraží Vysočany

Poliklinika Vysočany

Poliklinika VysočanyDivadlo Gong
Divadlo Gong

Balabenka
Balabenka

SkloněnáSkloněná

Novovysočanská

Novovysočanská K ŽižkovuK Žižkovu

HabrováHabrová
RektorskáRektorská

OdlehláOdlehlá

Ronešova

Sídliště
Jahodnice
Sídl

Jaho

Poliklinika
Černý Most

Breitcetlova

Xaverovský háj

Nad Běchovicemi

Podnikatelská

Třeboradice

Střížkov

Teplická

Prosek

U KřížeU Kříže

SolidaritaSolidarita

Limuzská

Limuzská

Sídliště MalešiceSídliště Malešice Malešické náměstíMalešické náměstí
Třebešín
Třebešín

OhradaOhrada

Červený
dvůr

Červený
dvůr

Basilejské
náměstí

Basilejské
náměstí

Biskupcova
Biskupcova

Novoštěrboholská

Teplárna
Malešice
Teplárna
Malešice

TiskařskáTiskařská

Nádraží
Běchovice

Nádraží Klánovice-sever

Nádraží Klánovice

Zeleneč, u hřiště

Líbeznice, škola

Líbeznice, II

Líbeznice, I

Bořanovice, rozc.

Měšice

Měšice, Na Rejdišti

Měšice, Agropodnik

Nová Ves

Čakovičky

Kojetice

Neratovice, Kojetická

Neratovice, Nám. Republiky

Neratovice, žel. st.

Libiš, Spolana 3

Černolice

Černolice, Nový Dvůr

Všenory, U Křížků

Všenory, U Kácovských

Všenory, sportovní areál

Dobřichovice, nádražíDobřichovice, pošta

[1][2]

Škvorec, nám.

Škvorec, Třebohostice

Zlatá

Sluštice, škola

Květnice

Květnice,
rozc.

Sibřina

Sibřina, Stupice

Křenice

Březí,
U křížkuŘíčany, Pacov

Ř, prům. areál Černokostelecká

Ř, Spojovací,ZŠ
Ř, park A. Švehly

Ř, nám.
Ř, U lípy

Koloděje

Kvasinská

Druhanická

Pod OborouKolodějská
obora

Hájek

Kytín, rozc.

Dobříš, žel. st.

Dobříš, nám.

Šestajovice, U školy
[B][1]

Dobřejovice, Čestlická

Dobřejovice,
Na návsi

Herink

Modletice
Modletice, V hůrce

Modletice, rozc. Doubravice

Říčany, prům. zóna Zděbrady

K Lipanům

Říčany, Jažlovice

Říčany, Voděrádky,
U Kapličky

Ř, Wolkerova
Ř, U Milána

Na JelenáchNa Jelenách

U Dálnice

Popovičky, rozc.

Popovičky, Chomutovice

Popovičky, Nebřenice

Petříkov, Radimovice

Petříkov

Strančice, Otice

Strančice, Otice,
U viaduktu

Strančice,
Svojšovice

Nupaky

Říčany, Kuří

Říčany, Kuříčko

Tuháňská

Radonice, Ligasova

Jenštejn

Dřevčice

B-S, Pekárny
B-S, Vrábí

B-S, Pražská

B-S,
Nám.

B-S, Most

B-S, U Brány

B-S, Aut. st.

B-S, Sídliště

B-S, Kasárna

B-S, Žel. st.

Dřevčice, cihelna

Světice

Pod Hradem

Říčany, Strašín

Ř, K žel. st.

Ř, U nem.
Ř, Rychta

Říčany, Strašín, restaurace

Babice
Babice, Babičky

Doubek

Mukařov, Žernovka

Mukařov, škola

Louňovice,
I. hráz

Louňovice

Florenc
Florenc

Zvole, Nová Zvole

Zvole, Jílovská

Černošice,
Vráž, U transformátoru

Černošice,
Vráž, samoobsluha

Dobřichovice, rozc. Karlík
[1][2]

Dobřichovice,
Pod Vinicí

Dobřichovice,
ÚKZUZ

Nová Ves
pod Pleší

Malá Hraštice
Velká Lečice

Brandýs n.L.-St.Bol., Popovice
B-S, Zdrav. stř.

Kamenice, Valnovka

Kamenice, Ládví

Kamenice, Kuklík

Řehenice, Babice

Řehenice, Dařbože

Týnec nad Sázavou, Čakovice

Týnec nad Sázavou, Čisté potoky

Vinoř

DonatellovaDonatellova

Ř, Podhradí

Jevany, Penčice

Černé Voděrady

Štíhlice
[2][3]

Doubravčice

Sázava,
aut. st.

Vlkančice

Mukařov

Svojetice

Tehovec

Jevany

Vyžlovka
[2][3]

Klokočná

Struhařov, Habr

Ondřejov,
Třemblat,

náves

Zvánovice

Ondřejov,
náměstí

Kamenný Přívoz

Kamenný Přívoz, žel. st.

Kamenný Přívoz,
Kamenný Újezdec

Krhanice,
Prosečnice

Ř, Štefánikova

Ř, 5. května

Ř, Nádraží

Ř, Pod lihovarem

Ř, Olivovna

Tehovec,
Vojkov

Louňovice,
II. hráz

Kozojedy,
rozc.

Kostelec n. Č. l., Na Skalce

Kostelec n. Č. l., Trativody

Kostelec n. Č. l., Dobrovského

Kostelec n. Č. l.,
sanatoriumKostelec n. Č. l., Jevanská

Jevany, Bohumil

Jevany, Smrčiny

Jevany, Lesní podnik

Tehovec,
Mototechna

Vyžlovka, hotel Praha
[2][3]

Jevany, Spojovací

Černé Voděrady, Chaloupky

Černé Voděrady, ObÚ

Konojedy, rozc.

Stříbrná Skalice, Hradec

Stříbrná Skalice, Propast

Stříbrná Skalice, Hruškov

Stříbrná Skalice, náměstí

Stříbrná Skalice, Blatiny

Stříbrná Skalice, U Konvalinků

Stříbrná Skalice, žel. st.

Vlkančice,

Pyskočely
Vlkančice, Pyskočely, N

a Bábě

Vlkančice, U Králů

Sázava, osada Kopaniny

Sázava, Černé Budy

Tehov

Tehov, Lada

Všestary

Všestary, Menčice

Všestary,
Vávrov

Mnichovice, Myšlín

Mnichovice, hotel Myšlín

Ondřejov,
Třemblat,

Lipská

Struhařov

Svojetice, Na skalce

Štíhlice, Doubravčická

Stříbrná Skalice,
Hradové Střimelice

Stříbrná Skalice,
Kostelní Střimelice

Stříbrná Skalice,
Kostelní Střimelice,

Skalka

Ondřejov,
Turkovice

Ř
, h

řb
ito

v

Březí, Podskalí

Hrusice,
Na Šmejkalce

Hrusice

Hrusice, Vlčí halíř

Mnichovice, Závěrka

Mnichovice, požární dům

Kostelec n. Č. l., U Křížku

Kaliště, Lensedly

Kaliště

Kaliště,
Poddubí

Mukařov, odb. Tehovec

Svojetice, Na vyhlídce

Struhařov, U hřiště

Ondřejov, Třemblat,
rozc. Zvánovice

Ondřejov, Třemblat,
rozc. Mnichovice

Ondřejov, U pily

Ondřejov, hřbitov

Chocerady Chocerady, Vlkovec, žel. st.

Chocerady, Růženín, sídliště

Chocerady,
Samechov

Bojanovice, Senešnice

Bojanovice,
Malá Lečice

Bojanovice,
Malá Lečice,

U Hesů

Průhonice, Komárov

B-S,
U Soudu

B-S, VDO

B-S, Sídl. u nádr.

B-S, V Olšinkách

B-S, Sídl. BSS

B-S,
Nem.

B-S,
Dům peč. služby

B-S, Rychta

Modletice, rozc.

Uhříněveský hřbitov

U Spojů

Na Boleslavce

Radonice,
Penny Market

Týnec nad Sázavou,
hrad Zbořený Kostelec

Na Pískách

Řehenice, Křiváček
Nespeky,

rozc. Pyšely

Nespeky

Pyšely, hotel Doly

Pyšely, sokolovna

Pyšely, nám.

Pyšely, Nová Ves

Pětihosty

Pyšely, Zaječice

Senohraby, odb.
Senohraby,
U zvoničky

Mirošovice

Kunice, Dolní Lomnice

Kunice,
Dolní Lomnice,

Chlum

Vlkančice, Komorce

Oplany, hájovna
Oplany

Konojedy, Klíče

Konojedy, pila

Konojedy Výžerky

Nučice

Prusice

Kostelec n. Č. l.,
Svatbínská

Oleška

Oleška,
rozc. Krymlov

Oleška, Krymlov

Ždánice

Ždánice,
U Jánů

Jevany, Černokostelecká

Kozojedy

Voznice

Poliklinika
Prosek

Za Čimickým hájem

Ďáblice

Vinořský hřbitov

Dřevařská

Poliklinika
BudějovickáPoliklinika
Budějovická

Řepský hřbitov

Malotice Zásmuky,
Doubravčany

Zásmuky,
rozc. Vršice

Zásmuky, nám.

Oleš
ka

, B
rn

ík
Oleška, Králka

Kouřim, ZŠ

Prusice, rozc.

Výžerky, rozc.

Svojetice, U hájenky

Úvaly, E
lektromechanika

Úvaly, žel. s
t.

Ondřejov, Turkovická

Dřevčice, rozc. Jenštejn

Butovická

Rudná,
Hewlett-Packard

[1][2]

Rudná,
Celní úřad

[1][2]

Jenštejn,
Dehtáry

Svémyslice

Zápy,
Ostrov,
lázně

Zápy

B-S, Baumit

B-S,
Fakulta B-S, Na Radosti

B-S, Kralovice

Zápy, PREFA

Lázně Toušeň,
zast. Lázně Toušeň

Čelákovice,
V Prokopě

Čelákovice, Rumunská

Čelákovice, TOS
Čelákovice,

nám.

Čelákovice, Kovohutě

B-S, Škola

B-S, Sokolovská

B-S, Vosí hnízdo

B-S, hájenka

Nový Vestec

Nový Vestec,
U Mostu Káraný, Most

Káraný,
Vodárna

Káraný, Pošta

B-S, Školní

K Říčanům

Stříbrná Skalice, Vozlín

Kos
tel

ec
 n.

Č. l.
,

Sva
tbí

n

Kunice,
rozc. Vidovice

Králova

Rokoska

Kralupy n. Vlt.,
žel. st.

Kralupy n. Vlt., Lobeček

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 K

au
ču

k

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 Lo

be
če

k, 
ro

zc
.

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 Lo

be
če

k, 
pís

ko
vn

a

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 K

ov
oš

ro
t

Veltrusy
Veltrusy, STS

Chvatěruby

Zlončice

Kozomín,
rozc. 0.4

[2][3]

Kozomín

Úžice
[2][3]

Úžice,
Červená Lhota

[2][3]

Chlumín

Odolena Voda, Dolní náměstí

Odolena Voda, Dolínek, Vodolská
Odolena Voda,

U klubu

Odolena Voda, U školy

Úžice,Kopeč

Neratovice, U Vojtěcha

Neratovice, Byškovice

Kojetice, žel. st.Kojetice, rozc.

Zlonín

Polerady

Líbeznice, pošta

Sedlec

BašťBašť, Baštěk

Bašť, Baštěk, náves

Panenské Břežany, zámek

Panenské
Břežany

Odolena Voda,
Dolínek

Předboj

Veliká Ves

Neratovice, Korycany

Odolena Voda, závod

Postřižín

Klecany, Zdibsko

Postřižín
U kapličky

Máslovice

Vodochody, U školy

Vodochody

Vodochody, HošticeVodochody, rozc. Hoštice

Klecany, Drasty

Klecany, Drasty, čistírna

Větrušice

Husinec, Řež, závod

Husinec,
rozc.Husinec,

Řež, sídliště

Husinec,
Řež

Klecany, Ahold

Klecany, U kostela

Klecany, U hřbitova

KlecanyKlecany, Klecánky

Zdiby

Zdiby,
Veltěž, poštaZdiby,

Veltěž
Zdiby,

Přemyšlení Zdiby, U parku

Zdiby, U celnice

Kostelec n. Č. l., nám.

Kos
tel

ec
 n.

Č. l.
,

Cha
lou

pk
y

Kostelec n. Č. l., Truba

Krupá

Přehvozdí

Krupá, rozc. Syneč

Krupá, dvůr Chrást

Tuchoraz

Tuchoraz, U sadů

Přistoupim

Přistoupim, rozc.

Č
B, Jana Kouly

ČB, žel. st.

Skorkov, U Transformátoru

Skorkov, Podbrahy

Sojovice

Skorkov,
Otradovice,

křiž.
[3][4]

Čelákovice, žel. st.

Čelákovice, Záluží

Čelákovice, Záluží, cihelna

Nehvizdy, Nehvízdky

Nehvizdy

Úvaly, Radlická čtvrť

Dobročovice

Lety

Řevnice, nám.

Rudná, Vypich
[1][2]

Nučice, rozc. Krahulov
[1][2]

Vráž, rozc. k žel. st.

Vráž, U jelena

Loděnice, Jánská, II

Loděnice

Loděnice, pod lanovkou

Beroun, aut. st.
[3][4]

Čestlice, Lipová

Ř, Voděradská

J, Belnická

Drazdecká

Mnichovice, U
 křížku

Zderazská

Mukařov,
Srbín

Veleň, U Pomnínku

Úvaly, V Setých

Úvaly, rozc. Horoušánky

Klíčany

Zeleneč, žel. zast.

Přehvozdí, U hřbitova

Kouřim, rozc. Běšínov

Oleška, Bulánka

Kouřim

Kouřim, Molitorov

Vitice,
Dobré pole

Vitice, MočedníkVitice, Chotýš

Vitice

Vitice, u školy

Vitice, Hřiby

Kšely

Malotice, Lhotky

Barchovice, rozc. Radlice

Barchovice, Obecní úřad

Barchovice, Radlice
Barchovice, Hryzely

Horní Kruty, Bohouňovice II

Horní Kruty, Přestavlky

Horní Kruty, Dolní Kruty

Horní Kruty

Zápy, Stavby mostů

Úvaly, N
ám. Arnošta z Pardubic

Nová Ves pod Pleší, Včelník

Nučice, Na Kladívku

ŽivcováPod Říhákem

Kbely

Rud
ná

, H
oř

eli
ce

Loděnice, Jánská, I

Svatý Jan pod Skalou, Sedlec

Svatý Jan pod Skalou, Svatý Jánek

Svatý Jan pod Skalou

Beroun, Hostim

Mořina,
Trněný Újezd

[1][2]

Čestlice, Polní

Nádraží Ruzyně

Rud
ná

, N
er

ud
ov

a

Kouřim, skanzen

BrumlovkaBrumlovka

Modletice, Kaufland

Úvaly, Na Slovanech

Škvorec, MŠ

Škvorec, rozc.

Přišimasy

Přišimasy, Horka

Hradešín, sklady Marca

Hradešín

Masojedy Doubravčice, bytovky

Mrzky

Tismice, MŠ

Tismice

Vrátkov

Český Brod,
Zahrady

Č
B, sídliště

Č
B, N

a Bulánce

Nové náměstí

Družná

Škvorec, Třebohostice, škola

Šestajovice, Pražská
[B][1]

Úžice, rozc. Mělník

Úžice, Benátky

Zásmuky, Dupanda

Zásmuky,
u sokolovny

Bečváry,
žel. st. Bečváry

Bečváry,
rozc. Poďousy

Kořenice,
rozc. Chotouchov

Ratboř,
rozc. Těšínky

Suchdol
[5][6]

Ř, Komenského nám.

Ř, Pod Kavčí skálou

Ř, Pivoňková

Ř, sídl. Olivovna

MB,
Základní

škola

Jíloviště,
Výzkumný ústav

[B][1]

Měchenice,
rozc. k žel. st.

Měchenice, žel. st. Měchenice

Měchenice,
samoobsluha

Davle, Na Javorce

Davle, u pomníku

Davle, obecDavle,
pod Račany

Davle, Sloup

Hvozdnice

Hvozdnice, chaty

Bojanovice, chaty

Bojanovice, restaurace

Bratřínov

Čisovice, žel. st.

Do Lipan

Nehvizdy, U studánky

Vyšehořovice, Kozovazy

Vyšehořovice

Vyšehořovice,
Vyšehořovičky

Mochov

Hlavenec, U 4 kamenů, křiž.

Sudovo Hlavno

Kostelní Hlavno, U Pomníku

Konětopy

Dřísy, U Vily

Lhota

Křenek

Borek, rozc.

Hlavenec

Mečeříž

Kostelní Hlavno, U Kostela

Dřísy, žel. st.

Křenek, rozc. 1.5

Dřísy

Neratovice,
III. ZŠ

Záryby

Záryby, Martinov

Kostelec n.L.,
Jiřice

Kostelec n.L.,
závod

Kostelec n.L.,
u váhy

Neratovice, Lobkovice, hřbitov

Ovčáry,
Kopa,

rozc. 0.6

Tišice, Kozly

Tišice, Chrást

Tišice

Všetaty, odb. k Přívorům
[3][4]

Všetaty,
Přívory
[3][4]

Libiš, Spolana 4

Libiš, Ke Spolaně

Tišice, závod Kafilerie

Tuhaň
Tuhaň, Červená Píska

Kly,Větrušice

Kly, Krausovna

Obříství, Štěpánský most

Ke Koulce

Libiš, aut. st.

Libiš, samoobsluha

Libiš, obec

Kly, Záboří

Kly, Lom

Kly, Vinice

Mělník, u Nováků

Mělník, cukrovar

Mělník, u hřiště

Mělník, aut. st.

Mělník, Podolí, pivovar

Mělník, Podolí, nem.

Mělník, Pšovka

Mělník, závod Loděnice

Mělník, Mlazice, žel. zast.

B-S, U Křížku

Zálezlice

Všestudy

Obříství

Újezdec

Dřínov, Stavadla
[2][3]

Dřínov, U kříže
[2][3]

Dřínov,
náves
[2][3]

Dřínov,
u rybníka

[2][3]

Obříství, Dušníky

Hostín u Vojkovic

Zlosyň

Vojkovice

Zálezlice,
Kozárovice

Vojkovice, Bukol, přívoz

Vojkovice, Bukol

Vojkovice, Křivousy

Vojkovice, Dědibaby

Všestudy,
Dušníky n. Vlt.

Všestudy, u sušárny

MB, R
ym

an
ě,

že
l. z

as
t.

Líbeznice, zdrav. stř.

Venušina

MyslíkovaMyslíkova

Výstaviště
Letňany

Kostelec n.L.,
Jiřice, u kapličky

Doubravčice, Čihadla

Mnichovice, bytovky

Mnichovice, U hřbitova

Kaliště, V Loučkách

U Drahaně

Dětská
nemocnice

Karlov

Dětská
nemocnice

KarlovApo
lin

ář
sk

á

Apo
lin

ář
sk

á

VětrovVětrov
U NemocniceU Nemocnice

Radonická

Obchodní centrum Štěrboholy

Obchodní cent

Liběchovská

K Barrandovu

Sídliště
Barrandov

Grussova

Nový Vestec,
Na Pískách

Rudná,

V Brance

J, Mladíkov

J, Zdiměřice, u rybníka

Na Hůrce Úvaly, U hřbitova

Tuklaty
[1][2]

Tuklaty, Tlustovousy

Břežany II

Břežany II, U sokolovny

Rostoklaty, žel. st.

Rostoklaty

Č
B, m

uzeum

Č
B, Jungm

annova

Č
B, Kollárova

Rostoklaty,
Nová Ves II

ČB, Liblice, vodárna

ČB, Liblice, SEŠ

ČB, Liblice, obec

Klučov, Lstiboř

Klučov

Klučov,
Žhery

Klučov, SkramníkyČB, nem.

Tismice,
Limuzy

Chrášťany,
Chotouň

Chrášťany
Chrášťany,

Bylany

Chrášťany, Bylany, škola

Přerov n.L.,
rozc. u obory

Starý Vestec
[3][4]

Velenka Hradištko, Kersko, hl. sil.
[4][5]

Sadská, kaple
Sadská

Kostelní Lhota,
u kovárny

Kostelní
Lhota

Čelákovice, V hájku

Čelákovice, Sedlčánky

Čelákovice,
rozc. Sedlčánky

Přerov n.L., U skanzenu

Přerov n.L., Nový Přerov
Semice, křiž.

Semice,
školka

Semice
Semice,

rozc. Velenka

Hradištko,
Kersko,

Hrabalova

Hradištko,
Kersko,

Branaldova

Hradištko,
chaty

Hradištko

Sadská, Mrsolská cesta

Sadská, hotel Modrá Hvězda

Pečky, žel. st.

Pečky, Tona

Pečky,
Velké Chvalovice

Milčice

Sadská, Prokopova

Lysá n.L., pošta

Lysá n.L., žel. st.

Lysá n.L., Litol, u mostu

Lysá n.L., Litol

Lysá n.L., Litol, Mírová

Poříčany, u Hroudů

Poříčany, škola

Poříčany, žel.st.

Chrást, hostinec

Chrást

Hořany

Poříčany, prodejna

Tatce

Tatce, žel. zast.

Milčice, křiž.

Kounice

Černíky

Vykáň

Obchodní náměstí

J,
šk

ola

Vitice,
Lipany,
mohyla

Třebovle, Borek

Třebovle

Třebovle, Království, rozc.

Hradešín, ObÚ

ČB, Liblice, Bylanská

Český Brod, Štolmíř

ČB, Zborovská

Bříství, Svárov

Hradištko, Kersko, U pramene
Zápy, U Pomníku

Březiněveská

K
obylisy

U Staré poštyU Staré pošty

Ř, Černokostelecká

Štěchovice,
nad horou

Štěchovice,
Masečín

Krňany, rozc. Třebsín

Krňany, bytovky

Slapy, Na Polesí
Slapy,

motorest I

Štěchovice,
Třebenice

Rabyně,
hotel Nová Rabyně

[4][5]
BušNové Dvory,

Nová HospodaNové Dvory,
Krámy

Nové Dvory

Čím

Korkyně

Nový Knín

Rabyně,
Měřín

Neveklov, Jablonka

Vysoký Újezd

Netvořice, Pošta

Krňany, Teletín

Štěchovice,
Masečín,
Chrástky

Štěchovice
[3][4]

Davle, u Kiliána

Hradištko, Pikovice, most

Hradištko, Pikovice, obec

Hradištko,
osada

Hradištko,
u rybníčku

Hradištko, Rajchardov

Hradištko, Brunšov

Hradištko, zámek

Krňany,
Závist

Krňany,
Závist, u křížku

Krňany, obec

Krňany, Slapnice

Netvořice,
Lhota, rozc. 0.5

Neveklov,
Jablonná

Rabyně, Blaženice

Rabyně, rozc. Blaženice

Rabyně, Strážovna

Rabyně, Nedvězí

Rabyně,
hl. přístav

[4][5]

Nový Knín,
Sudovice Nové Dvory,

Krámy, rozc. 1.0

Korkyně, Křížov

Čím, Hrdlička

Nové Dvory,
Porostliny

Slapy, motorest II

Slapy, Jednota

Slapy,
Na Rovínku

Hostivice, Ve Vilkách

Otěšínská

Solná

Plánická

Čertův
vršek

Sluhy,
Nad hájem

Klecany,
D8 Park

Sudovo Hlavno, rozc. k hájence

Hlásná Třebaň, Rovina

Malá Hraštice, vilová čtvrť

Nový Knín, sokolovna

Nový Knín, ELKO

Nový Knín, Libčice

Český Brod, u vodárny

Voznice, polesí

Zdiby, Výzkumný ústav

Vlkančice, Pyskočely, P
lužiny

Vlkančice,
Stará Hůra

Vlkančice, U zbořeného mlýna

Úvaly, rozc. Slovany

B-S, Zahradní Město

Hovorčovice, U Kostela

N
ad Zlíchovem

ovem

Prosluněná
V N

ásypu

Žvahov

Rabyně,
Stromeč

Rabyně,
Loutí

J, Vestecká

Ř, Marvánek

Čestlice, Kika-Aquapalace

Čestlice, V Oblouku

Kralupy n. Vlt., Městský úřad

Úvaly, H
usova

Tismice, bytovky

Klučov, U mlýna

Hostivice, Břve,
sportovní hala

Pod Lochkovem

MichelangelovaMichelangelova

Ondřejov,
Třemblat,
K Myšlínu

[2][3]

Davle, Sloup,
u Jeřábu

Zeleneč,obora

Stavební zóna
Horní Počernice

B-S, U Hřbitova

Zahradníčkova

Jiráskova čtvrťJiráskova čtvrť

Pod Chodovem
Pod Chodovem

Dolany, Debrno

Kralupy n. Vlt.,
Barvy Laky

Hradištko, Pikovice, Pod Medníkem

Žabovřeská

Wattova

Depo HostivařDepo Hostivař

Zamašská

Květnice, Za Mlýnem

Květnice, Na Ladech

Stříbrná
Skalice,

V můstkách

Skorkov, Otradovice
[3][4]

Všetaty,
Přívory,
Průhon
[3][4]

Bašť, Měšická

Sedlec

Bříství

Chýně, Háje

Tuchoměřice,
rozc.

Nymburská

Hasičská

Otakara Vrby

Úžice, Netřeba
[2][3]

Františka

Veselého

PaceřickáDo Čertous
Sezemická

Sadská, Husova

Škvorec,
rozc. Zlatá

Sídliště Čakovice

Kateřinská

Kateřinská

Sedlec,
PEMA

Klíčany, Břežanská

Husinec,
samota

Mnichovice, nám.

Mnichovice, zdrav. s
tř.

MB, u hřbitova

MB,
žel. st.

MB, OPS Magdaléna

Kunice,
U Dálnice

Kunice,
Všešímy,
Pardálov

Kunice, Všešímy

Hanspaulka

Hradčanská
radčanská

Malostranskáostranská

MuzeumMuzeum

Náměstí
Míru

Náměstí
Míru

Jiřího
z Poděbrad

Jiřího
z Poděbrad

Flora
Flora

Želivského
Želivského

StrašnickáStrašnická

SkalkaSkalka

Nádraží HolešoviceNádraží Holešovice

VltavskáVltavská

VyšehradVyšehrad

Pražského
povstání

Pražského
povstání

PankrácPankrác

BudějovickáBudějovická

KačerovKačerov

RoztylyRoztyly

OpatovOpatov

InvalidovnaInvalidovna

KřižíkovaKřižíkova

Náměstí Republiky

Náměstí Republiky

MůstekMůstek

Národní třídaNárodní třída

Anděl

Smíchovské
nádraží

Smíchovské
nádraží

Radlická

Jinonice

Hůrka
LužinyLuka

Stodůlky

Zličín

Dejvická

Českomoravská

Českomoravská

Vysočanská
Vysočanská Rajská

zahrada

Černý Most

Bubovice

Vysoký Újezd, Kozolupy

Lužce

Chýnice

Chýnice, Pod Radnicí

Ořech
Ořech, u sokolovny

Ořech, u školy

Zbuzany, Obecní úřad

Zbuzany, nádraží

Dobříč

Tachlovice, Jakubská náves

Tachlovice, Na vrškách

Ořech, K Ovčínu

Jinočany, Hlavní

Jinočany, náměstí

Chodovec

Chodovec

Lešanská
Lešanská

HlavníHlavní
Sídliště SpořilovSídliště Spořilov

Spořilov
Spořilov

Roztylské

náměstíRoztylské

náměstí
Starý

SpořilovStarý

Spořilov

SeverozápadníSeverozápadní

U Kunratického lesaU Kunratického lesa

PetýrkovaPetýrkova

Brodského

Brodského

BenkovaBenkova

Blažimská

Blažimská

KnovízskáKnovízská

Městský

archivMěstský

archiv

MěchenickáMěchenická

Centrum
Zahradní

Město

Centrum
Zahradní

Město
TopolováTopolová

Záběhlická
škola

Záběhlická
škola

U LípyU Lípy
V KorytechV Korytech

JesenickáJesenická

Kubánské

náměstíKubánské

náměstí

BělocerkevskáBělocerkevská

Poliklinika
Zahradní

Město

Poliklinika
Zahradní

Město HlohováHlohová

PráčskáPráčská

Dobříš, Kodetka

Jílové u Prahy, Kamenná Vrata

Dobříš, Průmyslová zóna

Kamenice, U dvora

Kamenice, Těptín,
U Kozlího kamene

Kamenice, Těptín

Jílové u Prahy, rozc. Radlík
[2][3]

Jílové u Prahy, Radlík
[2][3]

Jílové u Prahy, Borek

Kamenný Přívoz, U křížku

Jílové u Prahy,
Čs. armády

Pohoří,
Markvart

Pohoří,
SkalskoPohoříPohoří, Chotouň

Jílové u Prahy, Pražská

Jílové u Prahy, náměstí

Jílové u Prahy,
učiliště

Petrov, Bohuliby, obora
[2][3]

Petrov
Petrov, Ve Vilách

Petrov, Chlomek

Davle, Sázava

Davle, Sázava, Třešňovka

Jílové u Prahy, Luka pod Medníkem, nádraží

Jílové u Prahy, hřbitov

Jílové u Prahy,
Studené, závod

Jílové u Prahy, Studené, obec

Petrov, Bohuliby

Jílové u Prahy,
Luka pod Medníkem

Petrov, U Ručiček

Černošice, žel. zast.
Černošice, U Vodárny

Vítě
zn

é n
ám

ěs
tí

Praha-Podbaba

Pr
ah

a-
Dejv

ice

Praha-Veleslavín

Praha-Ruzyně

Praha-Sedlec

Roztoky u Prahy

Roztoky-Žalov

Úholičky

Řež

Libčice nad Vltavou-Letky

Libčice nad Vltavou

Dolany

Kralupy nad Vltavou-Minice

Kralupy
nad Vltavou

Kralupy nad Vltavou
předměstíZeměchy

Nelahozeves zámekOlovnice zastávka

Velká Bučina

Velvary

Nelahozeves

Nové Ouholice

Mlčechvosty

Vraňany

Brandýsek

Dřetovice

Zákolany

Zákolany zastávka

Koleč

Kováry

Otvovice

Olovnice

Neuměřice

Kamenný Most
u Kralup nad Vltavou

Zvoleněves

Podlešín

Kladno

Kladno město

Kladno-Ostrovec

Kladno-Švermov

Kladno-Dubí

Kladno-Vrapice

Kladno-Rozdělov

Kamenné
Žehrovice

JenečPavlov

Unhošť

Hostivice

Tuchoměřice

Středokluky

Dobrovíz

Jeneč
zastávka

Hostivice-Litovice

Beroun

Beroun-Závodí

Vráž u Berouna

Loděnice

Rudná
u Prahy

Nučice

Nučice zastávka

Králův Dvůr

Králův Dvůr-Popovice

Nesvačily

Řevnice

Zadní Třebaň

Karlštejn

Srbsko

Běleč

Liteň

Skuhrov pod Brdy

Všeradice

Zbuzany

Praha-Řeporyje Praha-Holyně

Praha-Jinonice

Praha-CibulkaPraha-Stodůlky

Raichlova

Nové
Butovice

Pr
ah

a-
Sm

íc
ho

v
Pr

ah
a-

Sm
íc

ho
v

Pr
ah

a-
Sm

íc
ho

v 
se

v. 
ná

st
.

Pr
ah

a-
Sm

íc
ho

v 
se

v. 
ná

st
.

S
pr

áv
a

so
c.

za
be

z.
S

pr
áv

so
c.

za
be

z.

Černošice

Černošice-Mokropsy

Všenory

Dobřichovice

Černošice,
Slunečná

Černošice, U Kamenného mostu

Černošice, Mokropsy, žel. zast.

Černošice, Dr. Janského

Praha-BubnyPraha-Bubny

Praha-Holešovice zast.

Praha-Holešovice zast.

Praha-HolešovicePraha-Holešovice

Praha-Hlubočepy

Praha-Žvahov

Měchenice

Klínec

Bojov

Bojanovice

Čisovice

Rymaně

Mníšek pod Brdy

Malá Hraštice

Mokrovraty

Dobříš

Stará Huť

Vrané nad Vltavou

Skochovice

Nová Ves
pod Pleší

MB, náměstí
[3][4]

Praha-Zbraslav

Praha-Radotín

Praha-
-Komořany

Praha-Modřany

Praha hl.n.Praha hl.n.

Praha
Masarykovo nádr.

Praha
Masarykovo nádr.

Nádraží BraníkNádraží Braník

Praha-
-Braník
Praha-
-Braník

Jarov

Kodymova

U KřížeU Kříže

Vinopalnická

Na Slovance

Praha-LibeňPraha-Libeň

Praha-Vysočany

Praha-Vysočany

Letňany

Praha-Kbely

Praha-Čakovice Oderská

Králova

Praha-Kyje

Praha-Kyje

Praha-Dolní Počernice

Praha-Satalice

Praha-Strašnice zast.Praha-Strašnice zast.

Praha-HostivařPraha-Hostivař

U Průseku
U Průseku

Praha-
-Vršovice
Praha-

-Vršovice

Praha-KrčPraha-Krč

RuskáRuská

Průmyslová

Průmyslová

Přístaviště

Přístaviště Praha-Uhříněves

Praha-Běchovice

Praha-Kolovraty

U Tabulky

Ježovická

Jedličkův ústavJedličkův ústav

I.P.PavlovaI.P.Pavlova

Hlavní nádražíHlavní nádraží

Bryksova

Obchodní centrum

Černý Most

Chvatěruby

Úžice

Netřeba

Chlumín

Hovorčovice

Měšice u Prahy

Zlonín

Jiřice

Kostelec nad Labem

Polerady
nad Labem

Kojetice u Prahy

Neratovice

Tišice

Všetaty

Dřísy

Ovčáry
Neratovice město

Lobkovice

Čelákovice-Jiřina

Tuklaty
Rostoklaty

Úvaly

Mstětice

Zeleneč

Čelákovice

Lysá nad Labem-Dvorce

Otradovice

Stará Boleslav

Brandýs nad Labem

Brandýs nad Labem
zastávka

Lázně Toušeň

Čelákovice zastávka

Zlatníky-Hodkovice, náves

Davle

Petrov-Chlomek

Petrov u Prahy

Luka pod Medníkem

Jílové u Prahy

Senohraby, žel. st.

Kamenný Přívoz
Prosečnice

Krhanice

Chrást nad Sázavou

Pecerady

Poříčí nad Sázavou-Svárov

Poříčí nad Sázavou

Čerčany

Pyšely

Čtyřkoly

Mirošovice u Prahy

Lštění

Zlenice

Týnec nad Sázavou

Tý
ne

c n
ad

 S
áz

av
ou

, a
ut

. s
t.

Senohraby

Milovice

Lysá nad Labem
Stratov

Ostrá

Třebestovice

Sadská

Poříčany

Tatce

Mnichovice

Říčany

Světice

Strančice

Klučov

Český Brod

Mukařov, Žernovka

Národní
divadlo
Národní
divadlo

Císařská loukaCísařská louka

Strančice,
žel. st.
[1][2]

Hvězdonice

Chocerady

Vlkovec

Samechov

Stříbrná
Skalice

Plužiny
Sázava

zastávka

Sázava-Černé Budy

Bečváry

Horní Kruty, Újezdec

Kouřim

Vitice,
Hřiby

Horní Kruty, Újezdec

Přezletice, Vinořská

Vinořský
hřbitov

Jesenice, Zdiměřice, bytovky

Malešická stráňMalešická stráň

Škola Radlice
Braunova

Laurová

Ondřejov, Třemblat
[2][3]

Svojetice, K Tehovci

MB, u hřiště

Lety,
K Libří

Dolní Břežany,
Nad Mlýnem

Dolní Břežany, hřiště

Dolní Břežany, Na Rovném

Ohradské náměstí
Červeňanského

Strančice, Všechromy, náves

Praha-Zličín

Brandýs
nad Labem-

-Zápská

Oleška,
Brník,

u rybníka

Nupaky, hotel

K Netlukám

Lety,
Na Návsi

Vlastibořská

Trnová, rozcestí
[1][2]

Obora Hvězda

Holubice, Kozinec, Habrová

Babice, U hřiště

Břežany II, na Malé Straně

Strančice,
škola
[1][2]

Modřanská škola

Nádraží Modřany

Lahovičky

U Bílého mlýnku

Jenštejn, HradníJenštejn,
Domov seniorů

K Letňanům

Rájecká

Říčany, Pacov,
Horní Pacov

Sulice, Na Křížkách

Šporkova
Nemocnice

pod Petřínem

Šestajovice, Za Stodolami
[B][1]

Nemocnice
Vinohrady

Nemocnice
Vinohrady

Olšanské

hřbitovy

Olšanské

hřbitovy

Hostivice,
Průmyslová

Lipence

Radonice

Říčany,
Voděrádky

V Rybníčkách

V Rybníčkách

Choceradská

Choceradská

Nad PahorkemNad Pahorkem

Spořilov
Spořilov

Chýně, Na Vyhlídce

Botanická
zahrada

Botanická
zahrada

Ř, Fibichova

Praha-Smíchov

Na Knížecí
ov
ecí

Poliklinika Malešice
Poliklinika Malešice Černická

Černická

Poliklinika
Frýdecká

Šumperská

Tř
in

ec
ká

Př
íb

or
sk

á

Nem
oc

nic
e B

ulo
vk

a

Nem
oc

nic
e B Bulo

vk
a

Bu

MB, H
lad

ov
ý V

rch

Zvánovice,
Kádov

K Lesoparku
K Lesoparku ŘepčickáŘepčick

Sídliště
Na Groši
Sídliště

Na Groši

Na G
ro

ši

Na G
ro

ši

Studenecká

Ke Hrázi

Novozámecká

Stará obec

Škola Dolní Po ernice
č

Tálínská

Tálínsk

LánskáLánská

Nádraží KyjeNádraží Kyje

Hejtmanská

Pávovské
náměstí

Pávovské
náměstí

HloubětínskáHloubětínská

Slatiňanská

Vojická

Khodlova

Libošovická

Krahulčí

Svépravice

Vysokovská

Nádra íž
Horní
Po erniceč

Lu
ka

ve
ck

á

Divadlo
Horní

Počernice

Nupaky, školka

Nem
. B

ulo
vk

a-

-g
yn

ek
olo

gie

Nem
. B

-g
yn

ek
olo

Klecany, Astrapark

Otak
ar

ov
a

Otak
ar

ov
a

Divadlo

Na FidlovačceDivadlo

Na Fidlovačce

Norbertov

Poliklinika Petřiny
Nám. Před

Bateriemi

Talichova

U Vojenské
nemocnice

Přístav HolešovicePřístav Holešovice

V PřístavuV Přístavu

PřívozníPřívozní

OsadníOsadníArgentinskáArgentinskáŘezáčovo
náměstí

Řezáčovo
náměstí

Terezínská

Novoborská

Chýně, Žitná

MilevskáMilevská

Na Petynce

Svatoňovická

Lomnická
Jahodnice

Nádraží
Dolní Počernice

OrdovickáZa Mototechnou

Poliklinika
Lípa

Na Cikorce

Darwinova

Tyr ova tvrťš č

Ba teckéhoš

Malá
Ohrada

Nevanova

Slánská

K Trninám

Šedivého
Selských baterií

Běchovice
Na Vaňhově

Blatov
Polesná Hulická

Újezd nad Lesy

Sudějovická Zbyslavská
Roho nickáž

Sídli těš
Roho níkž

Nepasické
náměstí

Netušilská Pilovská

Polešovická

Sibřina,
Říčanská

Obchodní centrum Šestka

K Leti tiš

Terminál 3

Na Padesátníku

U Hangáru
Schengenská

Terminál 2

Terminál 1

Choteč

Vysoký Újezd, Kuchař I
Vysoký Újezd, Kuchař II

Roblín,
Kuchařík

Roblín, hájovna

Mořina, Trněný Újezd, rozc. Třebotov Třebotov,
sanatorium

Třebotov,
pomník

Třebotov,
Solopisky, ZD

Třebotov,
Solopisky

Třebotov,
Kala

Roblín

Řitka,
hl. sil.

Řitka

Řitka, Bu inač

Jirny, zámek
Jirny

Jirny, Nové Jirny, I

Jirny, Nové Jirny, II

Horou any,š
Horou ánkyš

Jirny, Logistický park

Jirny, rozc.

Velké Přílepy, RoztockáVelké Přílepy

Velké Přílepy, Pra skáž

Svrkyně

Lichoceves, Noutonice

Noutonice

Lichoceves
[1][2]

Okoř

Statenice, erný VůlČ

Statenice, erný Vůl, hospodaČ

Statenice, U kovárny

Statenice

Horoměřice, V Lipkách

Horoměřice

Březí, V Jezírku

Pod Hájem
ŽákovskáLysolaje

Sídlištní

Štěpnice

K Drsnici

K Horoměřicům

Zdiby, Přemyšlení, V Remízkách

Říčany, Voděrádky, Pod Mostem

Kunice, U Hřbitova

Ruzyňský velkoobchod

Staré náměstí

Vlastina

Dědina Nová árkaŠ

Bílá
Hora

Reinerova

Ruzyňský
hřbitov Malý Břevnov

StaroměstskáStaroměstská

KotevníKotevní

Veslařský ostrovVeslařský ostrov

Libeňský mostLibeňský most

PalmovkaPalmovka

Zápy, Tesco Brandýs n. L.

Třebotov,
škola

Sekeřická

Hostouň u Prahy

Černošice,
Javorová

Pečky

Zásmuky

Bo ice zastávkaš

Tou iceš

Bo iceš

Zale anyš

Žabonosy

Plaňany zastávka

Plaňany

Vrb anyč

Chroustov

Chotutice Radim

Dobrovíz, komerční zóna

Jirny, DHL

Úvaly, 
U M

lýn
a

P
ol

ik
lin

ik
a 

V
lta

vs
ká

P
ol

ik
lin

ik
a 

V
lta

vs
káStrossmayerovo nám.Strossmayerovo nám.

Čechův
most

Čechův
most

SpartaSparta

Letenské
náměstí
Letenské
náměstí

U V
od

y

U V
od

y

Jeneč, nádraží

Hostouň, u hřiště

Hostouň, Na Pohoří

Voznice, Chouzavá

Milovice, Topolová

Milovice, Sportovní

Milovice, Tyr ovaš

Milovice, Armádní

Milovice, ra
dnice

Milovice, žel.st.
Milovice

Písková
Lhota

Poděbrady,
Přední Lhota,

u Kope kůč

Poděbrady,
Oáza

Poděbrady, hřbitov

Poděbrady, Riegrovo náměstí

Poděbrady, žel. st.

Suchdol,
Vysoká,
rozc. 1.2

Miskovice

Miskovice,
Přítoky
[6][7]

Kutná Hora, poliklinika

Kutná Hora, k nemocnici Kutná Hora,
Centrum

Kutná Hora,
aut. st.

Ú ice, ekánov, rozc. 0.5ž Č

Ú ice, Chrastná, rozc. 0.5ž

Ú ice, Smrk, rozc. 0.8ž Staňkovice, Smilovice, rozc. 1.0
[5][6]

Staňkovice, Chlum, rozc. 0.5
Staňkovice

Staňkovice, Osta ov, rozc. 1.1

š

Staňkovice, Nová Ves, rozc. 0.3

Uhlířské Janovice, nám.

LivornskáLivorn

Na Vartě

Veronské
náměstí Poliklinika

Petrovice

Boloňská
Nádra íž

Horní Měcholupy

GercenovaGercenova

Dolnoměcholupská

Dolní Měcholupy

K Dube kuč

U Střediska

Praha-Horní Měcholupy

Pra nášPra nášBrechtovaBrechtova

Mokrá
Mokrá

Volha

ChodovChodov

DědinovaDědinova HájeHáje

Winklerova

U Po ernickéhoč
rybníka

Mrákovská

Po ta Újezd nad Lesyš

Kyselova

Ládví
Štěpni náč

ŠimůnkovaBojasova
Vozovna
Kobylisy

Poliklinika Čumpelíkova

Kobyliská
střelnice

Domov seniorů Ďáblice

ŠtěrboholyŠtě

KrejcárekKrejcárek Vozovna
i kovŽ ž

Vozovna
i kovŽ ž

KorunovačníKorunovační

K Cihelně

Tupolevova

Fry ovickáč

Trutnovská

Dobratická

Obchodní
centrum
Čakovice

Nádra
í

akovice

ž
Č

HloubětínHloubětín

Sídli tě Hloubětín

š
Sídli tě Hloubětín

š
Lehovec

Lehovec

KbelskáKbelská

MilíčovMilíčov

U HájeU Háje

Dvorce
DvorceLihovarLihovar

U HájeU Háje

B-S, Na Panském

Sendražická
Všestarská

J, Zdiměřice, škola

Tismice, Na Kopečku

Vysko ilovač
Vysko ilovač

U Waltrovky
Pod mukýřkouŠ

B-S, Brázdimská

Č
echovo nám

ěstí
Č

echovo nám
ěstí

Leti těš

ČernokosteleckáČernokostelecká

Divoká
Šárka

Vozovna
Hloubětín
Vozovna
Hloubětín

Obchodní
centrum
Hostivař

Obchodní
centrum
Hostivař

Toulcův
dvůr

Toulcův
dvůr SelskáSelská

Na KošíkuNa Košíku
Ohradní
Ohradní

Jalodvorská

U Zvoničky

Libuš

Jirčanská

U Libušské sokolovny

Sídliště Písnice

Lipovická

Dobronická

Ústavy
Akademie

věd
Zelené domky

Písnice

Ke Březině

Betáň

Klárův ústavKlárův ústav

Ústav mateřstvíÚstav mateřství

IKEMIKEM

V Lískách

Kunratická
škola

U Tří svatých

Kunratice

Šeberák

U Studánky

U Studánky

Na Proutcích

Tempo

Sídliště KrčSídliště Krč

ZálesíZálesí

Cílkova

Sídliště
Lhotka

Lhotecký les

Lhotka

FilosofskáFil f ká

Klánova

Novodvorská

Chýnovská
Nové dvory

Holoubkovská

Poliklinika HájePoliklinika Háje

Bukovinská

Starolázeňská

Velká Chuchle

Praha-Velká Chuchle

Kazínská

Novochuchelská
Mrkosova

Na Hvězdárně

Škola Velká Chuchle

Starochuchelská

K Zelenči

Bakovská

Letecké opravny
Toužimská

Mos
t Z

áv
od

u m
íru

U Radiály

Krňovická

Přezletice, Kocanda

Černošice,
Kladenská

Dobříš, Kostelíček

Jeneč, komerční zóna

Bubovice, Višňovka

Tuchoměřice,
komerční zóna

Pohoří,
Pohorka

Kunice, Vidovice

Velké Popovice, Řepčice

Nem
. B

ulo
vk

a-

-o
nk

olo
gie

Nem-o
nk

Ř, u podjezdu Ř, U Větrníku

MB, Pražská
[3][4]

H
lubočepy

H
lubočepy

M
ichnovka

Pod
Žvahovem

Na Bojišti

Na Bojišti

Tuhaň, Červená Píska, I

B-S, Nádraží

Hládkov

Vozovna

Střešovice

Za S
ka

lko
u

Za S
ka

lko
u

JitřníJitřní

Korandova

Zele
ná

 liš
ka

Zele
ná

 liš
ka

Podlužanská

WagnerovaWagnerova

Modletice, Doubravice

Prašný most

Na Lysinách

KabešovaKabešova

K Austisu

U Mezníku

Na Formance

Tuchoměřice, kulturní dům
Tuchoměřice, U Hřiště

Tuchoměřice, Pastvišťata

Tuchoměřice,
Štěrbův mlýn

Tuchoměřice, Zámek
Tuchoměřice, Špejchar

Úholičky, Na Habří

Mílová

Jíloviště, U Mostu

Obchodní
centrum

Zličín

Sulice, Nechánice

Roztoky, Bělina

Roz
to

ky
, M

as
ar

yk
ov

a

Roz
to

ky
, S

oln
íky

Velké Popovice, škola

Nad Rybníkem

OdborůOdborů
Karlovo
náměstí
Karlovo
náměstí

Dubečská

Dubečská

Tuchoměřice, Statenická

Diskařská

Ke Kříži

Barchovice

Mělník, poliklinika

Mělník, Fibichova

Jinočany

Rudná zastávka
Rudná, zdravotní středisko

Chýně

Hostivice-U hřbitova

Hostivice-Sadová

Horoušany, U rybníka

Horoušany, Horoušánky, náves

Horoušany

Křenice, K Sibřině

Trojská

KazankaKovárna

Čechova
škola

Horoměřice,
Švejkova

P
et

rs
ké

 n
ám

.
P

et
rs

ké
 n

ám
.

H
ra

de
bn

í
H

ra
de

bn
í

H
aš

ta
ls

ké
 n

ám
.

H
aš

ta
ls

ké
 n

ám
.

Mas
ná

Mas
ná

U
 S

ta
ré

šk
ol

y
U

 S
ta

ré
šk

ol
y

S
ta

ro
m

ěs
ts

ké
 n

ám
.

S
ta

ro
m

ěs
ts

ké
 n

ám
.

P
ař

íž
sk

á
P

ař
íž

sk
á

M
ar

iá
ns

ké
 n

ám
.

M
ar

iá
ns

ké
 n

ám
.

Sportareál Satalice

Plynárna Satalice

Lipnická

Jordánská

Sicherova

Jinočany, Žižkova

Jinočany,
Nádraží

Dobřejovice,
Jesenická Tehov,

Hačálka

Praha-KačerovPraha-Kačerov

Chýně jih

Petřiny

Sídliště
Petřiny

Bořislavka

Sušická

Myslivečkova

Jáchymovská

Pozor na škodlivé výrobky pro děti str.  8MHD: Co chce ROPID a co Praha 10? str. 7Programové prohlášení radnice str. 2 a 3Zápisy do MŠ: Kolik je míst? str. 2

KONTAKTYSTALO SE

Radnice ÚMČ Praha 10: 

web:  www.praha10.cz

e-mail:  posta@praha10.cz

Facebook:  www.facebook.com/praha10

Twitter:  www.twitter.com/praha_10

call centrum (nonstop):   840 11 12 13

Skype (nonstop):   CallCentrum.praha10

ústředna úřad:   267 093 111 (prac. dny)

MMS (čistota):  mms@praha10.cz

 nebo 736 499 364

On-line noviny Praha 10 
na www.nasepraha10.cz
kontakty novin Praha 10 viz str. 8

Bývalá malešická ubytovna se 170 byty se otevře na podzim 
Zrekonstruovaná bývalá ubytovna pro zahraniční dělníky 

v  Malešicích se otevře letos na  podzim. „Radnice v  budově 
počítá se startovacími byty, bydlením pro seniory a  han-
dikepované,“ informuje starostka Radmila Kleslová (ANO). 
Zbývá ještě byty dovybavit, například kuchyňskými linkami, 
což proběhne na jaře.

Kromě standardních bytů zde vzniklo také deset jednotek 
pro lidi po úrazu míchy, přičemž radnice na projektu spolu-
pracuje s  Českou asociací paraplegiků sídlící jen pár stovek 
metrů odsud v Malešicích. Postiženým lidem se budou byty 

pronajímat na jeden rok. Bezbariérové byty by jim měly napo-
moci naučit se samostatnosti. V bývalé ubytovně vzniklo cel-
kem asi 170 malometrážních bytů, umístěno tu je startovací 
a ústupové bydlení – pro mladé i seniory. V přízemí se plánují 
obchody, v  domě nejspíš zůstane fitness a  k  němu přibude 
klub pro matky s  dětmi. „Zdržení je kvůli tomu, že rekon-
strukce byla komplikovanější, než se předpokládalo,“ vysvět-
lil mluvčí Prahy 10 Vít Novák. Městská část vypsala zakázku 
úpravu kuchyní včetně kuchyňských linek a spotřebičů, vítěz 
tendru by je měl začít dodávat v květnu.  RED

Farmářské trhy začnou v březnu
masopustem na Kubánském náměstí

Na Kubánském náměstí začnou letošní pravidelné farmářské trhy v březnu – 
již 7. března 2015 masopustním veselím. Začátek svátků masopustu je závislý 
na datu Velikonoc, které vycházejí z lunárního kalendáře, letos začíná masopust 
17. února a končí, tak jako vždycky, o Velikonocích. V  Praze  10 průvod masek 
s  doprovodným programem připravila vůbec poprvé ve  své novodobé historii 
městská část před čtyřmi lety na  konci února 2011. Během masopustu bývají 
i zabijačkové hody v rámci farmářského trhu, k dostání jsou nejrůznější „domácí“ 
uzeniny, koláče, koblihy a k pití například medovina. Během masopustního veselí 
nechybí ani kejklíři nebo lidové kapely. K vidění jsou i další zvyky a obyčeje.  (BĚL)

Loňská brutální vražda novorozence z kontejneru v Průběžné má stopu: DNA
Podle zprávy kriminalistů z 11. února 2015 by se mohlo pohnout vpřed 

vyšetřování loňské vraždy novorozeněte. V Průběžné našel 4. srpna 2014 

ráno místní obyvatel mrtvé dítě v jednom z kontejnerů. Příčinou smrti byly 

opakované údery hlavičkou o zem nebo pevnou překážku! Podle patologů 

se chlapeček narodil živý, byl zdravý, donošený a žil několik desítek minut. 

Nyní po půlročním pátrání a několika stech odběrech DNA kriminalisté zve-

řejnili spolu s žádostí o pomoc veřejnosti informaci. Mají závažnou stopu: 

DNA příbuzné rodičky dítěte – její dcery či matky.

Co se událo? Doba porodu dítěte byla 
již loni po  vraždě stanovena v  rozmezí 
od 20. hodiny nedělního večera do 5. hodi-
ny rána v pondělí 4. srpna. Novorozenec 
byl zabalený do igelitové tašky Dynamite, 
která na  našem trhu není. Kriminalisté 
zjistili, že igelitová taška obsahovala další 
genetickou stopu. Konkrétně se jednalo 
o  DNA ženy, která je v  příbuzenském 

poměru s  rodičkou. „Z  výsledků porov-
nání vyplývá, že půjde buď o  její dceru, 
nebo matku. Vzhledem k  tomu je prav-
děpodobné, že o  vraždě novorozence ví 
kromě rodičky další osoba, byť nemu-
sela být činu přímo přítomná. „V  této 
souvislosti se opět obracíme na veřejnost 
s prosbou o jakékoliv informace k událos-
ti, kterou prověřujeme jako podezření ze 

spáchání trestného činu vražda,“ 
vyzval veřejnost mluvčí pražských 
kriminalistů Jan Daněk. Do  této 
chvíle detektivové provedli přibliž-
ně pět stovek odběrů DNA, jejichž 
porovnání se zajištěnými stopami 
na  místě nálezu zatím nepřineslo 
žádný výsledek.

Pomůže taška 
a obrázek velryby? 

Otazníkem zatím zůstává 
i původ igelitové tašky, ve které byl 
novorozenec nalezený. Ta se dá 
získat pouze při osobním nákupu 
dámské módy v  obchodech znač-
ky Dynamite, která má pobočky 
v  Kanadě, USA, Jordánsku, Saud-
ské Arábii a  Kuvajtu. V  České 

republice ani v  Evropě zastoupe-
ní nemá. Podle vyjádření vedení 
firmy nejsou tyto tašky zasílány ani 
při objednání zboží přes internet. 
V kontejneru vedle tašky se zavraž-
děným dítětem ležel také obrázek 
s  kresbou velryby, jehož majitele 
nebo osobu, která ho vyhodila, 
kriminalisté také potřebují kon-
taktovat. „Jestliže máte jakékoliv 
informace k  případu, prosím kon-
taktujte linku 158,“ žádá veřejnost 
mluvčí Jan Daněk. „Samozřejmos-
tí je zachování absolutní anonymi-
ty případného oznamovatele nebo 
svědka.“ Aktuální vývoj kauzy sle-
dujeme i v on-line novinách www.
NasePraha10.cz. 

 JAN BĚLOHUBÝ

Magistrát změny MHD pozastavil radnice 
chce zachování tramvaje 26 a 13
Plánované změny ve vedení linek MHD byly 12. 2. zastaveny přímo magist-

rátem. V řadě částí Prahy se tak neuskuteční změny žádné – ty kritizované, 

ale ani ty, které by přinesly zlepšení. Praha 10 dál bude s ROPIDem vyjed-

návat. Jak vše probíhalo? „S předstihem jsme požádali občany, aby posílali 

své podněty ke zveřejněným návrhům ROPIDu přímo k nám na radnici, 

a jako radní pro oblast dopravy mne těší, že se sešly desítky věcných připo-

mínek a požadavků,“ říká radní Ivana Cabrnochová (SZ).  

Tyto podněty od  místních obča-
nů a  další nyní radnice projednává 
s  ROPIDem, který je za  provoz MHD 
v celém městě zodpovědný a rozhoduje 
o něm. Za  největší shodu lze označit 
zájem lidí zachovat plně tramvajovou 
linku 26 a  13. Regionální organizátor 
pražské integrované dopravy (ROPID) 
totiž navrhl 13 zrušit. Na trase Náměs-
tí Bratří Synků – Černokostelecká by 
podle úvahy mohla být nahrazena 
kombinací linek 5, 10 a  11. Podobný 
problém by mohl nastat i  u  tramvaje 
č. 26. Podle ROPIDu a  jeho návrhu: 
„Dále je ze zastávky Olšanské náměs-
tí odkloněna přes Floru do  zastávky 
Olšanské hřbitovy (v  úseku Olšanské 
náměstí – Nádraží Hostivař je nahra-
zena linkami 2 a  14).“ Radnice se 
vyslovila i  pro znovuzavedení zruše-
né autobusové linky 154 – propoje-
ní oblasti Skalka, Zahradního Města 

na  Hostivař a  následně na  Chodov. 
„Jednotlivě pak byly navrhovány další 
úpravy. Kromě linky 154 i  znovuza-
vedení 224 na  lince 175 vybudovat 
zastávku poblíž Mitasu či zlepšit koor-
dinaci autobusových linek, které se 
občas na  zastávkách nelogicky potká-

vají,“ uvedla starostka Radmila Kleslo-
vá (ANO). 

JAN BĚLOHUBÝ

nesouhlas se zkrácením linky 26 32 návrhy

nesouhlas se zrušením linky 13 18 návrhů

nesouhlas se měnou trasy linky 22 (mimo P10 - Újezd) 10 návrhů

návrh na prodloužení linky 101 8 návrhů

nesouhlas s úpravou linek 139 a 196 8 návrhů

prohození konečných linek 4 a 20 3 návrhy

prodloužení linky 22 na Nádraží Hostivař 2 návrhy

obnovení linky Vršovická – I.P. Pavlova 2 návrhy

ČEHO SE TÝKALY NÁVRHY OBČANŮ

ZDROJ: ÚMČ PRAHA 10

Na zastupitelstvo přišli aktivisté

podpořit „duhové byty“ i registrované
Při lednovém zastupitelstvu bylo 

živo i  u  návrhu, podle kterého úřad 
rozděluje byty mezi potřebné. Systém 
se nemění: i  nadále bude rozhodování 
o bytech probíhat transparentním loso-
váním. Nově se ale o  byty budou moci 
kromě manželů s dětmi či mladých lidí 
do  třiceti let hlásit i  registrovaní part-
neři. „Muži i ženy žijící v registrovaném 
partnerství byli doposud opomíjeni. 
Nejde o  to, že by měli být registrovaní 
partneři před někým upřednostňováni, 
ale měli by mít zaručena stejná práva,“ 
vysvětluje starostka Radmila Kleslová 
(ANO), kterou navíc přímo na  jednání 
přišli podpořit studenti. Jeden z  nich, 
student žurnalistiky Martin Holzk-
necht, přednesl před zastupiteli projev: 
„Praha by byla skutečným průkopní-
kem. Dokázala by, že jí nejsou lhostej-
ná práva menšin, umí být ohleduplná, 
moderní a  nadčasová,“ zaznělo. Byly 

vidět i  mladé aktivistky, které při hla-
sování o dvanáctém bodu držely trans-
parenty podporující myšlenku „duho-
vých bytů“. Zastupitelé nakonec návrh 
schválili 23 hlasy ze čtyřiceti.

RED

Nejvíc hlásíte černé skládky, vraky i poškozené lavičky
Rekordní počet 557 případů zazname-

nala služba tzv. MMS podnětů, s jejichž 
pomocí mohou občané Prahy  10 hlá-
sit radnici případy nepořádku v  uli-
cích a  další závady na  plochách města. 
„Služba byla vždy primárně určena pro 
podněty týkající se nečistot, skládek, 
nezajištěné údržby zeleně nebo závady 
na  dětských hřištích, ale v  průběhu let 
jsme ji rozšířili o další funkce,“ informo-

val první místostarosta Vladimír Novák 
(ČSSD) vývoj této služby.

Závady je možné hlásit nejen e-mai-
lem nebo telefonicky, ale také přes 
oznamovací formulář na  našem webu 
a  aplikaci pro mobily. „Tímto způso-
bem je dále možné nahlásit i  problémy 
netýkající se zodpovědnosti přímo rad-
nice, jakými jsou například chodníky 
a  vozovky, nefunkční veřejné osvětlení 

nebo přítomnosti vraků na  komuni-
kacích,“ popsal místostarosta Novák 
výhody této služby. Službu provozuje 
radnice již od  roku 2007 a  za  tu dobu 
se zabývala již 2075 nejrůznějšími pod-
něty. Podněty doručené s fotografickou 
přílohou jsou zveřejňovány průběžně 
na  internetových stránkách městské 
části s  informací o  způsobu řešení 
v dané věci.  Pokračování na straně 2

FOTO MIROSLAV HYNŠT



PRAHA 10  |  ČÍSLO 2  | 2015 2

ÚMČ PRAHA 10 – WWW.PRAHA10.CZ – WWW.FACEBOOK.COM/PRAHA10 – WWW.TWITTER.COM/PRAHA_10 PRAHA 10

Z PRAHY 10

Konkrétní cíle a projekty 

•  Budeme pokračovat v rozvoji zdravotních a sociálních služeb pro občany MČ.
•  Zřídíme a  zahájíme činnost komunitního centra sociálních a  návazných služeb 

v rekonstruovaném objektu U Vršovického nádraží 30/30.
•  Zpracujeme systémové řešení pro podporu sociálních služeb, které umožní obča-

nům v obtížné životní situaci setrvat v domácím prostředí, a řešit tak zvyšující se 
poptávku po odlehčovacích a pečovatelských službách.

•  Podpoříme integraci dětí a  dospělých s  různými sociálně zdravotními obtížemi 
a podpoříme navýšení grantů v oblasti poskytování sociálních a návazných služeb.

•  Zvýšíme informovanost o  dostupnosti sociálních služeb, sociální podpory a  pří-
spěvků (např. na bydlení).

•  Zajistíme bezplatné právní poradenství a  mediaci pro osoby v  obtížné sociální 
situaci.

•   Budeme pokračovat v adresné podpoře rodin, které pečují o těžce zdravotně posti-
žené dítě.

•  Budeme poskytovat finanční příspěvek na  tísňovou péči pro seniory a  osoby se 
zdravotním postižením.

•  Udržíme práci terénního programu pro děti a  mládež ve  Vršovicích a  službu 
terénního programu rozšíříme na další čtvrti městské části a dle možnosti zřídíme 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež.

•  Ve spolupráci s MHMP budeme i nadále zajišťovat služby terénních programů pro 
osoby sociálně vyloučené a osoby závislé na návykových látkách.

•  Budeme zajišťovat provoz Centra sociální a  ošetřovatelské pomoci v  Praze  10 
a  pokračovat v  rozvoji zdravotních a  sociálních služeb na  území MČ (DS 
U Vršovického nádraží, Dům s byty zvláštního určení Sámova, DS a DZR Vršovický 
zámeček, DS a DZR Zvonková, Studentský dům, Středisko služeb pro děti a rodiče 
Jakutská, pečovatelská služba a domácí zdravotní péče).

•  Budeme nadále pokračovat ve  zdokonalování procesu komunitního plánování 
sociálních a návazných služeb.

•  Budeme zajišťovat spolufinancování provozu LDN Vršovice a  pokračovat v  její 
modernizaci.

•  Nadále zachováme lékařskou službu první pomoci pro dospělé a děti.
•  Budeme nadále podporovat provoz Domu sociálních a  zdravotních služeb 

U Vršovického nádraží při poskytování prostorů pro výkon zdravotní péče.
•  Zachováme provoz lékařské zubní pohotovosti pro děti a  dorost na  území MČ, 

včetně projektu „zubní prevence“.
•  Budeme podporovat zachování nonstop lékárny v Poliklinice Malešice.
•  Podpoříme vznik lékařské stomatologické pohotovosti pro dospělé na území MČ.
•  Budeme podporovat rozvoj hospicové péče pro občany Prahy 10.
•  V zájmu zkvalitnění zdravotní péče budeme i nadále podporovat provoz polikliniky 

Malešice.
•  Nezvýšíme nájemné v bytech svěřených městské části.
•  Sociálně nejpotřebnějším občanům MČ budeme pomáhat při řešení důsledků 

deregulace nájemného z  minulých let v  rámci schválené koncepce městské části 
Praha  10 pro řešení důsledků jednostranného zvýšení nájemného a  posoudíme 
možnost rozšíření této pomoci.

•  Zajistíme nové malometrážní nájemní byty pro mladé lidi (startovací bydlení) 
a seniory (ústupové bydlení).

•  Budeme usilovat o efektivní správu majetku svěřeného MČ.
•  Zpřísníme kontrolu správy bytových domů (správních firem) a  vyhodnotíme její 

účelnost.
•  Budeme realizovat opravy a  investice do  stávajícího bytového fondu svěřeného 

MČ.
•  Nadále budeme pokračovat v transparentním přidělování volných bytů (dle schvá-

lených zásad), které jsou ve správě MČ.
•  Budeme pokračovat v prodeji bytových jednotek svěřených MČ jejich oprávněným 

nájemcům (privatizace).
•  Zachováme výběrová řízení na pronájem části bytů ve správě MČ, které si uchazeč 

opraví na vlastní náklady (tzv. první nájem), za předem jasně stanovených podmí-
nek.

•  V případě prodeje nemovitého majetku MČ budeme i nadále prodávat transparent-
ním způsobem, např. formou elektronických aukcí.

•  Budeme aktivně usilovat o  získání maxima externích finančních prostředků 
na  zateplování budov ve  správě MČ a  na  využití alternativních zdrojů energií 
za účelem snižování energetické náročnosti těchto budov.

•  Budeme pokračovat v projektu na čištění fasád poničených graffiti a vandaly.
•  Zrekonstruujeme polikliniku v  Malešicích, aby splňovala požadavky na  moderní 

zdravotnické zařízení tohoto typu.
•  Posoudíme varianty vhodných prostor pro fungování Úřadu městské části.
•  Nadále budeme podporovat organizování farmářských trhů na Kubánském náměs-

tí.
•  Budeme jednat s Pozemkovým fondem, Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových a  dalšími orgány státu o  převodu státních pozemků a  objektů 
na městkou část.

•  Úpravami veřejných prostor budeme i  nadále zvyšovat komfort života ve  městě 
a přispívat ke zklidnění, přehlednosti a bezpečnosti ulic.

•  Rada městské části Praha 10 bude důsledně připomínkovat návrh nového metro-
politního plánu hl. m. Prahy.

•  V  rámci zkvalitnění rozhodování MČ o  rozvoji veřejných prostranství budeme 
pokračovat ve zpracování Generelu veřejných prostranství.

•  Zahájíme přípravu projektu Drážní promenády, která by měla vzniknout zrušením 
železniční trati v oblasti Strašnic, a to v rámci Optimalizace traťového úseku Praha 
Hostivař – Praha hl.n.

•  Nadále budeme podporovat vznik tramvajové trati Želivského - Eden – Spořilov - 
Jižní Město.

•  Budeme podporovat zachování oblasti Trojmezí jako veřejně přístupného parku, 
tedy území volně přístupné občanům s maximálním možným množstvím zeleně 
a určené pro relaxaci obyvatel.

•  Budeme prosazovat koncepční a urbanisticky hodnotné využití území rozsáhlých 
rozvojových a  transformačních ploch (např. Nové Strašnice, oblast Bohdalec - 
Slatiny).

•  Budeme podporovat nové využití brownfieldů s cílem zatraktivnit nevyužité plo-
chy oproti výstavbě na „zelené louce“.

•  Budeme pokračovat v  tradici participačních jednání mezi občany a  vedením 
radnice na projektech veřejných prostor městské části, a tím navazovat na projekt 
„Společně měníme Prahu 10“.

•  Budeme nadále zajišťovat provoz Střediska územního rozvoje.

•  Nadále budeme rozvíjet novou podobu webových stránek veřejných prostor 
Prahy 10 s cílem maximálně zjednodušit přístup občanů k informacím týkajícím se 
územního rozvoje.

•  Budeme aktivně spolupracovat s  Institutem plánování a  rozvoje hl. m. Prahy, 
MHMP a okolními městskými částmi a s jejich představiteli budeme řešit společná 
témata.

•  Budeme po MHMP požadovat dokončení rekonstrukce ulice Malešická.
•  Vybudujeme nové mosty pro chodce a  cyklisty přes Botič u  ulice Ukrajinská 

a u ulice Na Lávce.
•  Rozšíříme počet cyklo-stojanů a cyklo-boxů na území MČ.
•  Zrevitalizujeme tramvajovou zastávku Průběžná.
•  Dokončíme revitalizaci Francouzské a Moskevské ulice.
•  Ve  spolupráci s  MHMP budeme iniciovat vznik celopražské koncepce parkování 

a řešení dopravy v klidu.
•  Podpoříme vznik přestupní vlakové zastávky Malešice / Depo Hostivař.
•  Jsme pro další zavádění inteligentních světelných křižovatek, které umí dát před-

nost tramvajím a autobusům, a urychlit tak cestování MHD.
•  Podpoříme rozvoj komunitních zahrad, živých vnitrobloků a zelených střech.
•  Budeme pokračovat v projektu Bezbariérová Praha 10.
•  I nadále budeme investovat finanční prostředky do chodníkového programu.
•  V zájmu zvýšení bezpečnosti budeme požadovat po TSK a MHMP instalaci dopravně 

bezpečnostních prvků na komunikacích.
•  Nadále budeme usilovat o  zlepšení údržby zeleně a  zachování zelených ploch 

na území MČ.
•  Budeme usilovat o to, aby nedocházelo ke snižování podílu zeleně, případně jinak 

zkvalitníme podmínky životního prostředí na území MČ.
•  Zrekonstruujeme park U Vršovického nádraží (prostor u ZŠ).
•  Budeme usilovat o revitalizaci prostranství u OC Cíl.
•  Budeme usilovat o  rekonstrukci části Heroldových sadů a  další části parku 

Malinová.
•  Zvýšenou kontrolní činností zajistíme, aby bylo postaráno o čistotu na území MČ.
•  Vyvineme maximální úsilí o to, aby domovní popelnice a kontejnery byly odstraně-

ny z veřejných prostranství a byla dodržována vyhláška MHMP.
•  Budeme usilovat o vyčištění problémových míst od pravidelně vznikajících černých 

skládek.
•  Zaměříme se přitom zejména na lokalitu Slatiny, Sedmidomky a drážní pozemky, 

případně jejich majitele.
•  Budeme usilovat o další rozšíření tříděného sběru komunálních odpadů na území 

MČ.
•  Podpoříme vznik dalších separačních stanovišť a sběrové aktivity zaměřené na odpo-

vědné nakládání s bioodpadem, textilem, elektroodpadem a kovovými odpady.
•  Zaměříme se na další vybudování podzemních stání kontejnerů na tříděný odpad 

na  území MČ a  zpevněných stání vybraných (standardních) stanovišť tříděného 
odpadu.

•  Budeme usilovat o  snížení znečištění ovzduší v  Praze  10. Mimo jiné podpoříme 
zatravňování tramvajových pásů, které snižují prašnost.

•  Podpoříme výsadbu uličních stromořadí v Praze 10 a další výsadbu nových stromů 
v plochách svěřených do správy MČ.

•  Budeme podporovat komunitní zahradní místa pro občany.

Programové prohlášení Rady městské části
My, členové Rady MČ Praha 10, s vědomím odpovědnosti za správu a chod naší městské části, chceme v maximální míře naplňovat volební programy, na jejichž základě jsme byli do našich 

funkcí řádně zvoleni. Rada MČ Praha 10 navazuje na výsledky práce samosprávy z předchozího volebního období. Naším cílem je, aby městská část Praha 10 byla dobrým místem pro život. 

Programové prohlášení Rady MČ Praha 10 na období 2014–2018, složené ze zástupců ANO, ČSSD, SZ a NPP10-HPLD, vychází ze znalosti potřeb obyvatel městské části, opírá se o činnost 

odborných komisí rady a výborů zastupitelstva a zahrnuje podstatné programové body politických stran ANO, ČSSD, SZ a NPP10-HPLD.

Centrum sociálních služeb nabízí 
bezplatné podpůrné skupiny pro ženy

Intervenční centrum Praha otevírá další ročník bezplatné pod-
půrné skupiny pro ženy, které zažily či zažívají násilí ve  vztazích. 
V  neformálním prostoru ženy mohou, a  to i  anonymně sdílet své 
zkušenosti, zažít pocit bezpečí a podporu ostatních žen. 

„Mohou na vlastní kůži mnohdy poprvé v životě pocítit, jaké je to 
být podporována ostatními, a  naopak podporovat ty druhé,“ říká 
ředitel Centra sociálních služeb Praha Tomáš Ján, do  jehož kom-
petence spadá Intervenční centrum. „Ženy, které podpůrnou sku-
pinu v  minulém roce navštěvovaly, oceňují bezpečné místo, kde se 
mohly pravidelně vyrovnávat s minulostí a učily se rozvíjet zdravější 
vztahy,“ dodává ředitel Ján. Podpůrná skupina – to je pro každou 
ženu s  pošramoceným sebevědomím šance posunout se v  životě 
dál. V  letošním ročníku se skupina bude scházet dvakrát měsíčně 
na dvě hodiny. Zájemkyně o účast mohou kontaktovat psycholožku 
Intervenčního centra Zuzanu Chomovou: 734 510 292 nebo zuzana.
chomova@csspraha.cz.

Dokončení ze strany 1

Na  ostatní podněty je vždy 
pisateli odpovězeno. „V loňském 
roce se většina podnětů týkala 
nečistot a černých skládek v uli-
cích, dále pak závad na  komu-
nikacích,“ řekl místostarosta 
Novák. V  souhrnu doručených 
podnětů se rovněž vyskytu-
jí upozornění na  nedostatky 
v  prostorách dětských hřišť, 
oznámení o vracích a poškození 
parkového či uličního mobiliá-
ře (lavičky, odpadkového koše, 
veřejného osvětlení apod.). 
Podněty lze zasílat na  mms@
praha10.cz nebo MMS na  tele-
fon 736  499  364, případně lze 
využít na  úvodní stránce www.
praha10.cz záložku „upozor-
ni na“. Nově od  loňského roku 
i  aplikaci Praha  10 pro chytré 
mobilní telefony s  OS Android, 
kterou lze stáhnout na  adrese 
Google Play.

JAN BĚLOHUBÝ

Nejvíc hlásíte 
černé skládky, 
staré vraky 
i poškozené 
lavičky 

Zápisy do školek proběhnou v březnu – nač nezapomenout?
Zápisy proběhnou ve všech mateřských školách 24. a 25. 3. 

2015 od 13 do 18 hodin. Jakou školku si mohou rodiče vybrat? 

Mateřské školy nemají spádové obvody, proto si rodiče 

mohou vybrat kteroukoli. Je logické vybrat tu nejbližší. 

Jak probíhá zápis do mateřské školy?

Všechny tiskopisy lze stáh-
nout elektronicky z  webových 
stránek konkrétní mateřské 
školy (nejsou stejné) nebo si 
je můžete vyzvednout v  každé 
školce v  týdnu od  23. do  27. 2. 
V  tyto dny dostanete pouze tis-
kopisy, bez prohlídky a  odpoví-

dání na  dotazy – pokud nebu-
de právě den otevřených dveří. 
Mateřská škola má pouze tolik 
míst, kolik odejde v daném roce 
dětí do  základní školy. Radnice 
zveřejnila přibližný počet dětí, 
které půjdou do ZŠ. Přibližný je 
proto, že některé děti se napří-

klad odstěhovaly a  jiné v  MŠ 
zůstanou, protože budou mít 
odklad školní docházky.

Název MŠ Počet míst Název MŠ Počet míst

Bajkalská 27 Jakutská 19

Benešovská 7 Mrštíkova 0

Hradešínská 18 Přetlucká 36

Na Sychrově 2 Štěchovická 49

Dvouletky 48 Rembrandtova 27

Hřibská 28 Tolstého 40

Chmelová 62 Troilova 49

Podléšková 41 Útulná 45

Kodaňská 47 Tuchorazská 44

Magnitogorská 45 U Roháčových kasáren 26

Mládežnická 40 U Vršovického nádraží 28

Břečťanová 0 Ve Stínu 40

Nedvězská 39 Vladivostocká 36

Nučická 26 Zvonková 41

Omská 28

Ptáte se k zápisům do mateřinek 
Lze dítě přihlásit na více mateřských škol?

Ano, dítě lze zapsat do více mateřských škol.

Co vzít sebou k zápisu?
K zápisu přiveďte dítě, vezměte s sebou jeho 

rodný list a očkovací průkaz. Nezapomeňte na OP 
a všechny pečlivě vyplněné tiskopisy s potvrzením 
od lékaře. Děti nejsou přijímány podle toho, zda 
přijdete první, ale podle počtu bodů získaných dle 
kritérií, která najdete v každé MŠ.

Jak probíhá zápis?
Při zápisu dostanete přidělené číslo, pod kterým 

bude dítě vedeno. Seznam čísel přijatých dětí bude 
zveřejněn na webu MŠ a bude vyvěšen na dveřích. 
Rozhodnutí o nepřijetí bude doručeno písemně.

Které děti mají přednost?
Absolutní přednost mají při zápisu děti v posled-

ním roce před vstupem do ZŠ. To jsou pro školní rok 

2015/2016 děti, které se narodily od 1. 9. 2009 do 31. 8. 
2010. Dalším předpokladem je trvalý pobyt na území 
městské části Praha 10. Dokládá se OP rodičů, případ-
ně potvrzením z evidence obyvatel o trvalém pobytu. 
Územím městské části Praha 10 se rozumí Vršovice, 
Strašnice, Malešice, Záběhlice, malá část Vinohrad 
a Michle. To, že máte v OP zapsánu „poštovní“ adresu 
Praha 10, neznamená, že jste občanem MČ Praha 
10 – jedná se pouze o poštovní adresu, ale můžete být 
občanem např. Prahy 15 a k zápisu půjdete tam.

Jak se rozhoduje o přijetí?
Ředitelky při zápisu postupují podle počtu 

bodů, které děti získaly dle kritérií. V případě rov-
nosti bodů rozhoduje ředitelka.

Na koho se mohu obrátit s případnými dotazy?
Pro odpověď na své dotazy se obracejte na Vieru 

Pávkovou (ÚMČ Praha 10), tel. 267 093 491 nebo 
vierap@praha10.cz.

Senioři plánují jednodenní výlety i delší rekreace
Svaz důchodců Prahy 10 zve 

všechny místní seniory na někte-
ré z nejbližších setkání seniorů, 
které se budou konat: 14. dubna 
od 13:30 a 15. dubna od 13:00 

hod. také ve velké zasedací míst-
nosti ÚMČ budova B, Vršovic-
ká 68, nebo 22. dubna od 14:30 
v jídelně Domova důchodců ve 
Sněženkové ulici. Na setkání se 

dozvíte detailní informace o čin-
nosti důchodců v Praze 10 a další 
informace, jako jsou vycházky, 
výlety na jeden den, rekreace na 
týden, kulturní akce atd.

ZDROJ: ÚMČ PRAHA 10

ILUSTRAČNÍ FOTO



PRAHA 10  |  ČÍSLO 2  | 20153

DOBRÉ MÍSTO K ŽIVOTU ON-LINE NOVINY – WWW.NASEPRAHA10.CZ

Z PRAHY 10

Praha 10 pro volební období 2014–2018 
•  Budeme usilovat o zlepšení vzhledu ucelených vnitrobloků a menších parků (např. 

Na Solidaritě, Jiřího Karena, Ivana Jilemnického, Zdeňka Dannera atd.).
•  Podpoříme a zrealizujeme různorodé ekoosvětové akce se zaměřením na obecnou 

ochranu životního prostředí, nakládání s odpady, čistotou veřejných ploch a pro-
blematiku psů.

•  Rozšíříme počet míst pro volné pobíhání psů a stanovíme části ploch zeleně s ome-
zením vstupu se psy. Budeme po městské policii požadovat postih pro ty majitele, 
kteří po svých psech neuklízejí.

•  Podpoříme vznik komunitní kompostárny pro obyvatele a potřeby správy zeleně 
zajišťované MČ.

•  Budeme pokračovat v realizaci výstavby herních prvků, zejména pro děti, hendike-
pované a seniory.

•  Budeme pokračovat v projektu „Stromy za narozené děti“.
•  Budeme i nadále pokračovat v regulaci hazardu na území MČ.
•  Provedeme vyhodnocení výhodnosti stávající rámcové smlouvy na  realizaci sta-

vebních zakázek pro MČ.
•  Finanční prostředky z investiční části rozpočtu využijeme tak, abychom zrealizovali 

všechny investiční priority v rámci rozvoje Prahy 10.
•  S finančními prostředky rozpočtu budeme nakládat efektivně, hospodárně a účelně.
•  Finanční prostředky získané prodejem majetku MČ Praha 10 investujeme do majet-

ku MČ Praha 10.
•  Zapojíme občany do přerozdělování finančních prostředků v rámci rozpočtu, a to 

formou participativního rozpočtu. V  rámci rozpočtu bude vytvořena samostatná 
položka do  výše 5 milionů. Tyto prostředky budou použity na  projekty v  rámci 
veřejného prostoru.

•  Zajistíme, že se MČ nezadluží pro budoucí generace.
•  Zřídíme rozklikávací rozpočet na webu MČ.
•  Dle schválených ročních plánů kontrol budeme vykonávat kontroly hospodaření 

příspěvkových organizací zřízených MČ a dále finanční kontroly u příjemců veřej-
ných finančních podpor, zákonné využití těchto finančních prostředků a  plnění 
podmínek uzavřených smluv.

•  Na  základě nedostatků zjištěných v  rámci veřejnosprávních kontrol budeme 
navrhovat opatření k  odstranění těchto nedostatků a  následné kontroly budou 
zaměřeny na plnění těchto opatření.

•  Zaměříme se na posouzení variant možného budoucího využití stávajícího kultur-
ního domu EDEN a jeho rekonstrukce.

•  Provedeme citlivou rekonstrukci KD Barikádníků.
•  Budeme usilovat o rekonstrukci vily Karla Čapka a Kolbenovy vily při respektování 

jejich kulturního a historického významu pro Prahu 10 a zpřístupníme je veřejnosti.
•  Vypracujeme koncepci kulturní politiky MČ.
•  Vypracujeme koncepci využití kulturních památek MČ (vila Karla Čapka, Kolbenova 

vila, Trmalova vila, Waldesovo muzeum – Galerie DESET).
•  Zajistíme šíření kulturního odkazu bratří Čapků a povědomí o dalších kulturních, 

uměleckých a architektonických skvostech a osobnostech spjatých s Prahou 10.
•  Budeme usilovat o  získání finančních prostředků na  obnovu kulturních památek 

z dotací, např. fondů EU.
•  Budeme pokračovat v pořádání kulturních a společenských akcí pro všechny věkové 

i sociální skupiny obyvatel Prahy 10.
•  Budeme pokračovat v realizaci výstav v kulturních zařízeních, školách a na veřej-

ných prostranstvích MČ, zejména s tématikou vztahující se k Praze 10.
•  Budeme věnovat pozornost ochraně kulturního dědictví MČ a maximálně jej pro-

pagovat.
•  Budeme spolupracovat s kulturními institucemi s cílem udržení a rozvíjení tradic 

v Praze 10.

•  Budeme nadále podporovat účast Prahy  10 v  popularizačních akcích typu Dny 
evropského kulturního dědictví.

•  Formou grantů podpoříme partnerství a  výměnné pobyty ZŠ Praha  10 v  evrop-
ských zemích.

•  Budeme podporovat významné mezinárodní projekty v  oblasti kultury a  umění, 
sportu apod.

•  Na základě zpracované demografické analýzy budeme nadále zvyšovat počty míst 
v  mateřských školách a  následně podporovat navýšení kapacity základních škol 
i školních družin.

•  Budeme realizovat opravy a investice do školských zařízení zřízených MČ a moder-
nizovat jejich vybavení.

•  Podle potřeby zvýšíme počty přípravných tříd v základních školách.
•  Budeme podporovat začleňování hendikepovaných dětí do mateřských a základ-

ních škol, přispějeme na dofinancování platů asistentů pedagoga pro hendikepo-
vané děti.

•  V souladu se školskými zákony podpoříme bezpečnost a ochranu zdraví dětí a žáků 
ve školských zařízeních, budeme podporovat školní vzdělávací programy zaměřené 
na první pomoc a protidrogovou prevenci. Budeme bojovat proti šikaně mezi žáky 
ve školách.

•  Zasadíme se o růst počítačové gramotnosti mezi žáky našich škol, budeme praco-
vat na  jejich ochraně před kyberšikanou a  jinými negativními jevy pocházejícími 
z počítačových sítí.

•  Pro kvalitní školství zajistíme finanční prostředky na  vybavení škol a  na  nákup 
školních pomůcek.

•  Podpoříme zavádění nových informačních technologií na školách.
•  Zajistíme pokračování bezplatné výuky angličtiny v mateřských školách a na prv-

ním stupni základních škol v Praze 10.
•  Budeme spolufinancovat pobyty dětí na školách v přírodě a na lyžařských kurzech 

v Horském hotelu v Jánských Lázních.
•  Podpoříme obnovu dětských a sportovních hřišť při školách, vytvoříme podmínky 

pro nejrůznější pohybové aktivity s cílem podpořit fyzický rozvoj všech dětí a žáků.
•  Budeme podporovat využívání školních hřišť v odpoledních hodinách pro potřeby 

občanů městské části Praha 10.
•  Podpoříme rozvoj žáků ve vědních i dalších oblastech, nabídneme školám soutěže 

a pořady, které budou pro ně zajímavé, přitažlivé a zároveň pomohou plnit školní 
vzdělávací programy.

•  I nadále budeme podporovat aktivní zapojení žáků škol do vyhlašovaných kultur-
ních a společenských soutěží a pořadů.

•  Podpoříme financování rekonstrukcí dalších provozoven školních jídelen, zkvalitní-
me tak úroveň školního stravování.

•  Zajistíme konání příměstských letních táborů pro děti z Prahy 10.
•  Zapojíme profesionální trenéry do sportovní výuky základních škol, např. formou 

akce „Beach do škol“.
•  V  případě získání objektu bývalé školky 28. pluku, která je v  majetku státu 

(UZSVM), využijeme tento objekt k navýšení kapacity jeslí a mateřských škol.
•  Zrekonstruujeme budovu „Staré školy“ u metra Strašnická za účelem jejího využití 

pro oblast školství.
•  Budeme podporovat a rozvíjet sportovní areál Gutovka tak, aby sloužil ke sportu, 

odpočinku a relaxaci všech občanů Prahy 10.
•  Vypracujeme koncepci sportovní politiky MČ Praha 10.
•  Pro zlepšení informovanosti občanů zajistíme zřízení webového portálu „Praha 10
•  SPORTOVNÍ“ s přehledem sportovišť na území MČ. Portál bude obsahovat, kromě 

základních údajů o sportovištích, také informace o sportovních a zájmových akti-
vitách na území MČ.

•  Na pravidelné aktualizaci budeme spolu-
pracovat se subjekty působícími v oblasti 
sportu a volného času na území MČ.

•  Ve volebním období budeme usilovat 
o udržení grantového systému (oblast 
kultura, sport, péče o životní prostře-
dí, sociální a zdravotní péče, protidro-
gová prevence).

•  I nadále budeme pořádat letní rekre-
ační pobyty seniorů z Prahy 10 a dět-
ské letní tábory.

•  Budeme pokračovat v rozvoji sportov-
ních a mimoškolních aktivit mládeže, 
zejména údržbou stávajících a budováním nových hřišť a multifunkčních sporto-
višť. Budeme budovat dětská hřiště pro všechny věkové skupiny dětí.

•  Budeme podporovat sportovní kluby s cílem udržení a rozvíjení tradic v Praze 10.
•  Budeme pokračovat v rozdělování adresných dotací sportovním klubům na spor-

tovní činnost dětí a mládeže z tzv. loterijních peněz.
•  Pro popularizaci sportu budeme podporovat vznik a organizaci nových sportovních 

projektů.
•  Nadále budeme propagovat trend maximální otevřenosti městské části Praha 10 

a všech jejích orgánů.
•  Provedeme přestavbu webových stránek s  cílem co nejvíce zjednodušit přístup 

občanů k informacím jak z volených orgánů, tak z odborů úřadu. Podkladové mate-
riály pro jednání Zastupitelstva MČ budeme uveřejňovat na webu radnice několik 
dní před jeho konáním.

•  Budeme pokračovat v přípravách na možné rozšíření stávajících míst interaktivních 
úředních desek.

•  Podpoříme další elektronizaci kontaktu občanů s Úřadem MČ.
•  Prosadíme rozšíření projektu QR kódů.
•  Budeme po  dopravním podniku a  ROPIDu požadovat rozšíření online systému 

informování o  odjezdech vozidel MHD ze zastávek tramvají, autobusů a  vlaků 
formou digitálních cedulí.

•  Cílem bude, aby se zlepšila návaznost spojů MHD a aby pilotní část tohoto projektu 
proběhla v Praze 10.

•  Web městské části obohatíme o  jazykové mutace. Rozšíříme jej o  informace pro 
turisty.

•  Přispějeme základním školám na  kvalitní připojení k  internetu a  poskytneme 
žákům, pedagogům i návštěvám přístup k internetu. Zajistíme kapacitní připojení 
zdravotnických zařízení, domovů pro seniory a dalších veřejných prostor k síti.

•  Ve  spolupráci s  PČR a  MP zajistíme konání preventivních bezpečnostních akcí se 
zaměřením zejména na  sběrné dvory, zastavárny, ubytovny, nalévání alkoholu 
mladistvým atd.

•  Ve  spolupráci s  PČR a  MP zajistíme konání preventivních a  osvětových akcí, 
zejména pro seniory, sloužících k ochraně před zloději, podvodníky a neseriózním 
nabídkovým prodejem.

•  Ve spolupráci s MHMP prosadíme více městských strážníků v ulicích.
•  Vyhodnotíme a v případě zájmu škol zavedeme kamerový systém v rámci zajištění 

bezpečnosti v našich mateřských a základních školách.
•  Zpracujeme Koncepci prevence kriminality.
•  Ve spolupráci s MHMP a jeho organizacemi zdokonalíme automatizované elektronické 

systémy informování o krizových situacích – povodních či průmyslových nehodách.
•  V lokalitách se zvýšeným výskytem závadových osob budeme vyvíjet úsilí o zlep-

šení bezpečnostní situace.

V opuštěném kočárku, u kterého 
seděl pes, bylo vyhozeno šest štěňat! 

Už jste viděli opuštěný kočá-
rek, uvnitř s  malými štěňátky, 
u  kterého hlídala fenka – jejich 
máma? Hlídka si do  ulice 
Na  Padesátém přivolala kolegy 
z  odchytové služby, která je pře-
vezla do  útulku. „Všichni pejsci 
jsou v  dobrém stavu,“ informují 
strážníci. Fotopříběhy sledujeme 
na  redakčním facebooku on-line 
novin Praha  10 na  www.face-
book.com/NasePraha10.  (BĚL)

Kuchaři soutěžili masem. 
Výkony hodnotil Slanina 

Začátkem února bylo v  male-
šickém učilišti gastronomie 
U  Krbu rušno. Své dovednosti 
si mohli změřit budoucí kucha-
ři.  Mezi 30 účastníky byli žáci 
všech ročníků, kteří se na  pre-
zentaci pokrmu z  masa netra-
dičním způsobem připravovali. 
První místo a  pohár starostky 
si odnesl žák 3. ročníku Tomáš 
Konvalinka. Odborná komise 

pod vedením známého kucha-
ře Ondřeje Slaniny hodnotila 
výkony. Podobně se mohli svými 
dovednostmi pochlubit i  číšníci 
a cukráři. Bylo co obdivovat, což 
potvrdili i  zájemci o  studium, 
kteří se akcí účastnili v  rámci 
dnů otevřených dveří. Ty se 
U Krbu konají každou středu až 
do  25. února vždy od  15 do  17 
hodin.

Prvňáci mohou mít problémy s kreslením, 
raději recitují, všimli si při zápisech 
Jednou z prvních zkušeností se školou byl pro předškolní děti 

zápis do prvních tříd. Ten proběhl na ZŠ Gutova v úterý 3. 2. 

a ve středu 4. 2. Učitelky i učitelé ověřovali u zápisu i řečové, 

zrakové i sluchové dovednosti. „Kreslení zase prověřilo správ-

né držení tužky. To bylo chybné až v 50 % případů. Projevilo 

se obecně, že děti v poslední době nerady kreslí. Raději reci-

tovaly básničky, zpívaly písničky,“ poznamenává učitelka ZŠ 

Gutova Jana Zvěřinová.

Zápis patří ve škole k nejdůle-
žitějším akcím roku. Paní učitel-
ky připravily se žáky školy pro 
budoucí prvňáky dárky a třídy k 
zápisu pěkně vyzdobily, připra-
vily zázemí pro příjemné čekání 
a orientační systém pro převzetí 
formulářů. Na přípravě a reali-
zaci zápisu v Gutové se nakonec 
podílelo 32 pedagogických a tech-
nicko-hospodářských zaměst-
nanců školy. U zápisu pomáhali 
jako informátoři i žáci školy. Paní 
učitelky i páni učitelé kromě roz-

sáhlé administrativní agendy ově-
řovali u zápisu vjemové doved-
nosti. Kromě nich se všechny děti 
též pokoušely poznávat barvy 
a geometrické tvary, obtahovat 
vzorové obrázky, kreslit postavy 
a vyhledávat informace na obráz-
ku s pojmy dole/nahoře, vpravo/
vlevo atd. Některé děti se těchto 
úkolů zhostily s velkou statečnos-
tí, jiní s menší i větší nervozitou. 
Úspěšní byli ale nakonec všich-
ni. „Letošní zápis byl zřetelně 
poznamenán nervozitou někte-

rých rodičů způsobenou obavou, 
zda bude jejich dítě na vybranou 
školu přijato. K zápisu pro škol-
ní rok 2015/2016 přišlo do ZŠ 
Gutova 74 dětí. Několik dalších 

rodičů se ze zdravotních důvodů 
omluvili. Škola jim samozřejmě 
umožní zápis v náhradním termí-
nu,“ poznamenává ředitel školy 
Jiří Voneš.  

Jednací řád zastupitelstva přinesl změny: také dostupnější materiály 
Jednání zastupitelstva pražské desáté městské části by se měla 

stát transparentnějšími. V souladu s předvolebními sliby byl na led-
novém zasedání předložen nový jednací řád, který přináší řadu 
pozitivních změn, z  nichž některé jsou pro zastupitele i  veřejnost 
velmi zásadní.

Nově bude zveřejňován stenografický záznam a videozáznam z jed-
nání. Na  celý průběh zastupitelstva se tak každý bude moci podívat 
i z domova, a to nejen v čase přímého přenosu. „Snažíme se o to, aby 
bylo jednání co nejtransparentnější a  co nejlépe zdokumentované, 
aby měl kdokoli a kdykoli přístup k tomu, co se na jednání odehraje,“ 
vysvětlila důvody navrhovaných změn starostka Radmila Kleslová 
(ANO). Za  možná největší změnu považuje to, že nově budou tři 
dny před jednáním k  dispozici materiály včetně důvodových zpráv 
ke stažení na internetu. Co dalšího důležitého se změnilo? „Bude pro-

dloužen čas, který mohou zastupitelé i veřejnost využít pro své vystou-
pení, a to ze tří na čtyři minuty,“ popsal předseda návrhového výboru 
zastupitelstva Lubomír Ledl (KSČM). Změna se týká i dopředu zve-
řejňovaných materiálů. Doposud byl zveřejňován pouze program, 
veřejnost tak věděla pouze to, o  čem se bude jednat. „Nově budeme 
zveřejňovat tři dny předem i  návrhy usnesení a  důvodové zprávy – 
zkrátka kompletní materiály tak, jak je dostávají zastupitelé. Každý 
se může podívat na  to, co má být schváleno, jak je to odůvodněno 
a jaké to bude mít výsledky,“ uvedla starostka Kleslová. V návrhovém 
výboru, který návrh nového jednacího řádu na zastupitelstvo přinese, 
jsou zástupci všech politických klubů. „Věnovali jsme tomu velkou 
pozornost, strávili jsme na tom spoustu času, aby měl každý možnost 
se vyjádřit. Chtěli jsme vše doladit předem, a ne až na zastupitelstvu, 
aby nevznikl chaos,“ doplnil Lubomír Ledl. RED

FOTO ZŠ GUTOVA

FOTO MP PRAHA

FOTO SOU U KRBU



PRAHA 10  |  ČÍSLO 2  | 2015 4INZERCE

VETSÍ 
NEZ MALÉ 
MNOZSTVÍ 
 LÁSKY

HUDBA/LIBRETO

KOLLER  KODYM  DVORÁK  P. B. CH. / BELKO

HITY SKUPINY LUCIE -  MUZIKÁL

Hlavní mediální partner

me

Vstupenky v pokladně divadla, Křižíkova 10, Praha 8
tel.: 221 868 666, obchodním odd. tel.: 221 868 777, 888, 999
e-mail: objednavky@hdk.cz a v síti TicketArt vč. 
všech poboček CK Čedok. www.hdk.cz

SC
-3

41
29

7/
85

DAN
IEL

12. 9. 2015
PRAHA

BENNY ANDERSSON & BJÖRN ULVAEUS´

ING. PETER KOVARČÍK ve spolupráci s mti new york uvádí muzikál

a. antalová · l. MACHÁLKOVÁ · d. šinkorová
p. KOLÁŘ · R. VOJTEK · j. langmajer · p. vítek
i. chýlková · j. KRETSCHMEROVÁ · p. kotvald
h. holišová · m. nosková · P. VRASPÍROVÁ · A DALŠÍ...

WWW.MAMMAMIAMUZIKAL.CZ

JEDINEČNÁ 

ČESKÁ
VERZE

MUZIKÁLOVÝ HIT
V KONGRESOVÉM CENTRU PRAHA

DARK STYLEAgency

SC
-3

41
91

2/
40



INZERCEPRAHA 10  |  ČÍSLO 2  | 20155

Spolehněte se na tým 
nejzkušenějších makléřů RE/MAX

VOLEJTE - 226 88 66 77
Vinohradská 2396/184, Praha 3

�

www.remaxace.cz
Přijmeme nové kolegy

7. patroProdáváme
a pronajímáme
nejvíce bytů a domů 
v Praze 10

Inzerujte 
v novinách Praha 10

Renáta Čížková

telefon: 777 114 473

Příští vydání 
radničních novin 

PRAHA 10

Inzerce 
na měsíc březen; 
uzávěrka 11. 3. a 

distribuce 18. 3. 2015

SC-341902/02

SC-340857/09

SC-341819/02

PLYNAŘ 
INSTALATÉR 

TOPENÁŘ
MONTÁŽ A OPRAVA ROZVODŮ, 

PLYNOSPOTŘEBIČŮ A PLYNOVÉ REVIZE
Vladimír Tymeš, tel.: 603 937 032

Obkladové desky 122 x 244 cm v provedení
jako obkladačky - vhodnější než keramika.
Cena obložení koupelny již od 29 tis. Kč.

22 letZ
K
U

ŠE
NOSTÍ

E
XARPA

www.koupelnyza3dny.cz tel.: 274 810 848

spol. s r.o.
V Olšinách 61,
P-10 (“M” Strašnická)

LINEA

Co s koupelnou v paneláku?
RYCHLÁ REKONSTRUKCE BEZ BOURÁNÍ JÁDRA!

pondělí 14.00 - 18.00
úterý 10.00 - 14.00
středa 14.00 - 18.00
čtvrtek 10.00 - 14.00

SC
-3

50
13

0/
01

SC
-3

50
06

9/
20

SC-350135/01

SC
-3

50
14

6/
04

SC-350156/23

SC-350180/01

SC
-3

50
20

6/
01

                   Malířské,
lakýrnické, zednické 

a podlahářské práce.

603 425 347; kotalik@ok-tex.cz
 www.ok-tex.cz



PRAHA 10  |  ČÍSLO 2  | 2015 6

ÚMČ PRAHA 10 – WWW.PRAHA10.CZ – WWW.FACEBOOK.COM/PRAHA10 – WWW.TWITTER.COM/PRAHA_10 PRAHA 10

SPORT/KULTURA

(Pouze vybrané akce. Kompletní program na www a tel. pořadatelů.)

CENTRUM MANA

Moskevská 34/967 (vstup ze 

Sportovní), tel.: 731 100 059

e-mail: divadlo@centrummana.cz, 
www.centrummana.cz

16. února

19:00 Jasuko Omachi, Z deníku hraběnky M 

(hraje Zora Jandová)

24. února a 25. března

19:30 Novoluní

DIVADLO MIRIAM

Ke Strašnické 10, e-mail: info@divadlomaj.

cz, internet: www.divadlomaj.cz

28. února

15:00 Mňau! (scéna Radotín) 

5. března

19:30 Třetí do páru a Schovka (generálka)

DŮM ČTENÍ

Ruská 192, tel.: 272 736 457,

e-mail: knihovna@mlp.cz, www.mlp.cz

20. února, 6. a 20. března

14:00 Méďa Tulák – pro děti

4. března

18:00 Večer básníka Víta Janoty a jeho 

hostů

19. března

18:00 Diskusní večer Společně pro desítku: 
Rozpočet MČ Praha 10 pro rok 2015

GALERIE DESET

Čechovo nám. – Moskevská 57, 
tel.: 233 355 201,
e-mail: ateliervlach@seznam.cz, 
www.galeriedeset.cz

od 26. února do 14. března
výstava Na cestě – foto Josefa Hníka

od 18. března do 2. dubna
výstava Lux al dente

KD BARIKÁDNÍKŮ

Saratovská 20, tel.: 274 770 789,
e-mail: kd-barikadniku@volny.cz, 
www.kulturnidumbarikadniku.com

17. února a 10. března
18:00 Staropražští heligonkáři

22. února 
14:00 Karneval pro seniory  - pořádá MČ 
Praha 10 pro občany Prahy 10 - taneční 
odpoledne hraje: Hvězdný prach

23. února
19:00 Setkání osad na Barče – trampský večer

24. února
18:00 Masopustní zábava – masky vítány. 
Staropražští heligonkáři

1. března
14:00 dechovka Vršovanka

12. března
18:00 Babouci – jihočeská dechovka k tanci 
i poslechu

13. března

18:00 Memoriál Jendy Kordy – country

STRAŠNICKÉ DIVADLO

ul. Solidarity 1986, tel.: 274 815 296,
e-mail: divadlo@strasnickedivadlo.cz, 
www.strasnickedivadlo.cz 

22. února

15:00 Lední medvídku vrať se domů (neděl-

ní pohádky pro děti)

28. února

15:00 Ukradený čas (nedělní pohádky pro 

děti)

25. února a 9. března

19:30 Dorota Masłowska: Den Bez Rusáka

V LESE

Krymská 12, tel.: 775 22 40 86
Email: ondrej.kobza@email.cz, inter-
net: www.cafevlese.cz

18. února

20:00 Jarda Svoboda (Trabandita) – kon-

cert. 

28. února

20:00 Jana Lota + Jiné laně – koncert

 

TOULCŮV DVŮR

Kubatova 32/1, tel.: 272 660 500
e-mail: info@toulcuvdvur.cz, 
www.toulcuvdvur.cz

14. února

od 13:00 do 17:00 Masopust

KULTRUNÍ ZAŘÍZENÍ V PRAZE 10

Adresa NP Číslo NP Podlaží NP
Plocha

m2

Minimální sazba 
za 1 m2/rok

Kolaudace / Pozn.

K Louži 1312/1 501 1.NP, 1.PP 257,10 600 dílna

Datum a čas prohlídky: 11.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.); 18.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.)

Sportovní 824/12 501 1.PP 36,70 300 uhelna

Datum a čas prohlídky: 11.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 18.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

V Předpolí 1303/1 502 1.PP 24,40 750 kancelář

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (12:30 hod.–13:00 hod.); 18.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

V Předpolí 1304/3 501 1.PP 25,00 1 000 kancelář

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (12:30 hod.–13:00 hod.); 18.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

V Předpolí 1304/3 502 1.PP 31,00 750 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (12:30 hod.–13:00 hod.); 18.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

V Předpolí 1456/15 501 1.PP 41,94 750 byt (vyřaz. byt. jednotka)

Datum a čas prohlídky: 10.02..2015 (13:00 hod.–13:30 hod.); 18.02.2015 (12:30 hod.–12:30 hod.)

Průběžná 1803/53 502 1.NP/1.PP 282,60/159,88 1 350/400 prodejna/zázemí

Datum a čas prohlídky: 09.02.2015 (09:30 hod. -10:00 hod.); 16.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.)

Průběžná 1840/21 502 1.PP 19,80 600 sklad

Datum a čas prohlídky: 09.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 16.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Na Hroudě 521/8 502 1.PP 33,00 750 sklad

Datum a čas prohlídky: 05.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 10.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.)

Na Hroudě 1314/14 501 1.PP 48,10 750 sklad

Datum a čas prohlídky: 05.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 10.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.)

Na Hroudě 1320/6 501 1.PP 33,90 600 ateliér

Datum a čas prohlídky: 05.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 10.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.)

Záběhlická 158/67 502 1.NP 30,00 1 013 prodejna, sklad

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.); 19.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.)

Ukrajinská 811/17 501 1.PP 51,62 1 000 byt (vyřaz. byt. jednotka)

Datum a čas prohlídky: 05.02.2015 (13:00 hod.–13:30 hod.); 06.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Na Louži 1306/19 505 1.NP 94,00 1 350 prodejna

Datum a čas prohlídky: 11.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.); 18.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.)

Útulná 2025/8 101 1.PP 12,92 300 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.); 17.02.2015 (15:00 hod.–15:30 hod.)

Chotutická 494/8 500 1.PP 17,00 300 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 17.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.)

Chotutická 495/10 500 1.PP 17,00 300 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 17.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.)

Chotutická 495/10 501 1.PP 17,59 300 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 17.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.)

Chotutická 496/12 500 1.PP 14,00 300 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 17.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.)

Černická 1780/6 101 1.PP 8,00 600 ateliér

Datum a čas prohlídky: 05.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 12.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Vršovická 832/97 502 1.NP 79,00 1 350 prodejna

Datum a čas prohlídky: 11.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.); 17.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

Jakutská 854/12 501 2.PP 29,44 1 000 sklad

Datum a čas prohlídky: 11.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 17.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Jakutská 854/12 502 2.PP 31,90 750 sklad

Datum a čas prohlídky: 11.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 17.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Norská 603/16 101 1.NP 140,24 1 250 restaurace

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 19.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Norská 603/16 102 1.NP 70,19 1 000 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 19.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Charkovská 353/13 501 1.NP 46,12 f ateliér

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (10:30 hod.–11:00 hod.); 17.02.2015 (10:30 hod.–11:00 hod.)

Útulná 504/21 102 1.PP 17,00 1 000 sklad

Datum a čas prohlídky: 04.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 18.02.2015 10:00 hod.–10:30 hod.)

Bajkalská 656/4 511 1.NP 17,00 600 garáž

Datum a čas prohlídky: 04.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.); 18.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.)

Na Míčánkách 901/6 501 1.PP 45,50 1 000 byt (vyřaz. byt. jednotka)

Datum a čas prohlídky: 04.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.); 18.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

Veřejná nabídka na uzavření smlouvy o nájmu 
nebytových prostor od 3. 2. 2015 do 23. 2. 2015

Zora Jandová vystupuje ve Vršovickém 
divadle jako japonská hraběnka
Příběh japonské dívky 

Micuko Aojamy (1874–1941), 

která se po sňatku s rakous-

kým diplomatem Heinrichem 

Coudenhove-Kalergim stala 

hraběnkou na českém pan-

ství. Na základě osobních 

vzpomínek, které  Micuko 

diktovala své dceři Olze, 

zpracovala japonská autorka 

Jasuko Omači životní osudy 

této pozoruhodné ženy 

do divadelní podoby.   

V  roli Micuko se divákům 
představuje Zora Jandová, pro 
niž se po  postavě Fridy Khalo 
a Edith Piaf stala Micuko  Aoja-
ma téměř životní rolí. V  jejím 
příběhu uplatňuje svůj vztah 
k  asijské kultuře a  také pocho-
pení pro osud ženy, která se 

vypracovala z  „exotické loutky“ 
v naprosto samostatnou a eman-
cipovanou bytost. V  příběhu 
plném životních zvratů líčí lásku 
Micuko k  milovanému manže-
lovi, žal z jeho předčasné ztráty, 
komplikovaný vztah k  dětem, 
rozporuplný vztah k  evrop-
ské společnosti po  1. světové 
válce a  věčnou touhu po  rodné 
zemi, do  níž se Micuko, na  roz-
díl od  řady svých krajanek, již 

nikdy nevrátila. S hereckou bra-
vurností se Zora Jandová doká-
že měnit z  naivní sedmnáctileté 
dívky ve  zralou, částečně ochr-
nutou ženu na prahu šedesátky, 
a  navíc v  obou polohách střídá 
s naprostou přirozeností dva tak 
vzájemně odlišné světy. Zášti-
tu převzali mj. i  Velvyslanectví 
Japonska v  ČR,  a  patronkou 
projektu je hraběnka Mathilda 
Nostitzová.

Byty pro seniory nabízí CSOP Praha 10
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10 nabízí 

byty, které jsou určeny seniorům a osobám se zdravotním 

postižením, které již nejsou zcela soběstačné a potřebují 

pomoc druhé osoby. 

V Domě je poskytována pečo-
vatelská služba (zajišťuje např. 
pomoc při podání jídla a pití, 
donášku obědů, pomoc při osobní 
hygieně, úklid, nákupy, pochůz-
ky, praní a žehlení prádla apod.) 
a zdravotní péče (zajišťuje např. 
aplikaci injekcí, inzulínu, odběry 
krve, ošetřování bércových vředů, 
proleženin, rehabilitaci, měření 
krevního tlaku, podávání léků, 
apod.). Pro možnost setkávání se 
s vrstevníky mají obyvatelé mož-
nost docházet do Klubu seniorů 
nebo můžou využívat řadu aktivit 

(sportovních, kulturních, rukoděl-
ných), které se konají v sousedícím 
Domově pro seniory. O nájemní 
byty v Domě spokojeného žití 
může požádat senior a osoba se 
zdravotním postižením, která spl-
ňuje základní kritéria pro přiděle-
ní bytové jednotky, a to zejména: 
trvalé bydliště na území MČ Praha 
10, využívání pečovatelské služ-
by nebo domácí zdravotní péče, 
nevlastnění nemovitosti určené 
k trvalému bydlení. Nabízené byty 
jsou malometrážními nájemními 
byty o velikosti 40 m2. Jsou vyba-

veny kuchyňskou linkou s vařičem 
a ostatní vybavení je ponecháno 
na rozhodnutí nájemce, který si 
ho může vybavit na základě svých 
představ, možností a zvyků. K 
bytům je uzavírána nájemní 
smlouva. Více informací na www.
csop10.cz, ale také u sociální pra-
covnice Pečovatelské služby Moni-
ky Kupkové (kupkova@csop10.
cz nebo 733 643  979), vedoucí 
Pečovatelské služby Veroniky 
Krpálkové (krpalkova@csop10.cz 
nebo 733 643 960), vedoucí sekce 
terénních sociálních a zdravotních 
služeb Renáty Hejlové (hejlova@
csop10.cz nebo 603 838 123). Pro-
hlídku bytu umožní Jana Zadino-
vá (zadinova@csop10.cz nebo 733 
129 326).

Sportovci 
Slavoje opět 
získali medaile

V  polovině ledna probíhal 
v  Horní Malé Úpě již 24. ročník 
Zimních her Českého hnutí Spe-
ciálních olympiád pro mentálně 
postižené sportovce. „Těchto 
soutěží se sportovci sportovního 
klubu Slavoj SPMP Praha, sídlí-
cího na Praze 10, zúčastňují již 15 
roků,“ říká za  oddíl Zuzana Blá-
nová, vedoucí klubu. Letos odjelo 
bojovat deset sportovců a  s  nimi 
jako doprovod čtyři trenérky. 

„Dva naši sportovci byli vybrá-
ni, aby přinesli olympijský oheň 
na  místo zahájení soutěží,“ popi-
suje vedoucí klubu Bláhová. Letoš-
ních běžeckých závodů se zúčast-
nily poprvé jako nováčci dvě spor-
tovkyně na  nejkratší tratě. A  obě 
uspěly, obě mají po dvou medailích. 
Do Prahy 10 přivezli sportovci cel-
kem tři zlaté, pět stříbrných, čtyři 
bronzové medaile, jedno čtvrté, 
jedno páté a dvě šestá místa v kate-
goriích jednotlivců. K tomu přida-
la štafeta 4x 1 km, složená ze dvou 
sportovců Slavoje a dvou sportov-
ců z pražského klubu Běžci, bron-
zovou medaili.  BĚL



PRAHA 10  |  ČÍSLO 2  | 20157

DOBRÉ MÍSTO K ŽIVOTU ON-LINE NOVINY – WWW.NASEPRAHA10.CZ

DOPRAVA

Vl
ta

va
�

15

25

12

1 2 18

24

2522

14

16

3 17

11
7

8

24

10

5

1

3

4

8

12

18

19

17

7

6

26

4

6

2

B

C

B

C

5

20

A

A

9

22

C

16

17

26

3

10

20

9

11

22

A

A

14

16

16

19

15

1,2,5,6,20,25,261,2,5,6,20,25,26

1,2,5,25,266,20,22

6,8,12,20

8,9,12

4,7,14,16

7

17,22

8,12

2,12,17,24

1,18,25

18

5,8,24,26

3,9
14,18,24

5, ,14,269

16

4,20,22

4, ,20,16 22

6,7,18,24
7,247,24

2,7,142,7,14

2,5,14

5,26

2,10,11,14,16

9,14

2,9,10,11,16

1,2,10,16

19

8,25

17

3,8

1,2,12,25

3,10

2222

22

6,9,20

33,10

3,8

6,18,24

6,9, 2220,

3,4,16

8,12,17

17

14,17

14

17

22222525

1,2,251,2,251,21,2

,2522,2522

5,205,20

5,6,20,265,6,20,26

1,25

2,12,18

5,12, ,24,2617

1717

1010

16,19

1, ,1191, ,119

2,14,222,14,22

16

4,7, ,24224,7, ,2422

6,106,10

3,173,17

3,17

7

4,9,16
9,16

5,75,7

8,12,14,15

10,1110,11

10,11

2,222,22

1,2,5,25,26

6,266,26

7,8,12,14 3 17,7,

�19

8,12,14 Albertov

Anděl

Arbesovo
náměstí

Bate
rie

Bate
rie

Belárie

Belárie

Bertr
am

ka

Bílá
 H

ora

Bílá
 H

ora

Bílá
labuť

Biskupcova

Blatin
y

Na Písk
ách

Na Písk
ách

Botanická zahrada

Bruselská

BrusniceBrusnice

Bře
vnovsk

ý klášte
r

Budějo
vick

á

Budějo
vick

á

Bulovka

Čech
ova čt

vrť

Čech
ova čt

vrť

nám
ěstí

Čech
ovo

nám
ěstí

Čechův
most

Čern
okoste

leck
á

Čern
okoste

leck
á

Čern
ý kůň

Čern
ý M

ost

Čern
ý M

ost

Červ
ený Vrc

h

Červ
ený Vrc

h

Českomoravská

ČSAD Smíchov

DejvickáDejvická

Dělnická

Divadlo
Na Fidlovačce

Divadlo pod
Palmovkou

Divoká Šárk
a

Divoká Šárk
a

Dlouhá třída
Drin

opol

Dvorc
e

Flo
ra

Flo
re

nc

Hadovka

Hadovka

Háje
Háje

Hellichova

HercovkaHercovka

HládkovHládkov

Hlavní

nádra
ží

Hlo
ubětín

Hlo
ubětín

Hlubočepy

Hlu
šič

kova

Hork
y

Hork
y

Hosti
vařsk

á

Hosti
vařsk

á

Hote
l G

olf

HradčanskáHradčanská

Hůrk
a

Hůrk
a

Husin
eck

á

Depo H
osti

vař

Depo H
osti

vař

Chm
eln

ice

Chm
eln

ice

Chodov

Chodov

Chodovsk
á

Chodovsk
á

Chotkovy sady

I.P.Pavlova

Invalidovna

Ita
lsk

á

Jana Masaryka

Jindřišská

Jin
onice

Jin
onice

Jiráskovo
náměstí

Jiř
íh

o

z P
oděbra

d

Kače
ro

v

Kače
ro

v

Kamenická

Karlínské náměstí

Karlovo
náměstí

Karlovy lázně

Kavalír
ka

Kbelsk
á

Kbelsk
á

Ke StírceKe Stírce

Švandovo divadlo

Klam
ovka

Kněžs
ká lu

ka

Kněžs
ká lu

ka

Koh-i-
noor

Koh-i-
noor

Kolb
enova

Kotlá
řk

a

Královský
letohrádek

Krejcárek

Kre
m

ato
riu

m
 M

oto
l

Kre
m

ato
riu

m
 Stra

šn
ice

Kre
m

ato
riu

m
 Stra

šn
ice

Krymská

Křižíkova

Křížová

Kubánsk
é n

ám
ěstí

Kubánsk
é n

ám
ěstí

Kublo
v

Kyse
lo

va

Kyse
lo

va

Ládví

Ládví

Laurová

Lazarská

Lehovec

Lehovec

Letenské
náměstí

Levsk
ého

Levsk
ého

Libeňský
most

LíbeznickáLíbeznická

Lihovar

Lip
ansk

á

M
ulti

aré
na Pra

ha

LotyšskáLotyšská

Luka
Luka

Lužin
y

Lužin
y

M
alešic

ká to
várn

a

M
alešic

ká to
várn

a

Malostranská

Malostranské náměstí

M
alo

vanka

M
alý B

ře
vnov

M
alý B

ře
vnov

Maniny

M
arjá

nka

Masarykovo
nádraží

Mezi Hřbitovy

M
ich

elsk
á

M
ich

elsk
á

M
odřa

nsk
á ro

kle

M
odřa

nsk
á ro

kle

M
odřa

nsk
á šk

ola

M
odřa

nsk
á šk

ola

Moráň

Nádra
ží 

Lib
eň

M
oto

l

Můstek

Muzeum

Na G
ro

ši

Na G
ro

ši

Na H
om

oli

Na H
om

oli

Na H
ro

udě

Na H
ro

udě

Na Knížecí

Na Padesá
té

m

Na Padesá
té

m

Na VeselíNa Veselí

Nábřeží Kapitána Jaroše

Nad D
žb

ánem

Nad D
žb

ánem

Nad PrimaskouNad Primaskou

Nad TrojouNad Trojou

Nadem
lejn

sk
á

Nadem
lejn

sk
á

Nádra
ží 

Bra
ník

Nádraží
Holešovice

Nádra
ží

Hosti
vař

Nádra
ží

Hosti
vař

Nádra
ží 

M
odřa

ny

Nádra
ží 

M
odřa

ny

Nádra
ží 

Stra
šn

ice

Nádra
ží 

Stra
šn

ice

Nádra
ží

Velesla
vín

Nádra
ží

Velesla
vín

Vršovice
Nádraží
Vršovice

Nádraží Vysočany

Nákladové nádraží Žižkov

Náměstí Bratří SynkůNáměstí Bratří Synků

Náměstí Míru

Náměstí
Republiky

Národní
divadlo

Národní
třída

Nové B
uto

vice

Nové B
uto

vice

Nové Stra
šn

ice

Nové Stra
šn

ice

Nový H
lo

ubětín

Nuselská radnice

Nuselské schody

BohemiansBohemians

Oce
lářsk

á

Ohra
da

Okrouhlická

Olša
nsk

á

Olša
nsk

é

hřb
ito

vy

Olša
nsk

é n
ám

ěstí

Opato
v

Opato
v

Orionka

Oře
ch

ovka

Oře
ch

ovka

Ortenovo
náměstí

Ostrčilovo
náměstí

Otakarova

Palackého
náměstí

PaloučekPalouček

PankrácPankrác

Perunova

Síd
liš

tě
Petři

ny

Síd
liš

tě
Petři

ny

Plynárn
a M

ich
le

Plynárn
a M

ich
le

Plzeňka

Pobře
žn

í c
esta

Pod Je
ze

rk
ou

Pod Je
ze

rk
ou

Pod Karlovem

Nádraží
Podbaba
Nádraží
Podbaba

Podkovářsk
á

Podkovářsk
á

Podolská vodárna

Pohořelec

Polik
lin

ika M
odřa

ny

Polik
lin

ika M
odřa

ny

Poliklinika Vysočany

Pošto
vka

Pošto
vsk

á

Právnická fakulta

Pražská
tržnice

Pražského povstáníPražského povstání

Pražský
hrad

Prů
běžn

á

Prů
běžn

á

Přís
ta

višt
ě

Radhošťs
ká

Radlic
ká

Radlic
ká Radošo

vick
á

Radošo
vick

á

Rajsk
á za

hra
da

Rajsk
á za

hra
da

Rozt
yly

Rozt
yly

Rusk
á

Říča
nova

Říča
nova

Sib
elio

va

Sib
elio

va

Síd
liš

tě
Červ

ený Vrc
h

Síd
liš

tě
Červ

ený Vrc
h

SídlištěSídliště Ďáblice

Síd
liš

tě
Hlo

ubětín

Síd
liš

tě
Hlo

ubětín

Síd
liš

tě
M

odřa
ny

Síd
liš

tě
M

odřa
ny

Síd
liš

tě
Řepy

Síd
liš

tě
Zahra

dní M
ěsto

Síd
liš

tě
Zahra

dní M
ěsto

SkalkaSkalka

Slánsk
á

Slavia

Slavia

Smíchovské nádraží

Solid
arit

a

Solid
arit

a

Sparta

Spojo
vací

Spojo
vací

SpořilovSpořilov

Staroměstská

Sta
rý

 H
lo

ubětín

Sta
rý

 H
lo

ubětín

Stejskalova

Sto
důlky

Sto
důlky

StrašnickáStrašnická

Strá
žn

í

Strá
žn

í

Strossmayerovo náměstí

Stře
ln

ičn
á

Stře
ln

ičn
á

Svatoplukova

Špitá
lsk

á

Štěpánská

Ště
pničn

á

Šumavská

Teplárna MichleTeplárna Michle

Těšn
ov

Thákuro
va

Thákuro
va

Třebenická

Tusarova

U Elektry

U Elektry

U K
ašta

nu

U K
ašta

nu

U Kříže

U Lib
ušs

kého p
oto

ka

U Lib
ušs

kého p
oto

ka

U Průhonu

Divadlo Gong

U Z
vonu

Újezd

Urxova

Ústř
ední d

íln
y D

P

Ústř
ední d

íln
y D

P

Václavské
náměstí

Vozo
vna Žižk

ov

Vozo
vna Žižk

ov

Veletržní
palác

Větrn
ík

Větrn
ík

Vin
ice

Vin
iceVin

ohra
dsk

á

trž
nice

Vinohradská
vodárna

Vin
ohra

dsk
é h

řb
ito

vy

Vin
ohra

dsk
é h

řb
ito

vy

Vítězné
náměstí
Vítězné
náměstí

Vltavská

Vodičkova

Voje
nsk

á

nem
ocn

ice

Voje
nsk

á

nem
ocn

ice

Vosmíkových

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy

Vozo
vna M

oto
l

Vozovna
Pankrác
Vozovna
Pankrác

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozovna
Střešovice
Vozovna

Střešovice

Vozo
vna Vokovice

Vozo
vna Vokovice

Vršo
vick

é

nám
ěstí

Vychovatelna

Vypich

Vypich

Výstaviště
Holešovice

Vyšehrad

Výtoň

Zahra
dní M

ěsto

Zahra
dní M

ěsto

Zboro
v - S

tra
šn

ick
é d

ivadlo

Zboro
v - S

tra
šn

ick
é d

ivadlo

Zborovská

Zlič
ín

Zlič
ín

Zlíchov

Želiv
sk

ého

Želiv
sk

ého
Myslíkova

Sta
rý

 H
lo

ubětín

Sta
rý

 H
lo

ubětín

Vysočanská

Balabenka

Palmovka

Trojská

Geologická

K BarrandovuK Barrandovu

Chaplin
ovo

nám
ěstí

Chaplin
ovo

nám
ěstí

Polik
lin

ika

Barra
ndov

Polik
lin

ika

Barra
ndov

Síd
liš

tě

Barra
ndov

Síd
liš

tě

Barra
ndov

Na Knížecí

KobylisyKobylisy

BřeziněveskáBřeziněveská

Střížkov

Prosek

Letňany

Škola Radlice

Braunova

Obora
 H

vězd
a

Obora
 H

vězd
a

ZelenáZelená

Korunovační

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozo
vna Stra

šn
ice

Vozo
vna H

lo
ubětín

Prašný
most

Prašný
most

Kabešo
va

Kabešo
va

Odborů

Dubečs
ká

Dubečs
ká

Obch
odní c

entru
m

 H
osti

vař

Obch
odní c

entru
m

 H
osti

vař

Bořis
lavka

Bořis
lavka

Petři
ny

Petři
ny

Nem
ocn

ice
 M

oto
l

Vyso
ča

nsk
á

16

22

stanice metra
jednosměrná zastávka tramvaje

úsek bez pravidelného provozu
zastávka tramvaje na znamení

ukončeny vybrané spoje

Vysvětlivky:

páteřní linka

7-9 9-14 14-18 7-12 12-20 7-12 12-20 20-24
9
3

17
22
7, 10
1, 2, 5, 6, 8, 12, 18, 19, 20, 24, 25, 26

11
4,14
15
3
16
16
17
22

4 5 4 7,5 7,5 10 7,5 10
4 (8) 5 4 (8) 7,5 7,5 10 7,5 10

4 (8) 5 (10) 4 (8) 7,5 (15) 7,5 (15) 10 (20) 7,5 (15) 10 (20)
4 (4) 5 (10) 4 (4) 7,5 (15) 7,5 (15) 10 (20) 7,5 (15) 10 (20)

8 10 8 7,5 7,5 10 7,5 10

8 10 8 15 15 20 15 20
8 10 8 – – – – –
8 – 8 – – – – –
8 – – – – – –

16 4 [4] (8) 5 [(10)] 4 [4] (8) 7,5 [(15)] 7,5 [(15)] 10 [(20)] 7,5 [(15)] 10 [(20)]

–

Orientační intervaly linek tramvají (rozsah provozu 5-24 h)
Linky Pracovní den Sobota Neděle a svátek Denně

údaj v kulaté závorce () platí pro úsek Levského – Nádraží Braník

Sídli t epy – Kotlá ka
údaj v závorce () platí pro úsek Vozovna Kobylisy – Výstavi t
údaj v závorce () platí pro úsek Nádraží Hostivař – Radošovická

údaj v kulaté závorce () platí pro úsek Vysočanská – Olšanské hřbitovy
údaj v hranaté závorce [] platí pro úsek

kulaté
kulaté

š
š

ě Ř ř
ě Holešovice

NÁVRH VEDENÍ

LINEK

OD DUBNA 2015

TRAMVAJÍ

PRACOVNÍ 
OVN

ACOV
ACOVOVNÍ

OOO NNNNNÍNÍ
COVNVVNVNNN

ACACACAACCCCCCACOV
AACAC

P ACOCOVOVNVVNNO N
CCCCAA OOOOOOOOOCOCOOOOVOVVVOVOVVVVVNVNVNVNVNVNVVNNNN
CCACACACACAAAAAAPPPPPPPPPP AACACACARA

VVVVVNVNVNVN
ACAC VVVVVNVN
AAAA OOVNVNOOOOOOOOOO NNNNVOOOO

4 VNVNNÍNÍC

OO NN16VNVN9
CO2626

A6,8,12,206,8,12,20AC22ACOO2 122 12 1717,24,24OVO1818CO24,2624,26

V52,1,1,22 525252511,2,12,25VNVN00
AAA6,6,999,20,20 CC8 188,12

AC1717 O5OV88

COO, 66, 42, ,5 12,155 455 2222225 12 24 25,12, ,24,26, ,

N

PP99,16,16

O
Patin

y
atin

y

CC
ČechůvČechův

mostmost OVDD VVVvadlo poivadlo povadviivadlo pop
movkPaaPaa ovkomovkPPaPalmovko

COhá třídauhá třída

RAaaPHlu
šič

kova

Hlu
šič

kovaPR
VovnooodovnaoidlidovnaOACovy lázněy lázny láznrlovyar áovy láznězá ěáznněáarlovy lázně

RAŠvandovo divadŠvandovo divad

Ínova
nova

RkakaPR
Kre

m
ato

riu
m

 M
ot

Kre
m

ato
riu

m
 M

ot

VVbeňskýkýbeňsL beňskýiLibeňský
mostmost

A
ostranskáostranská

RAtítí

VyManinynyyaninyManinManiny

PMM

CMůstekkůMůstekCOtána JarošeNábřeží Kapitána JarošNábřeží Kapitána Jaroše

N
C

Nádraží Vys

Nádraží V

COCOACACNNárodní
divdivANáNá

VOV
vovnovn oooovovenovo

náměstínáměstíVNPoliklinika Vysočany

Poliklinika Vysočany

PR
NÍ

Poš
Pošto

vsk
á

COkultaakulta OVOVOVPražPraž
tržntržržn

Pě Řepy

ě ŘepyPSlánsk
á

Slánsk
á

ACtaroměstsktaroměstská

VNStejskaloStejskaloSStejskaloStejskalo

COStrossmayerovo náměsStrossmayerovo náměs

NÍ
Špitá

lsk
á

Špitá
lsk

á

OOVvaovvarovavaoarovaV
U KřížU Kříž

OVhonuhonuVNDivadlo Gong

ddl
9

Divadlo Gong

Divadlo Gong

RAddd OO
VeletržníVeletržní

palácpalácOVvskVltVV tavskát sV káVltavská VNVosmíkovýchVosmíkových

PR
OOVNÍProseProse

NÍnynyNÍ
VyVVyso

ča
nsk

á

Vyso
ča

nsk
á ÍÍÍÍÍÍ

VERZE
VV RRRVEVVEERZERRZZRRRRRRRZE
VVVEVVEER ERZE

ERZRZE
V

EEEEEEEEEEEEZEZEZZRZRZZRZZZZZRZRZRZRZRZRZRRRRRRRRRRERERVEVEVVEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVEEEEEEEERREEEEEEEEEEEVV15

EE26EE16

VV
,,7,14,4 44 44 7 444,7,14, 616166116

VE7 R
8,248,24 ZZ5, ,14,265, ,14,26, ,

RZRR4,20,4,20,,2222ERRR4, ,20,4, ,20,, , ,2222E6,7,18,246,7,18,24

E5,265,26EE99 1414

VE6,18,246,18,24VEVE33,4,,4,16161

V173,33,17V7 V
ZE111R10,1110,11R1

VVEVEV8,12,148,12,14 EAlbertovAlbertovERBotanická zBotanická RkBrusels áBruse kásBruselskáB áBruselská

VvovAD SmíchovoD SmíchoD Smíchov

RE vadvad
NNVE

EFlo
ra

Flo
raZH

usin
ec

Husin
ec

ER.P.PavlovaI.P.PavlovaRZRZJana MasarJana MasaZZEJiř
í

Jiř
íh

EE
KarlovoKaarlovoKKarlovo
náměstínáměstí

E
KrejcárekKrejcárek

VEV
ZELip

an
Lip

a

EoráňoráňERMuzeumMuzeMuzeu

VNaNaV RZZERZáměNáměsNáměsáměstNáměst
Eša

nsk
á

ša
nsk

áEOlša
nsk

é n

Olša
nsk

é n

EEOstrčilovoOstrčilovo
náměsnáměVEVEokéhalacPalackéhoéhockka é ohoac ékéPalackého

tíměáměstáměstíáměstí

VPlzeňkPlzeňkVEERmPod KarlovearloveeovememePod KarlovemVnnodárnovoodoPodol naárnská vodárnaáooodo dd áPodo áPodolská vodárnaVE ZERadhošťs
ká

Radhošťs
ká

VídranánáSmíchovsk ádrao dSmíchovské nádražžsSmíchovs ádíchovské nádražažS í h ké ád žíSmíchovské nádraží ESvSvERŠtěpěptěp

V
ZRZŠumavskáŠumavskáŠumavskáRZZZra

dsk
á

ra
dsk

á

rž
nice

tržrž
niceZZVinohradskáVinohradská

vodárnavodárnaRovaova

VňýtooVýtoňtooňýtVýtoňV
káká

VV
ící

Původní návrh ROPIDu - tramvaje (pouze změněné provozy)

2   Linka je nově v  provozu celodenně, celotýdenně v  nové trase: Sídliště Petřiny–Hradčanská–Strossmayerovo náměstí–Nádraží 
Holešovice–Palmovka–Biskupcova–Želivského–Strašnická–Nádraží Hostivař. Ve zrušeném úseku je nahrazena metrem trasy A 
a linkami č. 5 a 20. Celotýdenní provoz v sólo vozech.

5  Na lince je celotýdenně zvýšena kapacita (dvouvozové nebo kloubové tramvaje) a v úseku Hradčanská–Dlouhá třída je nově vedena 
přes Strossmayerovo náměstí (v úseku přes Malostranskou je nahrazena linkami č. 6 a 8).

6  Ve směru od Spořilova je ze zastávky Újezd odkloněna přes Malostranskou, Hradčanskou a Vítězné náměstí do zastávky Nádraží 
Podbaba, nově je v provozu celodenně, celotýdenně a je zvýšena kapacita (dvouvozové nebo kloubové tramvaje). Zlepšení koordinace 
v úseku Nádraží Podbaba–Vítězné náměstí. V úseku Újezd–Sídliště Barrandov je nahrazena linkami č. 8 a 15.

8  Ve směru od Starého Hloubětína je ze zastávky Dlouhá třída odkloněna na Malostranskou a dále po trase současné linky č. 20 přes 
Újezd a Anděl do zastávky Sídliště Barrandov. O víkendech je zvýšena kapacita (dvouvozové nebo kloubové tramvaje). V úseku Dlouhá 
třída–Strossmayerovo náměstí–Nádraží Podbaba je nahrazena linkami č. 5 a 26.

10  Ve směru od Sídliště Ďáblice je ze zastávky Flora odkloněna po trase současné linky č. 11 přes zastávky Muzeum, I. P. Pavlova a Náměstí 
Bratří Synků do zastávky Spořilov. O víkendech je zkrácen interval na polovinu a jsou nasazeny sólo vozy. V úseku Flora–Sídliště Řepy 
je nahrazena posílenou linkou č. 16 s polovičními intervaly.

11  Linka je zkrácena o úsek Náměstí Bratří Synků–Spořilov a nově jede pouze v pracovní dny cca do 20 h (rozsah provozu i trasa jsou 
nahrazeny linkou č. 10), na linku jsou nasazeny sólo vozy.

12  Linka je v úseku Malostranská–Strossmayerovo náměstí vedena opět rychlejší trasou po nábřeží přes zastávku Čechův most (v úseku 
přes Letnou nahrazena linkou č. 2).

13  Linka je zrušena (Náměstí Bratří Synků–Černokostelecká) a nahrazena linkami č. 5, 10 a 11.
14  Ve směru od Sídliště Barrandov je ze zastávky Jindřišská odkloněna po trase současné linky č. 26 přes Hlavní nádraží, Olšanské náměstí, 

Nákladové nádraží Žižkov, Želivského a Strašnickou do zastávky Nádraží Strašnice/Radošovická. Linka je nově v provozu jen ve špičkách 
pracovních dnů. V úseku Jindřišská–Ortenovo náměstí je nahrazena linkou č. 18.

15  Nová linka (Sídliště Barrandov–Smíchovské nádraží), v provozu pouze v ranní špičce pracovního dne.
16  Linka je celotýdenně zkrácena o úsek Nádraží Vysočany–Lehovec (nahrazena linkou č. 19) a v  úseku Olšanské hřbitovy–Kotlářka–

Sídliště Řepy je zkrácen interval na polovinu jako náhrada za linku č. 10. V úseku Kotlářka–Sídliště Řepy nově v provozu celodenně, 
celotýdenně (polovina spojů, vyjma špiček pracovního dne; je i nadále ukončena v zastávce Kotlářka).

18  Ve směru od Vozovny Pankrác je ze zastávky Karlovo náměstí/Odborů odkloněna po trase současné linky č. 14 přes Václavské náměstí, 
Těšnov, Vltavskou, Ortenovo náměstí a  dále přes Nádraží Holešovice do zastávky Výstaviště Holešovice. V  úseku Karlovo náměstí–
Petřiny je nahrazena linkami č. 2, 6 a 22. O víkendech jsou nasazeny sólo vozy.

19  Nová linka (Palmovka–Nádraží Vysočany–Lehovec). V provozu celodenně, celotýdenně v sólo vozech.
20  Ve směru od Divoké Šárky je ze zastávky Újezd odkloněna po trase současné linky č. 22 (jako její posila) přes Národní třídu, Karlovo 

náměstí, I. P. Pavlova a Náměstí Míru do zastávky Čechovo náměstí. V úseku Malostranská–Újezd–Anděl–Sídliště Barrandov je nahra-
zena linkou č. 8.

22  V úseku Malostranská–Národní divadlo jede nově rychlejší trasou přes Staroměstskou, v původním úseku přes Újezd je nahrazena 
linkami č. 6 a 20.

24  Linka již není propojena s linkou č. 14 a je zkrácena do zastávky Výstaviště Holešovice. Ve zkráceném úseku je nahrazena linkami č. 2 
a 18. O víkendech je prodloužen interval na dvojnásobek.

26  V oblasti Prahy 6 jede nově z Nádraží Podbaba (v úseku Vítězné náměstí–Divoká Šárka je nahrazena linkou č. 5). Dále je ze zastávky 
Olšanské náměstí odkloněna přes Floru do zastávky Olšanské hřbitovy (v úseku Olšanské náměstí–Nádraží Hostivař je nahrazena 
linkami č. 2, 9 a 14). O víkendech jsou nasazeny sólo vozy.

Původní návrh ROPIDu - autobusy – východ Prahy

Městské linky (pouze změněné):

102  Beze změny trasy (Kobylisy–Staré Bohnice). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.
106  Beze změny trasy (Kačerov–Nádraží Braník). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.
112  Linka je zkrácena o úsek Zoologická zahrada–Podhoří (nahrazena posílenou linkou č. 236). Nově jsou celoročně na všechny spoje 

nasazeny kloubové vozy.
115  Odstraněn polookružní charakter linky a nově je vedena mezi zastávkami Chodov a Knovízská obousměrně po stejné trase, vybrané 

spoje v pracovní dny jsou prodlouženy ze zastávky Knovízská po trase současné linky č. 293 přes Chodovskou tvrz, Mokrou, Brechtovu, 
Wagnerovu, Polikliniku Háje a Háje do zastávky Milíčov. Obsluha zastávek Městský archiv a Blažimská nahrazena linkou č. 170.

118  Linka je prodloužena o úsek Smíchovské nádražíAnděl–Vozovna Střešovice–Dejvická (vedena Strahovským tunelem). Posílení provozu 
v pracovní dny dopoledne. O víkendech nově nasazeny kloubové vozy.

121  V úseku Na Staré cestě–Višňová jede nově přes Rosečskou a Nad Havlem.

124  Linka je zkrácena do trasy Želivského–Zelený pruh a v pracovní dny jsou nově nasazeny kloubové vozy. Posílení provozu v pracovní dny 

dopoledne. V úseku Želivského–Habrová je nahrazena linkou č. 155, v úseku Zelený pruh–Dvorce je nahrazena linkou č. 205.

133  Beze změny trasy (Florenc–Sídliště Malešice). Posílení provozu o víkendech.

136  Ve směru z Jižního Města je ze zastávky Třebenická odkloněna po trase současné linky č. 183 přes Ládví, Kobylisy a Vozovnu Kobylisy 

do zastávky Sídliště Čimice. Ve zrušeném úseku je nahrazena linkou č. 183.

138  Linka je prodloužena o úsek Sídliště Spořilov–Spořilov–Starý Spořilov–Kačerov–Nemocnice Krč. Vložené spoje ve špičkách pracovních 

dnů ukončené v zastávce Záběhlická škola jsou prodlouženy do zastávky Sídliště Spořilov a jsou nově obousměrné.

139  Ve směru z  Komořan je ze zastávky Michelská odkloněna po trase současné linky č. 196 přes Chodovskou, Jesenickou a Nádraží 

Strašnice do zastávky Strašnická. V  úseku Michelská–Želivského je nahrazena linkami č. 124 a 196. Zlepšení koordinace v  úseku 

Chodovská–Kačerov. Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

140  Beze změny trasy (Palmovka–Čakovice). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

144  Beze změny trasy (Kobylisy–Poliklinika Mazurská). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

150  V úseku Želivského–Kačerov je nově provozována i ve večerním období celotýdenně. Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

152  Beze změny trasy (Kobylisy–Sídliště Čimice). Posílení provozu v pracovní dny ráno a dopoledne. Nově jsou nasazeny standardní vozy.

155  Nové číslo pro současnou linku č. 297 (Nemocnice Vinohrady–Poliklinika Malešice). Zároveň tato linka nově zajíždí do zastávek Mezi 

Hřbitovy, Červený dvůr a Habrová. Posílení provozu v úseku Želivského–Rektorská vloženými spoji celotýdenně.

158  Beze změny trasy (Českomoravská–Miškovice). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

163  Beze změny trasy (Želivského–Sídliště Rohožník). Vložené spoje v úseku Želivského–Sídliště Malešice jsou převedeny na linku č. 263.

166  Nové číslo pro současnou linku č. 295 beze změny trasy (Třeboradice–Domov seniorů Ďáblice).

170  V  úseku Benkova–Choceradská/Nad Pahorkem jede nově přes zastávky Městský archiv a Blažimská. Ruší se zastávka Chodovec. 

Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

175  Beze změny trasy (Florenc–Sídliště Petrovice). Celotýdenní posílení provozu.

177  Beze změny trasy (Poliklinika Mazurská–Chodov). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

181  Linka je prodloužena o úsek Opatov–Volha–Chodov. V úseku Volha–Chodov jsou zavedeny vložené spoje, posílení provozu v úseku 

Barvy a laky–Černý Most zkrácením intervalů na polovinu.

183  Ve směru od Hájů je ze zastávky Třebenická odkloněna po trase současné linky č. 136 přes Sídliště Ďáblice do zastávky Vozovna 

Kobylisy. V úseku Třebenická–Sídliště Čimice je nahrazena linkou č. 136. V úseku Sídliště Petrovice–Horčičkova jede nově přes zastávky 

Morseova a Newtonova. Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

188  Beze změny trasy (Želivského–Kavčí hory). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

190  Nové číslo pro současnou linku č. 296 beze změny trasy (Háje–Nádraží Horní Počernice).

193  Linka je zkrácena o úsek Šeberák–Chodov (nahrazena linkami č. 181 a 252).

194  Nové číslo pro část rozdělené současné linky č. 294 v trase Staroměstská–Florenc.

195  Beze změny trasy (Sídliště Čakovice–Jesenická). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

196  Ve směru od Smíchovského nádraží je ze zastávky Michelská odkloněna po trase současné linky č. 139 přes Kloboučnickou a Koh-i-noor 

do zastávky Želivského. V úseku Michelská–Strašnická nahrazena linkou č. 139. Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

197  Beze změny trasy (Háje–Smíchovské nádraží). Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

200  Beze změny trasy (Kobylisy–Sídliště Bohnice). Omezení provozu v pracovní dny dopoledne (nově koordinace s posílenou linkou č. 177).

205  Linka je prodloužena o úsek Zelený pruh–Dvorce. Posílení provozu v  pracovní dny dopoledne. Rozšíření večerního provozu. Nově 

metrobus.

207  Beze změny trasy (Staroměstská–Ohrada). Posílení provozu o víkendech.

236  Beze změny trasy (Zámky–Podhoří). Celotýdenní posílení provozu.

240  V  úseku Horčičkova–Wattova/Poliklinika Petrovice jede nově přes Jakobiho a Sídliště Petrovice. Obsluha zastávek Newtonova 

a Morseova je nahrazena linkou č. 183.

252  Nová midibusová linka v trase Petýrkova–Volha–Koleje Jižní Město–Kunratice–IKEM (v provozu celotýdenně cca do 21 h).

263  Linka je částí spojů prodloužena o úsek Depo Hostivař–Sídliště Malešice–Želivského.

269  Zrušeno zajíždění do zastávky Satalická obora. Posílení provozu v pracovní dny dopoledne.

293  Linka je zrušena (Poliklinika Budějovická–Milíčov) a nahrazena linkami č. 115, 121 a 138.

294  Linka je zrušena a rozdělena na linku č. 192 (Malostranské náměstí–Nemocnice pod Petřínem) a č. 194 (Staroměstská–Florenc).

295  Linka je přečíslována na č. 166 beze změny trasy (Třeboradice–Domov seniorů Ďáblice).

296  Linka je přečíslována na č. 190 beze změny trasy (Háje–Nádraží Horní Počernice).

297  Linka je přečíslována na č. 155 a upravena trasa.

556  Školní linka je zrušena (Knovízská–Mokrá) a nahrazena linkami č. 115 a 170.

DALŠÍ INFORMACE LZE NAJÍT NEJEN NA WWW.ROPID.CZ, NA WEBU MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 WWW.PRAHA10.CZ, ALE AKTUÁLNÍ ZPRAVODAJSTVÍ, KTERÉ SE TÝKÁ PRAHY 10, TÉŽ NA ONLINE NOVINÁCH WWW.NASEPRAHA10.CZ ČI NA FACEBOOKOVÉM PROFILU NOVIN WWW.FACEBOOK.COM/NASEPRAHA10  

Změny v MHD se posunují. Radnice dál jedná: chce mj. zachovat tramvaje 26 a 13
Plánované změny ve vedení linek MHD původně od 6. 

dubna nejspíš nebudou. Oznámil to 12. února pražský 

magistrát. Podle náměstka primátora Petra Dolínka (ČSSD) 

návrh ROPIDu projde revizí, uskuteční se jen ty změny, 

které souvisí přímo s metrem. Zatímco třeba v Praze 6 bylo 

přes tisíc kritických připomínek, některé lokality by změny 

uvítaly. Praha 10 vyjádřila s některými návrhy nesouhlas, 

jiné by jí ale pomohly. „Dále budeme s ROPIDem jednat 

a dále budeme shromaždovat od našich občanů podněty 

z jejich každodenního života tak, aby budoucí změny byly 

maximálně užitečné,“ uvedla radní pro dopravu Prahy 10 

Ivana Cabrnochová (SZ).

Připomínky MČ Praha 10 k původně plánované 
změně vedení linek MHD v Praze 10
Na základě podnětů občanů a samostatné analýzy městské 

části Praha 10 zveřejňujeme přehled našich připomínek k plá-

novaným změnám MHD a další náměty na úpravy tras MHD, 

které nejsou v tomto návrhu obsaženy.

Linky tramvají

• zásadně nerušit linku 26, která 
z  oblasti Zahradního Města 
představuje nejrychlejší pro-
pojení s  centrem do  oblasti 
Masarykova nádraží

• linka 2 nemůže trasou ani 
přepravní kapacitou nahradit 
linku 26, v  případě výpadu 
linky 22 není její adekvátní 
alternativou

• linka 14 pouze v ranní a odpo-
lední špičce pracovních dnů – 
nemůže sloužit jako náhrada 
za  linku 26 ani intervaly, ani 
trasou 

• linka 22 by měla v  případě 
všech spojů končit na Nádraží 
Hostivař

• u  linky 24 nepavažujeme 
za ideální prodloužení interva-
lů o vídendech na dvojnásobek

• zásadně nerušit linku 13, 
nebude zajištěno přímé pro-

pojení přes Vinohradskou 
ulici do oblasti Muzeum a I.P. 
Pavlova

• u  linky 5 je pozitivní rozšíře-
ní na  dva vozy, ale jsou stále 
dlouhé intervaly

• ukončit linku 7 ve  stani-
ci Ústřední dílny a  linku 5 
na  Černokostelecké (Limuz-
ské) 

• stále chybí spojení nádr. Vršovi-
ce – I. P. Pavlova (dříve linka 6)

• přesun konečné zastávky 
linky 20 z  Čechova náměstí 
na  Kubánské náměstí, proho-
dit s konečnou linky  4  

Linky autobusů

• lepší koordinovanost busů 
177 a  195 ze st. Skalka s  pří-
jezdy metra a  omezit sjíždění 
linek v této zastávce

• zajistit proložení linek busů 
163 a 263 s linkou 188 v úseku 

Limuzská – Želivského, a tím 
zkrátit interval čekání

• návrat 133 a 207 do stavu před 
poslední změnou (kritizována 
bezbariérovost 133 především 
ve směru do centra)

• znovuzavést zrušenou linku 
154 – propojení oblasti Skal-
ka, Zahradního Města na Hos-
tivař a následně na Chodov

• linku 101 prodloužit z  koneč-
né Tolstého na  Želivského, 
zkrátit intervaly

• zřídit na lince 175 bus zastáv-
ku „na znamení“ u Mitas

• prohození konců linek 139 
a 196 je pro obyvatele Zahrad-
ního Města spíše zhoršením 
– nebude napojení ve  směru 
na Smíchovské nádraží, žádá-
me o objasnění

• prodloužit linku 125 přes 
Na Padesátém na Strašnickou

• zvážit přímé propojení oblasti 
ulice Práčská s  poliklinikou 
Jabloňová, původní linka 224

• v  případě linky 136 dochá-
zí s  ohledem na  délku linky 
k  častému zpoždění a  někdy 
až ke sjíždění spojů.

Původní návrh ROPIDu ohledně změn linkového 
vedení po otevření metra A do Motola – odloženo

V  rámci prodloužení metra 
A  do  stanice Nemocnice Motol 
se k termínu 6. dubna 2015 při-
pravuje také změna linek povr-
chové dopravy. Pracovní návrh 
slouží jako podklad pro jednání 
s městskými částmi a jeho znění 
může být na základě připomínek 
upravováno. Cestující veřejnost 
zasílala připomínky svým rad-
nicím, se kterými ROPID v prů-
běhu ledna a února 2015 jedná.

Prodloužení metra A  o  nové 
stanice Bořislavka, Nádraží 
Veleslavín, Petřiny a Nemocnice 
Motol si vyžádá úpravy návaz-
ných linek tramvají a  autobusů 
v  západní části Prahy. Zároveň 
je této významné infrastruk-
turní změny využito k  dořeše-
ní některých dlouhodobých 
připomínek městských částí 
a  cestujících a  také k  vyhodno-
cení komplexních přepravních 

průzkumů. V  této souvislosti je 
navržena změna dalších linek 
tramvají a  autobusů v  centru 
i ve východní části Prahy. Cílem 
je zejména posílení dlouhodobě 
přetížených tramvajových úseků 
a  vytvoření dostatečné kapa-
citní rezervy pro další budoucí 
nárůst počtu cestujících, což se 
ale neobejde bez většího zásahu 
do současného linkového vedení 
především u denních tramvají. 



PRAHA 10  |  ČÍSLO 2  | 2015 8

ÚMČ PRAHA 10 – WWW.PRAHA10.CZ – WWW.FACEBOOK.COM/PRAHA10 – WWW.TWITTER.COM/PRAHA_10 PRAHA 10

SERVIS

Měsíčník. Periodický tisk samosprávného územního celku.

V nákladu 75 000 výtisků měsíčně vydává pro městskou část Praha 10 vydavatelství Strategic Consulting, s. r. o. (www.consultants.cz). 
Registrační číslo MK ČR E11142. Adresa vydavatelství a kontroly distribuce: Na Poříčí 8, 110 00 Praha 1, tel.: 224 816 821, vydavatel 
Jan Čížek (tel.: 777 311 436, e-mail: jan.cizek@ceskydomov.cz). Noviny jsou součástí celorepublikového projektu Český domov 
www.ceskydomov.cz. Grafické zpracování a  sazba: Pavel Huml, pavel.huml@ceskydomov.cz. Tisk: Europrint, a.s. Distribuce: 
Česká pošta, s. p. – pro občany městské části Praha 10 zdarma. 

Adresa redakce: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 (budova úřadu MČ Praha 10, objekt C – schránka na vzkazy), 
e-mail: redakce@p10.cz, www.nasepraha10.cz. Návštěvy po domluvě. 

Kontakty na redakci, inzerci a distribuci

PRAHA 10PRAHA 10

šéfredaktor: Jan Bělohubý
tel.: 603 20 66 33
e-mail: jan.belohuby@
ceskydomov.cz
web: www.nasepraha10.cz

stížnosti a podněty 
k distribuci: Tomáš Tecl
tel.: 224 816 821
e-mail:  distribuce@ceskydomov.cz

inzertní manažerka: 
Renáta Čížková
tel.: 777 114 473 
nebo 222 980 260
e-mail:  renata.cizkova@

ceskydomov.cz

web: www.nasepraha10.cz
Aktuální zpravodajství a dále ceníky, podmínky 
inzerce a termíny vydání.

VYDAVATEL 
ČASOPISU 
JE DRŽITELEM

Prostřednictvím tohoto QR 
kódu se dostanete 
na facebookovou stránku 
radnice Prahy 10.

�

Upozorňujeme, že kontejnery jsou na každém stanovišti při-
staveny pouze ve vymezeném časovém úseku, který je uvedený 
níže v harmonogramu vedle data. Po uplynutí této doby bude 
kontejner odvezen. Kontejner může být odvezen i dříve, pokud 
je již zcela naplněn!   V místě přistavení je přítomný obsluhující 
pracovník. Do kontejnerů lze vkládat pouze ty odpady, pro které 
je tato služba určena.

Co do kontejnerů patří
Do  kontejnerů je možné 

vkládat pouze domovní odpad 
objemného charakteru, např. 
starý nábytek, podlahové kry-
tiny, kovové odpady, sanitární 
keramika, autoskla, zrcadla, 
staré sportovní náčiní apod. 

Co do kontejnerů nepatří!
Do  kontejnerů nepatří 

nebezpečné odpady, elektro-
spotřebiče (vč. ledniček, mra-
záků, monitorů, televizorů 
apod.), pneumatiky, biood-
pady a  stavební odpad. Kon-
tejnery je zakázáno používat 
k  odkládání odpadů z  podni-
katelské činnosti. Odpady není 
povoleno odkládat mimo kon-

tejner, ani v  případě, kdy je již 
naplněn. 

Objemné složky domá-
cích odpadů lze předávat také 
ve sběrných dvorech. Tato služ-
ba je pro občany s trvalým poby-
tem na  území města bezplat-
ná. Více informací o  sběrných 
dvorech je ve  složce „životní 
prostředí“ pod odkazem „Měst-
ská část“ v  hlavním menu. 
Ve sběrných dvorech je možné si 
domluvit zajištění odvozu odpa-
du. Cena této nadstandardní 
služby je stanovena za naložení 
(rozhoduje množství odpadu) 
a  za  ujeté kilometry. Odvézt je 
možné veškerý odpad, který lze 
odevzdat v jakémkoliv sběrném 
dvoře hlavního města Prahy.

Přistavení velkoobjemových kontejnerů

MÍSTO PŘISTAVENÍ DATUM ČAS

Na Hroudě x U Hráze (okraj parku) 17.2. 13:00 - 17:00

Litevská  x Bajkalská 17.2. 14:00 - 18:00

Nad Primaskou x Nad Olšinami 17.2. 15:00 - 19:00

Sněženková x Jiřičkové 18.2. 13:00 - 17:00

Saratovská x Kralická 18.2. 14:00 - 18:00

Nad Úžlabinou - naproti č. o. 32 19.2. 13:00 - 17:00

K Botiči x Ukrajinská 19.2. 14:00 - 18:00

Káranská x Bydžovského 20.2. 13:00 - 17:00

Práčská x Topolová 21.2. 8:00 - 12:00

Limuzská x V Úžlabině 21.2. 9:00 - 13:00

U Kombinátu (v ohybu ulice) 23.2. 13:00 - 17:00

Dětská (v ohybu ulice) 23.2. 14:00 - 18:00

Na Universitním statku (u dom.důchodců) 23.2. 15:00 - 19:00

Heldova x Niederleho 24.2. 13:00 - 17:00

Voděradská  x Krupská 24.2. 14:00 - 18:00

Cerhenická x Nad Vodovodem 24.2. 15:00 - 19:00

U Záběhlického zámku, v části ulice za č. o. 1 25.2. 13:00 - 17:00

Kounická  x Černická 25.2. 14:00 - 18:00

Přetlucká x Vyžlovská, u MŠ 26.2. 13:00 - 17:00

Ve Stínu  x Na Výsluní 26.2. 14:00 - 18:00

Běchovická x Révová 27.2. 13:00 - 17:00

Vilová x Pod Rapidem 28.2. 8:00 - 12:00

Ryšánkova x Ve Slatinách 28.2. 9:00 - 13:00

Popovická (proti Brtnické) 2.3. 13:00 - 17:00

Omská x Murmanská 2.3. 14:00 - 18:00

Sedmidomky (u dětského hřiště) 2.3. 15:00 - 19:00

Vlašimská x Bratří Čapků 3.3. 13:00 - 17:00

U Trati x Na Spádu 3.3. 14:00 - 18:00

U Roháčových kasáren  x Novorossijská 3.3. 15:00 - 19:00

Na Vinobraní x Oty Pavla 4.3. 13:00 - 17:00

V Rybníčkách (proti Šibřinské) 4.3. 14:00 - 18:00

Janderova x Chládkova 5.3. 13:00 - 17:00

Dobročovická x Slapská 5.3. 14:00 - 18:00

Chorvatská x Dykova 6.3. 13:00 - 17:00

Topolová x Jahodová 7.3. 8:00 - 12:00

Práčská 101, parkoviště pod Jasmínovou 7.3. 9:00 - 13:00

Ruská x Tolstého 9.3. 13:00 - 17:00

V Korytech x Jesenická 9.3. 14:00 - 18:00

Šafránová x Chrpová (okraj parku) 9.3. 15:00 - 19:00

Žitomírská  x Kodaňská 10.3. 13:00 - 17:00

Vrátkovská x Tuklatská 10.3. 14:00 - 18:00

Přetlucká x Prusická 10.3. 15:00 - 19:00

Rybalkova x Charkovská 11.3. 13:00 - 17:00

Pod Strání - vedle č. o. 33 11.3. 14:00 - 18:00

Hostýnská (u školy) 12.3. 13:00 - 17:00

Michelangelova (v proluce) 12.3. 14:00 - 18:00

Mokřanská x Běžná (u tříděného odpadu) 13.3. 13:00 - 17:00

Dukelská x Volyňská 14.3. 8:00 - 12:00

Tulipánová x Želivecká 14.3. 9:00 - 13:00

Jesenická x Nad Trnkovem 16.3. 13:00 - 17:00

Na Pahorku x Pod Sychrovem II. 16.3. 14:00 - 18:00

Nad Elektrárnou u ČD 16.3. 15:00 - 19:00

Krymská x Kodaňská (ostrůvek) 17.3. 13:00 - 17:00

Brigádníků x U Kombinátu 17.3. 14:00 - 18:00

Nučická x Dubečská 17.3. 15:00 - 19:00

Adresa NP Číslo NP Podlaží NP
Plocha

m2

Minimální sazba 
za 1 m2/rok

Kolaudace / Pozn.

Záběhlická 1749/39 501 1.PP 65,30 600 sklad

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.); 19.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.)

Vršovická 699/74 502 1.NP 38,00 1 350 vzorkovna truhlářských výrobků

Datum a čas prohlídky:  17.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.); 19.02.2015 (14:00 hod.–14:30 hod.)

Nad Vršovskou horou 981/3 501 1.PP 55,24 800 dílna

Datum a čas prohlídky: 17.02.2015 (14:00 hod. – 14:30 hod.); 19.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

Brtnická 1034/8 502 1.PP 67,89 800 pracovna

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (14.30 hod.–15:00 hod.); 17.02.2015 (14:30 hod.–15:00 hod.)

Ruská 1230/154 501 1.NP 269,00 1 013 restaurace

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 17.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

V Olšinách 1069/15 501 1.PP 28,00 1 000 dílna

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (10:45 hod.–11:15 hod.); 17.02.2015 (10:45 hod.–11:15 hod.)

Révová 1077/18 102 1.PP 57,47 800 ateliér

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (13:00 hod.–13:30 hod.); 17.02.2015 (12:15 hod.–12:45 hod.)

Révová 1077/18 103 4.NP 7,00 800 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (13:00 hod.–13:30 hod.); 17.02.2015 (12:15 hod.–12:45 hod.)

Černokostelecká 918/16 101 1.NP 25,64 1 350 prodejna

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.); 17.02.2015 (10:00 hod.–10:30 hod.)

Minská 773/8 501 1.PP 45,00 300 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (09:15 hod.–09:45 hod.); 17.02.2015 (09:15 hod.–09:45 hod.)

Na Míčánkách 481/5 502 1.PP 12,00 800 sklad

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (10:05 hod.–10:35 hod.); 19.02.2015 (10:05 hod.–10:35 hod.)

Na Míčánkách 481/5 504 1.NP 50,60 1 350 kancelář

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (10:05 hod.–10:35 hod.); 19.02.2015 (10:05 hod.–10:35 hod.)

Voroněžská 373/13 101 1.NP 80,18 1 000 ubytovna

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.); 17.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

Voroněžská 373/13 102 1.NP 22,00 400 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.); 17.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

Voroněžská 373/13 103 1.NP 21,96 400 sklad

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.); 17.02.2015 (11:00 hod.–11:30 hod.)

Charkovská 428/21 501 1.PP 18,75 1 000 dílna

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (10:30 hod.–11:00 hod.); 17.02.2015 (10:30 hod.–11:00 hod.)

Holandská 359/34 101 1.NP 77,27 1 350 prodejna

Datum a čas prohlídky: 10.02.2015 (09:50 hod.–10:20 hod.); 17.02.2015 (09:50 hod.–10:20 hod.)

Konopišťská 1056/9 500 1.PP 35,00 800 sklad

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (10:40 hod.–11:10 hod.); 19.02.2015 (10:40 hod.–11:10 hod.)

Žitomírská 781/48 502 1.PP 27,90 1 000 sklad

Datum a čas prohlídky: 12.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.); 19.02.2015 (09:30 hod.–10:00 hod.)

Veřejná nabídka na uzavření smlouvy o nájmu 
nebytových prostor od 4. 2.2015 do 23. 2. 2015

V Malešicích se zpracovalo rekordní množství odpadu
Stejně jako v roce 2013, bylo vloni v ZEVO Malešice energetic-

ky využito více než 300 tisíc tun komunálního odpadu. Hra-

nice 300 tisíc tun byla překonána 19. prosince. Celkově za rok 

2014 bylo přijato téměř 312 tisíc tun odpadu, což představuje 

dosavadní rekord. ZEVO Malešice loni vyrobilo teplo a světlo 

pro 20 tisíc pražských domácností. 

V  hlavním městě se nachá-
zí více než 4400 kontejnero-
vých stání na  tříděný odpad. 
Za posledních sedm let bylo ode-
vzdáno přes 359 tisíc tun třídě-
ného odpadu. V roce 2014 podle 
našich statistik každý občan 
Prahy vytřídil 16,9 kilogramu 
papíru, 9,4 kilogramu plastu, 
12,3 kilogramu skla a 0,72 kilo-
gramu nápojových kartonů. Tří-
dění má jednoznačně pozitivní 
ekologický efekt. „Naše dvě tří-
dící linky v  loňském roce zpra-
covaly téměř 35 tisíc tun papíru. 
Podařilo se tak zachránit okolo 

600 tisíc stromů. Z  jednoho 
vzrostlého stromu lze vyrobit až 
80 tisíc archů papíru velikosti 
A4,“ uvedl mluvčí Radim Mana. 
V  Praze je aktuálně umístěno 
asi 132 750 nádob na komunální 
odpad. Z  tohoto množství je 17 
tisíc nádob na separovaný odpad 
a  116 tisíc na  směsný odpad. 
Podle údajů společnosti Praž-
ské služby se v pražských ulicích 
denně pohybuje 97 až 103 vozi-
del určených ke  sběru komu-
nálního odpadu. Jedno svozové 
vozidlo denně najede v průměru 
75 kilometrů. 

MNOŽSTVÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU ROČNĚ V PRAZE 

Rok  Počet tun 
komunálního odpadu

2008 268 790 tun
2009 270 123 tun
2010 268 718 tun
2011 272 134 tun

Rok  Počet tun 
komunálního odpadu

2012 264 206 tun
2013 259 138 tun
2014 259 163 tun

(ZDROJ: PRAŽSKÉ SLUŽBY)

Zajímá vás: 
Kam s olejem 
z fritézy?

Čtenáři píší 
zajímavé dota-
zy. Redakce 
novin přiná-
ší tipy, které 
vyplývají z po-
střehů a dopo-
ručení odbor-
níků na  téma 
kam s olejem z fritézy. 
•  Olej dát do  láhve a  odnést 

do  sběrného dvora. Zlikvidují 
jej spolu s technickými oleji.

•  Olej dát do  láhve, uzavřené, 
a  odhodit jej do  směsného 
odpadu.

•  Domluvit se s některou společ-
ností, za  jakých podmínek by 
olej svážela. Platí ale spíše pro 
domluvu větší nádoby, užíva-
nou třeba sousedy v domě.

•  Zkusit zavolat do  nejbližší 
školy, zda tam olej sbírají (fun-
goval školní sběr přes firmu, 
která olej následně odvážela) 
a  zda by neumožnili dotyčné-
mu nárazově starý olej odložit.

A co když máte kompost?
Odstranění většího množství 

fritovacího koleje na  kompostu 
odborníci spíše nedoporučují. 
V  menším měřítku, a  ideálně 
v absorbované formě na pilinách 
či papíru, by to vadit nemuselo, 
ale větší dávky oleje by mohly 
narušit aerobní pochody, které 
v kompostu probíhají.  RED

Pozor! Škodlivé látky ve výrobcích pro malé děti
Spotřebitelský časopis dTest se zajímal o rizikové chemikálie, 

které může kojenecké a dětské zboží obsahovat. Tři produkty 

dostupné na českém trhu by se kvůli zjištěnému obsahu škodli-

vých látek v jiných evropských státech vůbec nesměly prodávat.

Devět evropských spotře-
bitelských organizací poslalo 
v  rámci společného projektu 
do  laboratoře téměř sedm desí-
tek předmětů denní potřeby 
malých dětí – kojenecká body, 
barevné pěnové puzzle podlož-
ky, hrací deky, pleny, dudlíky 
a  přebalovací podložky. „Dvě 
pěnové puzzle podložky, All-
toys a  HM Studio, obsahovaly 

několikanásobně vyšší množství 
škodlivého formamidu, než je 
u  dětských výrobků povoleno 
například ve  Francii. Za  pro-
blémový můžeme označit také 
jeden dudlík, Tigex Hello Kitty, 
obsahující bisfenol A  (BPA), 
který je v  celé Evropské unii 
zakázán v  kojeneckých lahvích. 
V  některých zemích platí zákaz 
BPA také v  potravinových oba-

lech, kousacích kroužcích nebo 
právě v  dudlících. V  Česku 
podobné omezení chybí,“ shrnu-
je výsledky testu Daniel Pavlis, 
vedoucí redakce časopisu dTest. 
„Česká republika v  minulosti 

zavedla zákaz používání bisfe-
nolu A  v  kojeneckých lahvích, 
ovšem až po  nařízení z  Bruselu 
a navíc se zpožděním. Zákaz by 
měl ale platit i pro další výrobky, 
u  kterých dochází k  dlouhodo-
bému kontaktu s dětskými ústy. 
Z  hlediska dětského organismu 
je jedno, jestli se do něj dostane 
škodlivá látka z lahve, kousacího 
kroužku nebo právě z  dudlíku,“ 
konstatuje Daniel Pavlis a dodá-
vá: „Poslali jsme proto výzvu 
Ministerstvu zdravotnictví, aby 
přijalo potřebná legislativní 
opatření.“ RED


